
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 1995 Praha 15.3.1995 âástka 1

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 
a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
tel./fax 02/2491 3397.

Úprava, sazba a litografie: Jifií ·ilar, Tisk: Tiskárna Gemerle.

Vychází nejménû ãtyfiikrát roãnû. Obãasná pfiíloha Zprávy a informace. 
Pro ãleny komory zdarma. Podávání novinov˘ch zásilek povoleno 
¤editelstvím po‰t Praha ãj. NP 1642/93 ze dne 28.8.1993.

OBSAH
VALNÉ HROMADY  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – STR. 1

P¤EHLED O POâTU AUTORIZOVAN¯CH OSOB 
PODLE OBORÒ A OBLASTÍ  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 1

POâET ÎIVNOSTENSK¯CH LISTÒ (TABULKA)  – – – – – – – – – – – – 1

POâET ÎIVNOSTENSK¯CH OPRÁVNùNÍ
A AUTORIZACÍ (TABULKA)  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 2

INFORMACE O PROBLÉMECH P¤I V¯STAVBù
JADERNÉ ELEKTRÁRNY TEMELÍN  – – – – – – – – – – – – – – – – – 2

ODPOVùë NA DOTAZ ING.JEÎKA T¯KAJÍCÍ SE
PROJEKTOVÉ âINNOSTI V INVESTIâNÍ V¯STAVBù  – – – – – – – – – 2

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 3

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – 7

RÒZNÉ - Zánik nebo pozastavení ãlenství  – – – – – – – – – – – – – 31

Odcizení autorizaãních razítek

Doplnûní a opravy v seznamu osob

Zmûna adresy âKAIT v Ústí n.L.

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã.1/1995)  – – – – – – – – 31

VALNÉ HROMADY

V lednu letošního roku se uskutečnily ve všech oblastech
České komory autorizovaných inženýrů a techniků valné hro-
mady oblastí.

Těchto valných hromad se mohou zúčastnit všechny auto-
rizované osoby, které řádně zaplatily členské příspěvky za rok
1994. Pozváno bylo 7315 osob, dostavilo se 2064, t.j. 28,2 %.
Největší účast byla v Pardubicích (57 %), nejmenší v Praze
(16 %).

Koncem března proběhne v Praze shromáždění delegátů,
kde se bude volit nové představenstvo, dozorčí rada a stavov-
ský soud.

P¤EHLED O POâTU
AUTORIZOVAN¯CH OSOB
PODLE OBORÒ A OBLASTÍ

Rozlišení oblastí podle kódu oblasti

Výběr: inženýři, technici a stavitelé

(Autorizace k datu: 27.2.1995)

PS DS VS M TZS TPS S MI G Z PB Osob

Praha 1533 211 287 97 449 557 170 37 86 25 37 3241

â.Budûj. 310 34 64 5 30 119 25 4 1 4 536

PlzeÀ 289 31 59 15 62 91 22 3 528

K.Vary 241 26 58 10 49 84 14 5 1 5 442

Ústí n.L. 338 49 91 14 112 141 12 4 4 3 9 694

Liberec 169 29 40 8 19 58 14 2 1 1 309

H. Králové 284 37 56 15 50 108 24 5 1 6 538

Pardubice 199 24 40 10 55 51 22 5 3 378

RS Praha 3363 441 695 174 826 1209 303 57 100 30 65 6666

Brno 590 91 141 78 153 180 72 10 25 15 24 1290

Ostrava 340 52 47 37 91 119 32 3 4 4 6 697

Olomouc 235 40 50 9 79 74 18 3 2 5 491

Zlín 356 16 45 7 68 132 35 4 2 7 613

RS Brno 1521 199 283 131 391 505 157 17 34 21 42 3091

Celkem 4884 640 978 305 1217 1714 460 74 134 51 107 9757

PS – pozemní stavby
DS – dopravní stavby
VS – vodohospodáfiské stavby
M – mosty a inÏen˘rské 

konstrukce
TZS – technologická zafiízení 

staveb

TPS – technika prostfiedí staveb
S – statika a dynamika staveb
MI – mûstské inÏen˘rství
G – geotechnika
Z – zkou‰ení a diagnostika 

staveb
PB – poÏární bezpeãnost staveb



JADERNÁ ELEKTRÁRNA
TEMELÍN

Tákladem jedné z aktivit âKAIT byly informace
o problémech pfii v˘stavbû jaderné elektrárny
Temelín
Komora proto požádala investora stavby, České energetické
závody a Vodní stavby, které jsou dodavatelem stavební části
jaderné elektrárny, o umožnění přístupu k informacím o prů-
běhu a výsledcích kontrolní činnosti pro zařízení, pro která
byl vyhláškami Československé komise pro atomovou energii
a Českého úřadu bezpečnosti práce, stanoven zvláštní zpřís-
něný režim výstavby a kontroly. Jednalo se o konstrukce, pří-
mo související s aktivní zónou elektrárny.

Po získání souhlasu obou uvedených firem, vytvořila
komora komisi z předních českých odborníků. Tato komise
provedla od června do prosince 1994, technický audit zabez-
pečení jakosti betonových konstrukcí „vybraných a vyhraze-
ných“ zařízení. Audit byl zaměřen na posouzení navržených
a skutečně prováděných kontrol, na jejich nutnost a na jejich
skutečnou účinnost. Zabezpečení jakosti bylo posouzeno
nejen podle dřívějších, ale i podle současných znalostí a zku-
šeností.

Z výsledků tohoto auditu vyplývá, že informace o někte-
rých nedostatcích při výstavbě jaderné elektrárny Temelín
byly pravdivé. Některé ze zjištěných problémů jsou uvedeny
v přiložené zprávě. Audit však také konstatuje, že zabezpeče-
ní jakosti při přípravě výstavby a při vlastní výstavbě bylo na
dobré úrovni, která odpovídá i dnešním mezinárodním poža-
davkům na bezpečnost výstavby jaderných zařízení.

Dne 27.1.1995 proběhla tisková konference, kde noviná-
ři byli seznámeni s výsledky auditu. Zpráva o provedení audi-
tu byla dána k dispozici státní správě.

ProtoÏe se jedná o problém ãastûji se vyskytující,
uvefiejÀujeme celou odpovûì na dotaz Ing. JeÏka

Vážený pan

Ing. Miroslav Ježek, CSc.

Na Občinách 928

500 09 Hradec Králové

Č.j. 800374/95/22 Ing.Makalová V Praze dne 24.1.1995

Věc: Zákon č. 360/1992 Sb.

K Vašemu dotazu ze dne 9.1.1995 sdělujeme, že živno-
stenské listy s předmětem podnikání „Projektová činnost
v investiční výstavbě“ budou i nadále vydávány na základě
předložení průkazu zvláštní způsobilosti získaného podle dří-
vějších předpisů, které vydávání průkazů zvláštní způsobilos-
ti, resp. oprávnění k projektové činnosti upravovaly. Vzhle-
dem k tomu, že tyto předpisy byly zrušeny, budou citované
živnostenské listy vydávány i na základě předložení osvědče-
ní o autorizaci. Pokud jde o platnost vydaných průkazů, není
vinou držitele průkazu zvláštní způsobilosti, že nemůže
absolvovat doplňkové školení ve smyslu dříve platných před-
pisů (zrušených novelou zákona č. 50/1976 Sb., resp. nabytím
účinnosti zákona č. 360/1992 Sb.), protože příslušné resortní
komise tímto ukončily v roce 1992 svoji činnost.

Platnost dosavadních oprávnění je ve smyslu novely
zákona č. 360/1992 Sb., t.j. zák.č. 275/1994 Sb., zachována
bez časového omezení, resp. osoby, kterým byla tato opráv-
nění udělena, mohou vykonávat vybrané činnosti na základě
daných oprávnění bez časového omezení.

K předmětné problematice pro úplnost informace uvádí-
me, že ve smyslu ust. § 46a stavebního zákona je projektová-
ní staveb vybranou činností a tuto mohou vykonávat osoby,
kterým byla udělena autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb..
Projektovou činností se v daném případě rozumí zpracování
projektové dokumentace pro účely veřejnoprávního řízení, tj.
pro účely územního, příp. stavebního řízení, tzn., že podnika-
tel je předkladatelem projektové dokumentace před staveb-
ním úřadem. Stavební úřad si přitom může vymínit, že před-
kladatelem bude autorizovaná osoba, předkladatel (zpracova-
tel) projektové dokumentace si může vymínit, že dílčí části
projektové dokumentace (specializace) bude zpracovávat
autorizovaná osoba.

Pokud se nejedná o projektové práce ve shora uvedeném
smyslu, je možno dané práce provádět v rámci živnosti ohla-
šovací volné s předmětem podnikání např. konstruktérské
práce.

Závěrem ještě uvádíme, že v rámci legislativních prací na
novele živnostenského zákona je v návaznosti na novelu staveb-
ního zákona a novelu zákona č. 360/1992 Sb. autorizace navrže-
na jako podmínka nutná pro vydání živnostenského listu.

S pozdravem

( 2 ) VùSTNÍK âástka 1



PRÁVO VE V¯STAVBù

(Pfiehled právních pfiedpisÛ souvisejících
s v˘stavbou vydan˘ch v listopadu a prosinci 1994)

V této rubrice jsou počínajíc částkou 3 Věstníku ČKAIT z ro-
ku 1994 uveřejňovány právní předpisy vydané v roce 1994.

V této částce Věstníku jsou uvedeny předpisy uveřejněné
v částkách 62 (z části) až 82 Sbírky zákonů České republiky,
rozeslané v listopadu a prosinci 1994.

Celkové pojetí tohoto přehledu navazuje na „Přehled
právních předpisů pro výstavbu a stavitelství“ uveřejněný
v čísle 8 ročníku 1993 časopisu „Právo“ vydávaného Nadací
ABF a Českou společností pro stavební právo a zachycující
právní stav platný do konce roku 1993.

AUTOMATIZACE VE V¯STAVBù
Z Zákon č. 275/1994 Sb., kterým se mění zákon ČNR

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inžený-
rů a techniků činných ve výstavbě, ve znění zákona
č. 164/1993 Sb.

N Usnesení Poslanecké sněmovny č. 276/1994 Sb.,
k zákonu, kterým se mění zákon ČNR č. 360/1992 Sb.,
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výko-
nu povolání autorizovaných inženýrů a techniků čin-
ných ve výstavbě, ve znění zákona č. 164/1993 Sb., při-
jatému Poslaneckou sněmovnou dne 8. prosince 1994
a vrácenému prezidentem republiky dne 21. prosince
1994

CENNÉ PAPÍRY
Z Zákon č. 259/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje ...

zákon ČNR č. 591/1992 Sb., ve znění pozdějších před-
pisů

Poznámka: Pozdějšími předpisy jsou zákony č. 89/1993
Sb. a č. 331/1993 Sb.

CESTOVNÍ NÁHRADY
N Opatření MPSV ČR ze dne 17. listopadu 1994, částka

67/1994 Sb., o úpravě výše stravného při pracovních
cestách

CLA
N Nařízení vlády č. 265/1994 Sb., kterým se vydává celní

sazebník a kterým se stanoví sazby dovozního cla pro
zboží pocházející z rozvojových a nejméně rozvinutých
zemí a podmínky pro jejich uplatnění (celní sazebník)

Poznámka: Toto nařízení zrušilo:

1) Nařízení vlády ČR č. 335/1993 Sb., kterým se
vydává celní sazebník

2) § 1 a 2 a přílohy č. 1 až 3, 5 a 6 vyhlášky FMZO

č. 69/1989 Sb., o osvobození obchodního zboží
dováženého a pocházejícího z rozvojových zemí
od dovozního cla

DANù
N Vyhláška MF č. 220/1994 Sb., o způsobu a rozsahu pro-

deje vybraných druhů zboží za ceny bez daně z přidané
hodnoty a spotřebních daní některým osobám

Z Zákon č. 242/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ČNR č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve
znění zákona č. 315/1993 Sb.

Z Zákon č. 243/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ČNR č.16/1993 Sb., o dani silniční, ve znění
zákona č. 302/1993 Sb.

Z Zákon č. 244/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ČNR č. 593/1992 Sb., o rezervách při zjištění
základu daně z příjmů, ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 254/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ČNR č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků,
ve znění pozdějších předpisů (naposledy zákona
č. 85/1994 Sb.)

Z Zákon č. 258/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ČNR č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (v roce 1994 šlo o zákony
č. 42/1994 Sb. a č. 136/1994 Sb.)

Z Zákon č. 259/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění
pozdějších předpisů.

Poznámka: Zákon byl měněn a doplňován v roce 1994
již 3x: zákony č. 42/1994 Sb., č.85/1994 Sb.
a č.114/1994 Sb.

Zákon též mění a doplňuje (v názvu i obsahu) zákon
ČNR č. 591/1992 Sb., o cenných papírech, ve znění
pozdějších předpisů

Z Zákon č. 260/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ČNR č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve
znění pozdějších předpisů

Poznámka: V roce 1994 byl pozdějším předpisem
zákon č. 136/1994 Sb.

Z Vyhláška MZe č. 272/1994 Sb., kterou se mění a dopl-
ňuje vyhláška MZe ČR č. 613/1992 Sb., kterou se sta-
noví seznam katastrálních území s přiřazenými průměr-
nými cenami pozemků orné půdy, chmelnic, vinic, za-
hrad, ovocných sadů, luk a pastvin odvozenými
z bonitovaných půdně ekologických jednotek, ve znění
vyhlášky č. 332/1993 Sb.

DOPRAVA
N Vyhláška MD č. 219/1994 Sb., kterou se stanoví

podrobnosti nálepky prokazující zaplacení poplatku za
užití dálnice a silnice dálničního typu motorovým
vozidlem

N Zákon č. 266/1994 Sb., o drahách

Poznámka: Tento zákon zrušil:

1) Zákon č. 51/1964 Sb., o drahách, ve znění zákona

âástka 1 VùSTNÍK ( 3 )



č. 104/1974 Sb.

2) - 13) celkem 12 prováděcích předpisů na úrovni
vyhlášky, zejména:

– vyhlášku MD č. 52/1964 Sb., kterou se provádí
zákon o drahách, ve znění vyhlášek č. 132/1969 Sb.
a č. 122/1974 Sb.

– vyhlášku MD č. 126/1964 Sb., o styku mezi dráhami
celostátními a vlečkami a o vztazích mezi
zúčastněnými organizacemi (vlečkové podmínky),
ve znění vyhlášek č. 111/1966 Sb., č. 2/1980 Sb.,
č. 42/1984 Sb. a č. 74/1985 Sb.

– vyhlášku FMD č. 7/1988 Sb., o křížení pozemních
komunikací s dráhami v úrovni kolejí

14) - 25) celkem 12 registrovaných právních předpisů
(výnosů, směrnic)

DOVOZ, V¯VOZ
Z Vyhláška MPO č. 234/1994 Sb., kterou se mění a dopl-

ňuje vyhláška FMZO č. 50/1992 Sb., kterou se provádí
zákon č. 547/1990 Sb. o nakládání s některými druhy
zboží a technologií a o jejich kontrole, ve znění vyhláš-
ky FMZO č. 505/1992 Sb. a vyhlášky MPO č. 22/1994
Sb.

ENERGETIKA
N Zákon č. 222/1994 Sb., o podmínkách podnikání

a o výkonu státní správy v energetických odvětvích
a o Státní energetické inspekci (oprava chyb - redakční
sdělení v částce 80/1994 Sb.)

Poznámka: Tento zákon zrušil:

1) Zákon č. 79/1957 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě
elektřiny (elektrizační zákon).

2) Zákon č. 67/1960 Sb., o výrobě, rozvodu a využití
topných plynů (plynárenský zákon)

3) Zákon č. 88/1987 Sb., o státní energetické inspekci.

4) Zákon č. 89/1987 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě
tepla.

5) Vládní nařízení č. 80/1957 Sb., kterým se provádí
zákon č. 79/1957 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě
elektřiny (elektrizační zákon).

6) Vyhlášku ME č. 9/1958 Ú.l., kterou se provádějí
některá ustanovení zákona č. 79/1957 Sb.

7) Vyhlášku ME č. 10/1958 Ú.l., o jednotných
podmínkách pro připojování odběrných elektrických
zařízení k zařízením pro veřejný rozvod elektřiny.

8) Vyhlášku MEVH č. 137/1958 Ú.l., o podmínkách
styku energetických děl s komunikacemi, vedeními
všech druhů, vodami, vodohospodářskými díly
a zařízeními.

9) Vyhlášku MPE č. 153/1961 Sb., o změně šířky
ochranného pásma elektrického vedení vysokého
napětí.

10) Vyhlášku FMPE č. 140/1978 Sb., o dodávce
elektřiny obyvatelstvu.

11) Vyhlášku FMPE č. 140/1979 Sb., o dodávce plynu

obyvatelstvu.

12) Vyhlášku FMPE č. 175/1975 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení plynárenského zákona,
ve znění vyhlášky č. 18/1986 Sb.

13) Vyhlášku FMPE č. 92/1987 Sb., kterou se provádí
zákon o státní energetické inspekci.

GEODÉZIE A KARTOGRAFIE
N Zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně

a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zave-
dením.

Poznámka: Tento zákon zrušil:

1) Zákon č. 46/1971 Sb., o geodézii a kartografii

2) Vyhlášku ČÚGK č. 59/1973 Sb., o provádění
geodetických a kartografických prací
a o kartografických dílech

š) Vyhlášku ČÚGK č. 60/1973 Sb., o ověřování
geometrických plánů a jiných výsledků geodetických
prací

4) Vyhlášku ČÚGK č. 10/1974 Sb., o geodetických
pracích ve výstavbě, ve znění vyhlášky ČÚGK
č. 38/1974 Sb.

Tento zákon dále změnil a doplnil:

1) Zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
(živnostenský zákon), ve znění zákonů č. 231/1992 Sb.,
č. 591/1992 Sb., č. 600/1992 Sb., č. 273/1993 Sb.,
č.303/1993 Sb., č. 38/1994 Sb., č. 42/1994 Sb. a zákona
č. 136/1994 Sb.

2) Zákon ČNR č. 359/1992 Sb., o zeměměřičských
a katastrálních orgánech, ve znění zákona
č. 107/1994 Sb.

KATASTR NEMOVITOSTÍ, KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ
Z Vyhláška MZe č. 272/1994 Sb., kterou se mění a dopl-

ňuje vyhláška MZe ČR č. 613/1992 Sb., kterou se sta-
noví seznam katastrálních území s přiřazenými průměr-
nými cenami pozemků orné půdy, chmelnic, vinic,
zahrad, ovocných sadů, luk a pastvin odvozenými
z bonitovaných půdně ekologických jednotek, ve znění
vyhlášky č. 332/1993 Sb.

Poznámka: Jde o prováděcí předpis k zákonu o dani
z nemovitostí

KONKURZ
Z Zákon č. 224/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje ...

zákon č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání, ve zně-
ní zákona č. 122/1993 Sb., zákona č. 42/1994 Sb., záko-
na č. 74/1994 Sb., zákona č. 117/1994 Sb., a zákona
č. 156/1994 Sb.

KONTROLA
Z Zákon č. 224/1994 Sb., kterým, se mění a doplňuje ...

zákon č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu,
ve znění zákona č. 331/1993 Sb. a zákona č. 117/1994
Sb.

( 4 ) VùSTNÍK âástka 1



MEZINÁRODNÍ VZTAHY
N Sdělení MZV č. 229/1994 Sb., o sjednání Dohody

o volném obchodu mezi Českou republikou a Repub-
likou Slovinsko

MZDY
N Nařízení vlády č. 245/1994 Sb., kterým se zvyšují část-

ky životního minima a dávky pěstounské péče

OBâANSKÉ PRÁVO
Z Zákon č.216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu

rozhodčích nálezů

Poznámka: Tento zákon změnil a doplnil:

Zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve znění
pozdějších předpisů (úplné znění č. 240/1993 Sb.,
oprava chyb - redakční sdělení v částce 75/1993 Sb.,
pak novela zákon č. 117/1994 Sb.)

Z Zákon č. 267/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje
občanský zákoník

Poznámka: Úplné znění občanského zákoníku bylo
vyhlášeno pod č. 47/1992 Sb., pak byla přijata novela
zákonem č. 264/1992 Sb.

OCHRANA OVZDU·Í
ÚZ Zákon č. 211/1994 Sb., o ochraně ovzduší před znečiš-

ťujícími látkami (zákon o ovzduší) - (úplné znění, jak
vyplývá z pozdějších změn a doplnění)

ÚZ Zákon ČNR č. 212/1994 Sb., o státní zprávě ochrany
ovzduší a poplatcích za jeho znečišťování (úplné znění,
jak vyplývá z pozdějších změn a doplnění)

OKRESY
Z Zákon č. 254/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon ČNR č. 425/1990 Sb., o okresních úřadech, úpra-
vě jejich působnosti a o některých dalších opatřeních
s tím souvisejících, ve znění pozdějších předpisů

Poznámka: Úplné znění bylo vyhlášeno pod
č. 403/1992 Sb

N Nařízení vlády č. 270/1994 Sb., kterým se stanoví pře-
chodné období pro výkon funkce zakladatele státních
podniků okresními úřady

PODNIKÁNÍ
Z Zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně

a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zave-
dením

Poznámka: Tento zákon mimo jiné změnil zákon
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů

POJI·TùNÍ
Z Zákon č. 241/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje ...

zákon č. 54/1956 Sb., o nemocenském pojištění zaměst-
nanců, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 88/1968
Sb., o prodloužení mateřské dovolené, o dávkách

v mateřství a přídavcích na děti z nemocenského pojiš-
tění, ve znění pozdějších předpisů, zákon ČNR
č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního
zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, zákon ČNR
č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního
zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, zákon ČNR
č. 550/1991 Sb., o všeobecném zdravotním pojištění, ve
znění pozdějších předpisů, a zákon ČNR č. 592/1992
Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní pojištění, ve
znění pozdějších předpsiů

Z Vyhláška MF č. 246/1994 Sb., kterou se mění a doplňu-
je vyhláška MF č. 492/1991 Sb., kterou se stanoví roz-
sah a podmínky zákonného pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou provozem motorového vozidla, ve
znění vyhlášky č. 582/1992 Sb. a vyhlášky č. 327/1993
Sb.

Z Vyhláška MPSV č. 248/1994 Sb., kterou se mění
a doplňuje vyhláška Ústřední rady odborů č. 165/1979
Sb., o nemocenském pojištění některých pracovníků
a o poskytování dávek nemocenského pojištění obča-
nům ve zvláštních případech, ve znění pozdějších před-
pisů (naposled v roce 1994 vyhlášky č. 196/1994 Sb.)

POÎÁRNÍ OCHRANA
Z Zákon č. 203/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon ČNR č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve zně-
ní zákona ČNR č. 425/1990 Sb. a zákona č. 40/1994

PRÁCE
N Vyhláška MPSV č. 204/1994 Sb., kterou se stanoví roz-

sah a bližší podmínky poskytování osobních ochran-
ných pracovních prostředků a mycích, čistících a dezin-
fekčních prostředků

Poznámka: Tato vyhláška zrušila všechny dosud platné
registrované předpisy (celkem 11 směrnic a výnosů
různých ústředních orgánů) a opatření vydaná podle
dosavadních předpisů v oblasti poskytování ochranných
prostředků a mycích, čistících a dezinfekčních
prostředků

N Nařízení vlády č. 263/1994 Sb., o úpravě náhrady za
ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti
vzniklé pracovním úrazem nebo nemocí z povolání

PRIVATIZACE
Z Zákon č. 218/1994 Sb., kterým se doplňuje zákon

č. 500/1990 Sb., o působnosti orgánů České republiky
ve věcech převodu vlastnictví státu k některým věcem
na jiné právnické a fyzické osoby, ve znění pozdějších
předpisů

Z Zákon č. 224/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku
státu na jiné osoby, ve znění pozdějších předpisů (napo-
sled zákona č. 306/1993 Sb.)

Poznámka: Tento zákon změnil a doplnil:

1) Zákon ČNR č. 171/1991 Sb., o působnosti orgánů
ČR ve věcech převodů majetku státu na jiné osoby
a o Fondu národního majetku, ve znění pozdějších

âástka 1 VùSTNÍK ( 5 )



předpisů (naposled zákona č. 210/1993 Sb.)

2) Zákon č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání
ve znění zákonů č. 122/1993 Sb., č. 42/1994 Sb.,
č. 74/1994 Sb., č. 117/1994 Sb. a č. 156/1994 Sb.

3) Zákon č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním
úřadu, ve znění zákonů č. 331/1993 Sb.
a č. 117/1994 Sb.

ROZHODâÍ ¤ÍZENÍ
N Zákon č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu

rozhodčích nálezů

Poznámka: Tento zákon zrušil:

1) Zákon č. 98/1963 Sb., o rozhodčím řízení
v mezinárodním obchodním styku a o výkonu
rozhodčích nálezů

2) § 30 odst. 2, 4, 5 a 6 zákona č. 214/1992 Sb.,
o burze cenných papírů

3) § 28 odst. 2, 4 až 8 zákona č. 229/1992 Sb.,
o komoditních burzách

Tento zákon změnil a doplnil:

Zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů (úplné znění vyhlášeno v roce
1993 pod č. 240/1993 Sb., pak novela zákona
č. 117/1994 Sb.)

SOCIÁLNÍ ZABEZPEâENÍ
Z Zákon č. 241/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon ČNR č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanos-
ti ve znění pozdějších předpisů (naposled zákona
č. 42/1994 Sb.) ...

Poznámka: Tento zákon (v názvu i obsahu) změnil
a doplnil též:

1) Zákon č. 54/1956 Sb., o nemocenském pojištění
zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů

2) Zákon č. 88/1968 Sb., o prodloužení mateřské
dovolené, o dávkách v mateřství a o přídavcích na děti
z nemocenského pojištění, ve znění pozdějších předpisů

3) Zákon ČNR č.582/1991 Sb., o organizaci
a provádění sociálního zabezpečení, ve znění
pozdějších předpisů

4) Zákon ČNR č. 550/1991 Sb., o všeobecném
zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpsiů

5) Zákon ČNR č. 592/1992 Sb., o pojistném na
všeobecné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších
předpisů

N Vyhláška MPSV č. 247/1994 Sb., kterou se zmocňují
Česká správa sociálního zabezpečení a okresní správy
sociálního zabezpečení k promíjení penále podle záko-
na o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti

SOUDY
Z Vyhláška MSpr č. 235/1994 Sb., kterou se mění a dopl-

ňuje vyhláška MSpr ČR č. 576/1991 Sb., o zřízení

poboček některých krajských a okresních soudů, ve
znění vyhlášek č. 71/1993 Sb., č. 178/1993 Sb.
a č. 1/1994 Sb.

SPRÁVNÍ POPLATKY
Z Zákon č. 273/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon ČNR č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve
znění zákona č. 72/1994 Sb a zákona č.85/1994 Sb.

Poznámka: Tento zákon zrušil:

1) Část desátou zákona č. 72/1994 Sb., kterým se
upravují některé spoluvlastnické vztahy k budovám
a některé vlastnické vztahy k bytům a nebytovým
prostorům a doplňují některé zákony (zákon
o vlastnictví k bytům)

2) § 14 zákona ČNR č. 549/1991 Sb., o soudních
poplatcích a poplatku za výpis z rejstříku trestů,
ve znění pozdějších předpisů, současně se z názvu
zákona vypouštějí slova „a poplatku za výpis
z rejstříku trestů“

N Usnesení Poslanecké sněmovny č. 274/1994 Sb.,
k zákonu, kterým se mění a doplňuje zákon ČNR
č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění záko-
na č. 72/1994 Sb. a zákona č.85/1994 Sb. přijatému
Poslaneckou sněmovnou dne 7. prosince 1994 a vráce-
nému prezidentem republiky dne 21. prosince 1994

STÁTNÍ STATISTIKA
N Opatření ČSÚ ze dne 27. října 1994, částka 70/1994

Sb., kterým se uveřejňuje program statistických zjišťo-
vání na rok 1995

STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ
Z Zákon č. 261/1994 Sb., kterým se mění zákon

č. 283/1993 Sb., o státním zastupitelství

STAVEBNÍ ZÁKON A PROVÁDùCÍ P¤EDPISY
N Nařízení vlády č. 232/1994 Sb., kterým se vyhlašuje

závazná část územního plánu velkého územního celku
Krkonoše

N Nařízení vlády č. 233/1994 Sb., kterým se vyhlašuje
závazná část územního plánu velkého územního celku
Jeseníky

N Nařízení vlády č. 271/1994 Sb., kterým se vyhlašuje
závazná část územního plánu velkého územního celku
„Ropovod Ingolstadt“

TELEKOMUNIKACE
Z Zákon č. 253/1994 Sb., kterým se mění zákon

č. 110/1964 Sb., o telekomunikacích. ve znění zákona
č. 150/1992 Sb. ...

Poznámka: Tento zákon mění (v názvu i obsahu) tyto
zákony:

1) Zákon ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi,
ve znění zákona ČNR č. 36/1993 Sb.

2) Zákon ČNR č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu,
ve znění zákona ČNR č. 36/1993 Sb.

( 6 ) VùSTNÍK âástka 1



3) Zákon č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového
a televizního vysílání, ve znění zákona č. 597/1992 Sb.,
a zákona č. 36/1993 Sb.

TRESTNÍ PRÁVO
Z Nález Ústavního soudu ČR č. 214 ze dne 12. října 1994

ve věci návrhu na zrušení ustanovení § 55 odst. 2, usta-
novení vyjádřeného v § 74 odst. 1 slovy „(§ 68, 69, 72,
73, 73a) s výjimkou rozhodnutí o jejím prodloužení (§
71 odst. 2, 5)“ a ustanovení § 209 zákona č. 141/1961
Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád) ve znění
pozdějších předpisů

Poznámka: Jde o změnu trestního řádu, jehož úplné
znění bylo (před vydáním nálezu Ústavního soudu ČR)
uveřejněno pod č. 69/1994 Sb., a to s účinností dnem
1. března 1995

N Zákon č. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů

Poznámka: Tento zákon zrušil:

1) Článek V zákona č. 149/1969 Sb., kterým se mění
a doplňuje zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení
soudním (trestní řád)

2) Nařízení vlády ČSSR č. 54/1970 Sb., o rejstříku
trestů

ÚâETNICTVÍ
Z Opatření MF č.j. 281/64 287/1994 ze dne 15. listopadu

1994, kterým se mění a doplňuje uspořádání položek
rozvahy a výkazu zisků a ztrát a jejich obsahové vyme-
zení pro podnikatele - Oznámení v částce 71/1994 Sb.

N Opatření MF č.j. 281/73 250/1994 ze dne 21. prosince
1994, kterým se upravuje účtová osnova a postupy účto-
vání pro podnikatele - Oznámení v částce 81/1994 Sb.

Poznámka: Tímto opatřením se ruší opatření MF
č.j. 282/41 419/1993, kterým se stanoví postupy
účtování při obchodování s cennými papíry

ZEMùMù¤IâSTVÍ
N Zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně

a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zave-
dením

Poznámka: Viz dosavadní heslo “Geodézie
a kartografie„

JUDr.Ing.Jifií Tillmann

âástka 1 VùSTNÍK ( 7 )

SEZNAM
AUTORIZOVAN¯CH
OSOB

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 16.11.1994 do
15.2.1995.

Kromě jména a adrey je uvedena i pří-
padná specializace.

AI - autorizovaný inženýr

AT - autorizovaný technik

AS - autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Stanislav Achac, AS,
Živnostenská 21, 31202 Plzeň

Ing. Vítězslav Andres, AI,
Jindřichova 5, 61600 Brno

Norbert Antl, AT,
U věž. domů 2946, 43401 Most

Ing. Jan Anton, AI,
Telnice 12, 40338 Telnice 12

Jiří Antoš, AS,
Palackého 189, 40754 Jiříkov II

Ing. Petr Aschenbrenner, AI,
K Moravině 1688/13, 19000 Praha 9

František Aschenbrenner, AS,
Na Burince 274, 34201 Sušice III

Ing. Petr Augusta, AI,
Patokryje 145, 43521 Obrnice

Ing. František Babica, AI,
Werichova, 77900 Olomouc

Ing. Miloš Bacík, AI,
Lesní 14, 67801 Blansko

Ing. František Bačkovský, AI,
P. Bezruče 2862/14, 41501 Teplice

Ing. Eliška Bačuvčíková, AI,
Čumpelíkova 1058, 18200 Praha 8

Markéta Baierová, AT,
Šípková 16, 74707 Opava

Ing. Jiří Bajgar, AT,
Okružní 65, 79601 Prostějov

Ing. Monika Bambuchová, AI,
Svazarmovská 169, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm 

Ing. Ivan Baroch, AI,
Havlíčkova 265, 33901 Klatovy 4

Ing. Vladimír Barták, AI,
Radomská 470/3, 18100 Praha 8

Ing. Milan Bartoníček, AI,
Anežky Malé č. 515, 
50006 Hradec Králové 6

Ing. Zdeňka Bartošíková, AI,
Vrchlického 40, 73601 Havířov

Ing. Květoslava Bartošová, AI,
Lipová 928, 69142 Valtice

Ing. Bogdan Bartozs, AT,
Lidická, 73961 Třinec

Zdeněk Bartůšek, AT,
Hrubínova 1841, 25601 Benešov

Ing. Vít Bayer, AT,
Kozinova 447, 72200 Ostrava

Ing. Jaroslav Bárta, AI,
Knejzlíkova 6, 70400 Ostrava 3

Jaromír Bárta, AT,
Pod Svatou Horou 599, 26101 Příbram II

Vladislav Bártík, AT,
Novosibiřská 1229, 
19016 Újezd nad Lesy

Ing. Václav Bártl, AI,
Nad rybníkem 2930, 
58001 Havlíčkův Brod

Josef Bártl, AT,
V rámech č. 272, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Jiří Bednařík, AI,
Šeříková 44, 70400 Ostrava–Výškov

Miroslav Bednář, AS,
Fričova ul. č. 1043, 50006 Hradec Králové

Ing. Olga Bednářová, AI,
Řezníčkova 343, 54701 Náchod

Ing. Gustav Behina, AI,
Tyršova 1093/7, 40501 Děčín

Jiří Bejček, AS,
Arbesova 1812/5, 40501 Děčín

Ing. Jan Bejšovec, AI,
Pod malým vrchem 879, 
28201 Český Brod

Josef Belas, AT,
České školy 158, 74761 Chvalíkovice

Ing. Petr Benda, AI,
Žateckých 1532/7, 14000 Praha 4

Ing. Josef Beneš, AI,
Fibichova35, 67904 Adamov



Ing. Jan Benešík, AI,
68765 Strání 1000

Jiří Beniške, AT,
Nádražní 717/II, 37701 Jindřichův Hradec

Ing. Ludmila Beňová, AT,
Na nábřeží 84, 73601 Havířov–Město

Ing. Rudolf Beran, AI,
Ke hřišti 1097, 53701 Chrudim

Ing. Jiří Beránek, AI,
Lábkova 59, 31807 Plzeň

Ing. Miroslav Beránek, AI,
Sušická 14, 30702 Plzeň

Ing. Tomáš Bezděk, AI,
Jesenická 63, 78701 Šumperk

Ing. Milan Bezděka, AI,
Čelakovského 1, 41201 Litoměřice

Ing. Miroslav Bém, AI,
Partyzánská 1284, 67602 Mor. Budějovice

Jiří Bém, AT,
Pařížská 2, 30150 Plzeň město

Ing. Vlastimil Bien, AI,
51236 Horní Branná 183

Ladislav Bišof, AT,
37871 Staré Hobzí 161

Ing. Michal Bláha, AI,
Plk. Mráze 15, 10200 Praha 10

Pavel Bláha, AT,
Španělská 6, 12000 Praha 2

Milan Bláha, AT,
Dukel. bojovníků 1924, 39001 Tábor

Pavel Blecha, AS,
Kloboučnická 16, 14000 Praha 4

Ing. Ivanka Bludská, AI,
Skaláků 1/1404, 14700 Praha 4

František Bogdalík, AT,
Horova 7, 66902 Znojmo

Roman Bolehovský, AT,
Vrchlického 14, 32005 Plzeň

Jindřich Borýsek, AT,
Hluboká 916, 68725 Hluk

Milan Bouška, AT,
Bezručova 1272, 25601 Benešov u Prahy

Ing. Josef Böhm, AI,
Nerudova 1014, 27711 Neratovice

Ing. Karol Böhm, AI,
Valentinská 3/92, 11000 Praha 1

Ing. Jiří Brandejs, AI,
Sadová 528, 59501 Velká Bíteš

Pavel Brandejs, AT,
K háječku 217, 39701 Písek

Miloslav Bražina, AT,
Podroužkova, 70800 Ostrava–Poruba

Ing. Jaroslav Bránský, AI,
Potoční 17, 68001 Boskovice

Václav Brouček, AS,
Ke Skále 1121, 14900 Praha 4

Jan Broum, AT,
Větrná 2737/18, 40012 Ústí nad Labem

Ing. Stanislav Brož, AI,
SNP 16, 40011 Ústí nad Labem

Milan Brož, AT,
ČSA 507, 35733 Loket nad Ohří

Ing. Vítězslav Brožek, AI,
Nad Kolčavkou 8/297, 19000 Praha 9

Ing. Antonín Března, AI,
Sartoriova 29, 16900 Praha 6

Ing. Jiří Bublan, AI,
Kmochova 191/71, 67401 Třebíč

Ing. Pavel Bublík, AI,
Nerudova 1037, 38601 Strakonice

Josef Budák, AT,
Ječná 25, 12000 Praha 2

Ing. Jan Budínský, AI,
Na Dionysce 5/1551, 16000 Praha 6

Miroslav Bugner, AT,
Heroltice 78, 68326 Hoštice

Ing. Tomáš Buchnar, AI,
Purkyňova 858, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Alena Burdová, AI,
Jana Palacha 1103, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Lubomír Bureš, AI,
Hřebečská 2638, 27202 Kladno

Ing. Zlatuše Buzická, AI,
Václavská 160, 25169 Velké Popovice

Ing. Pavel Calta, AI,
Spojovací 8, 30706 Plzeň

Ing. Gustav Cieslar, AI,
Dolní Líštná čp. 248, 73961 Třinec V

Ing. Vladimíra Cichá, AI,
Sídliště ONV č. 1, 73701 Český Těšín

Ing. Josef Cimický, AI,
U Českého dvora 41, 31702 Plzeň

Ing. Stanislav Cimr, AI,
Jana Kubelíka 1337, 43401 Most

Jaromír Cígler, AT,
M. Černobýla 2044, 43801 Žatec

Ing. Jan Cuc, AI,
K Brance 19, 15500 Praha 5

Ing. Jaroslav Cuták, AI,
Tětčická 2002, 69701 Kyjov

Jiří Časta, AT,
Budivojova 17, 37004 České Budějovice

Ing. Jiří Čáp, AI,
Ve Střešovičkách 15, 16000 Praha 6

Antonín Částka, AT,
Polní 41, 58601 Jihlava

Ing. Vratislav Čech, AI,
17. listopadu 674, 25101 Říčany

Ing. Miroslav Čejka, AT,
Sámova 27, 10100 Praha 10

Ing. Aleš Čeleda, AI,
Loucká 4, 66902 Znojmo

Ing. Alois Čeliš, AI,
U družstva práce 48, 14000 Praha 4

František Čermák, AT,
Točitá 1730, 14600 Praha 4

Ing. Dagmar Černická, AI,
Nad Klikovkou 22, 15000 Praha 5

Karel Černý, AS,
58201 Habry 89

Oldřich Černý, AT,
Feřtekova 548, 18100 Praha 8

Pavel Černý, AT,
Rybalkova 959, 44001 Louny

Josef Černý, AT,
Máchova 714, 33901 Klatovy 3

Ing. Jiří Červenka, AI,
Za Opusem 1231, 15600 Praha 5

František Červený, AT,
Hříběcí 26, 39403 Horní Cerekev

Jindřich Červinka, AT,
Dillingerova 18, 62100 Brno

Alena Česká, AT,
Školní 535, 27302 Tuchlovice

Josef Češka, AS,
56907 Radiměř 96

Ing. Josef Čihák, AS,
Na Občinách 1088, 
50009 Hradec Králové 9

Ing. Pavel Čížek, AT,
Družstevní 191, 37010 Borek

Ing. Jaroslav Čtvrtníček, AI,
Vřesová 11, 69501 Hodonín

Jan Dach, AS,
K Fialce 243, 15500 Praha 5

Karel Danda, AT,
Kadaňská 406, 44101 Podbořany

Ing. Libor Daněk, AI,
Sídliště 1510, 28922 Lysá nad Labem 

Svatopluk Daněk, AS,
Starokošířská 5, 15000 Praha 5

Pavel David, AS,
Hrubčice 27, 79821 Hrubčice

Otto David, AT,
Veliská 609, 26751 Zdice

Ing. Magda Debřičková, AI,
Nad studánkou 7, 14000 Praha 4

Zdeněk Dlabola, AT,
J. Š. Kubína č. 397, 50601 Jičín

Prof.Ing.arch. Vladislav Dlesek, DrSc., AI,
Rooseveltova 24/619, 16000 Praha 6

Soňa Dlouhá, AT,
Slovanská 99, 40502 Děčín VI

Ing. Petr Dlouhý, AT,
V klidu 3113/4, 40012 Ústí nad Labem

Ing. František Dobiáš, AI,
Perunská, 69504 Hodonín

Ing. Václav Dobřanský, AI,
1. ČS. armádního sboru 1556, 
70800 Ostrava–Poruba

Ing. Václav Dočkal, AS,
Ptení 98, 79843 Ptení

Ing. František Dofek, AI,
U Střelnice 3, 78501 Šternberk

Ing. Jiří Dohnal, AT,
Na rybníčku 183, 66601 Tišnov

Ing. Ivo Dolanský, AT,
P. Bezruče 1/1554, 41501 Teplice

Ing. Dobroslav Douša, AI,
Štěpánská 2657, 27201 Kladno 2

Ing. Oldřich Drahorád, AI,
Tř. Edvarda Beneše č. 573, 
50012 Hradec Králové

Petr Drahota, AT,
Vožická 13, 14800 Praha 4

Ing. Jiří Drahota, AT,
Myslivecká 12/167, 40801 Rumburk

( 8 ) VùSTNÍK âástka 1



Ing. Šárka Draxlová, AI,
Keplerova 717/42, 40007 Ústí nad Labem

Ing. Milan Drechsler, AI,
Klikova 445, 
26242 Rožmitál pod Třemšínem 

Ing. Přemysl Duda, AI,
Pulkavova 24, 71600 Radvanice

Václav Duda, AS,
Hlavní č. 364, 33026 Tlučná

Ing. František Dušek, AI,
U plynovodu 176, 29001 Poděbrady VII

Vladimír Duštír, AT,
Na Burse 602, 29471 Benátky nad Jizerou

Ing. Bronislav Dvořák, AT,
Zápy 229, 25001 Brandýs nad Labem

Ing. Tomáš Ďuriš, AI,
Rokytnice 459, 75501 Vsetín

Ing. Pavel Eckhardt, AT,
Janáčkovo nábřeží 61, 15000 Praha 5

Ing. Tomáš Enenkel, AI,
Pod čertovým pahorkem 473, 
26102 Příbram VII

Ing. Miroslav Fabián, AI,
Štouračova 1, 63500 Brno

Ing. Milouš Fajek, AI,
Olomoucká 114, 78349 Lutín

Petr Fátor, AT,
Hládkov 6/703, 16900 Praha 6

Marie Fejtová, AT,
Pražská 676, 39301 Humpolec

Jiří Fiala, AT,
1. máje 1346, 34701 Tachov

Václav Fiala, AT,
Bezručova 4270, 43001 Chomutov

Ing. Zdenka Ficenecová, AI,
V lukách 2, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Ferdinand Filipovský, AI,
Kovařovicova 2/1139, 14000 Praha 4

Ing. Jitka Fišerová, AI,
Křičkova 1380/30, 41501 Teplice

Ing. arch. Libor Fíla, AI,
V. Nezvala 748, 27204 Kladno

Ing. Irena Flekačová, AI,
Šafaříkova 822, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Helena Flodrová, AI,
Lužická 19, 61600 Brno

Ing. Jaroslav Fojtů, AI,
Bělidla 1407, 
76861 Bystřice pod Hostýnem

Ing. Bohuslav Folber CSc. , AI,
Klenovická 186, 14200 Praha 4

Ing. Vladislav Fornůsek, AI,
Sudkov 128, 78821 Sudkov

Jan Fošum, AT,
Vyšehrad 185, 38101 Český Krumlov

Ing. Karel Fousek, AT,
Tyršova 503, 
28163 Kostelec nad Černými Lesy

Jaroslav Frajman, AT,
Míru 638/II, 38901 Vodňany

Ing. Milena Franeková, AI,
Bezručova 113, 
79326 Vrbno pod Pradědem

Ing. Karel Frankl, AI,
Zahradníčkova 1119/4, 15000 Praha 5

Ing. Milan Fráňa, AI,
Kamínky 4, 60300 Brno

Ing. Jaroslav Frk, AI,
Vlastina 708, 16100 Praha 6

Václav Fryba, AT,
Lipová 559, 33901 Klatovy

Ing. Vladimír Fujan, AI,
Polská 9, 41501 Teplice

Arnošt Fuxa, AS,
Lisztova 13, 40011 Ústí nad Labem

Tomáš Füllsack, AS,
Palackého 2884, 41501 Teplice

Jiří Gasiorek, AT,
Lhotská 2224, 19300 Horní Počernice

Zdeněk Gebel, AT,
B. Němcové 37, 74601 Opava

Ing. Karel Grabovský, AI,
Na Holbě 489, 78833 Hanušovice

Bohumír Gregor, AT,
Polní 138, 37373 Štěpánovice

Karel Gregor, AT,
Tř. 5. května 526, 37372 Lišov

Ing. Svatava Grimová, AI,
Pokratická 93, 41201 Litoměřice

Michal Gruber, AT,
U hvězdárny 8, 30705 Plzeň

Ing. Ladislav Grunt, AI,
Draguš 380, 43942 Postoloprty

Roman Grus, AS,
Palackého 15, 75002 Přerov

Ing. Jaroslav Habán, AI,
Purkyňova 19/9, 59102 Žďár nad Sázavou

Ing. Milan Hadač, AI,
Zahradní 419, 37361 Hrdějovice 419

Ing. Miroslav Hajný, AT,
Jugoslávských partyzánů 24, 
16000 Praha 6

Ladislav Hajný, AT,
Vsetínská 296, 15500 Praha 5

Ing. Karel Hajtr, AI,
Pavlovská 25, 62300 Brno

Ing. Jiří Halounek, AI,
Pod lesem č. 716, 55203 Česká Skalice

Ing. Emil Halouzka, AI,
Brněnská 34, 67921 Černá Hora

Jaroslav Hanousek, AT,
Šimonova 1104, 16300 Praha 6

Ing. Hana Hanzlíková, AI,
Suvorovova 17, 30156 Plzeň

Ing. Ivan Harhaj, AI,
Zelená 1009/37, 73535 Horní Suchá

Miroslav Hašek, AT,
Luční 7, 37001 České Budějovice

Ing. Karel Hataš, AI,
Rabasova 768, 27401 Slaný

Ing. Miroslav Haupt, AI,
Boh. Martinů 30, 60200 Brno

Ing. Jaroslav Havel, AI,
Dr. Stejskala 158, 37311 Ledenice

Ing. Ludvík Havelka, AI,
Drobného 26a, 60200 Brno

Josef Haviger, AT,
Na zahrádkách č. 224, 
50341 Hradec Králové 7

Jan Havlíček, AT,
L. Zápotockého 3073, 27201 Kladno

Liboslav Havlík, AS,
Dukelská 973, 57001 Litomyšl

Ing. Zbyněk Havlín, AS,
Ukrajinská 14, 10000 Praha 10

Ing. Leo Hawerland, AI,
Horská 48, 61600 Brno

Ing. Ivana Háčková, AI,
Dukelská 1, 41201 Litoměřice

Ing. Petr Hájek, AT,
Hybešova 5, 68201 Vyškov

Ing. Zdeněk Helán, AS,
Havelkova 2a, 62500 Brno

Jiří Helebrant, AS,
Plzeňská 327, 36401 Toužim

Ing. Jan Heralecký, AI,
Svatojánská 604, 58856 Telč III

Adolf Herman, AS,
Spartakiádní 3, 75000 Přerov

Ing. Jan Hintnaus, AI,
U Botiče 1390, 14000 Praha 4

Marie Hladíková, AT,
Železniční 197, 38101 Český Krumlov

Jana Hladíková, AT,
Kafkova 17, 16000 Praha 6

Ing. Libor Hladký, AT,
Evropská 118/127, 16200 Praha 6

Jiří Hladovec, AT,
Sídliště 569, 39464 Počátky

Ing. Zdeněk Hlavatý, AI,
Stavařov 85, 53009 Pardubice

Zdeněk Hlavatý, AT,
P. Bezruče 13, 46601 Jablonec nad Nisou 

Cyril Hlaváč, AS,
Nádražní 6, 69301 Hustopeče u Brna

Antonín Hlaváček, AT,
A. Slavíčka 38, 56802 Svitavy

Jan Hlavnička, AT,
Havlíčkova 380, 25101 Říčany

Ing. Václav Hlinka, AI,
Revoluční 18, 31202 Plzeň

Ing. Jan Hnátek, AI,
Hornoměcholupská 37, 10200 Praha 10

Ing. Jiří Hnilička, AI,
Ovčárecká 397, 28002 Kolín 5

Ing. Zdeněk Hodboď, AI,
Radošovec 670, 79852 Konice

Antonín Hofman, AT,
Havlíčkova čp. 377, 25101 Říčany

Ing. Jan Holeček, AI,
Na břehu 298, 38711 Katovice

Ing. Jan Holík, CSc., AI,
Lidická 680, 66701 Židlochovice

Alena Holková, AT,
Tovární 291, 41702 Dubí 2

Ing. Karel Holovský, AI,
U náhonu 43, 15000 Praha 5

Ing. Jaromír Holub, AI,
Sychrov 102, 75501 Vsetín

âástka 1 VùSTNÍK ( 9 )



Ing. Eduard Holý, AI,
Masarykovo nám 6, 
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Ing. František Homola, AI,
Tábor 25, 61600 Brno

Ing. arch. Petr Horáček, AI,
Beránka 1360, 
59301 Bystřice nad  Perštejnem

Ing. Josef Horák, AI,
Okružní 689, 68601 Uherské Hradiště

Ing. Bohumil Horňanský, AI,
Žitomirská 4, 11000 Praha 10

Pavel Hořický, AT,
Fr. Bílka 1496/10, 
37007 České Budějovice

Ing. Bronislav Hostaša, AI,
Sklený kopec 1680, 75301 Hranice

Luboš Hotěk, AS,
Krahulčí 1887, 19300 Praha 9

Jan Houdek, AT,
Litoměřická 70/27, 40501 Děčín III

Michael Houška, AS,
Lublaňská 13, 12000 Praha 2

František Houška, AT,
Karla Chocholy 15, 
37005 České Budějovice

Ing. Ladislav Hovorka, AT,
Budovatelů 382/3079, 43401 Most

Ing. Vladimír Hrabák, AI,
Kaštanová 825, 38301 Prachatice

Ing. Josef Hradecký, AT,
Gagarinova 586, 16500 Praha 6

Ing. Lubomír Hradil, AI,
U školky 631, 73934 Šenov

Ing. Antonín Hradil, AI,
Budovatelů 2, 75000 Přerov

Jozef Hránek, AS,
Nádražná ll, 90901 Skalica

Ing. Jan Hrdina, AI,
U jezera 2034, 15500 Praha 5

Ing. Zdeněk Hrdlička, AI,
Mikuláše z P. 431, 39301 Pelhřimov

Ing. Ivo Hrdlička, AI,
St. Krejčího, 
78351 Olomouc–Svatý Kopeček 

Václav Hrdý, AT,
Kollárova ul. č. 490, 50601 Jičín

Ing. Jiří Hrubý, AI,
Na míčance 13, 16000 Praha 6

Eva Hrušková, AT,
Jeřabinová 403, 33707 Rokycany

Ing. Jaroslav Hrvol, AI,
Družstevní 22, 79401 Krnov

Ing. Milan Hudec, AI,
Ludkovická, 76326 Luhačovice

Jaroslav Husák, AT,
Řípská 1985, 41301 Roudnice nad Labem 

Jaroslav Huška, AT,
nám. Republiky 12, 67801 Blansko

Ing. Jana Hýžová, AI,
Bezručova 1237, 
74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Ing. Jiří Chalupa, AI,
Budeč 30, 59214 Nové Veselí

Ing. Božena Chámová, AI,
B. Němcové 715, 28601 Čáslav

Ing. Antonín Chlupáč, AI,
Nový Šaldorf 1, 67181 Znojmo

Ing. Stanislav Chromec, AI,
Biskupcova 59, 13000 Praha 3

Ing. Luděk Chum, AI,
Roosveltova 50, 77700 Olomouc

Miloš Churáček, AS,
Machovcova 19, 14700 Praha 4

Ing. Ivan Indra, AI,
Cejl 57, 60200 Brno

Ota Izso, AS,
Tržní náměstí 63, 75201 Kojetín

Ing. Stanislav Jahoda, AI,
Rychnovská 74, 19900 Praha 9

Ing. Pavel Jakrle, AI,
Alešova 37, 61300 Brno

Ing. Josef Jakubec, AI,
Nad plovárnou 13, 58601 Jihlava

Eva Jakubková, AT,
Lubná 61, 27036 Lubná

Zdeněk Jakubský, AT,
Hálkova č. 200, 55203 Česká Skalice

Ing. Miloslav Janata, AI,
Bohuslava ze Švamberka 1, 14000 Praha 4

Jiří Janák, AT,
Jakubcova č. 563, 50601 Jičín

Ing. Miloslav Jančík, AI,
73925 Žabeň čp. 163

Stanislav Jandera, AT,
Jirečkova 382/III. , 56601 Vysoké Mýto

Jaroslav Jandovský, AT,
Kozčín 52, 34154 Myslív

Ing. Zdeněk Janků, AI,
Závořická 541, 78969 Postřelmov

Vladimír Janout, AT,
33821 Osek 294

Jiří Jasz, AT,
Jiřího Franka 1764, 25601 Benešov

Čestmír Javorek, AT,
Pionýrská 26, 77900 Olomouc

Jaroslav Jáně, AT,
Santražiny 4054, 76001 Zlín

Helena Jägermannová, AT,
Olomoucká 67, 74601 Opava

Ing. Tatjana Jebavá, AI,
Heyrovského 4, 63500 Brno

Ing. Kamil Jelínek, AI,
Husovo nám. 630, 39002 Tábor

Ing. Zdeněk Jelínek, AI,
Řiční 9, 11800 Praha 1

Ing. Jaromír Jelínek, AT,
Tř. E. Beneše č. 573, 
50012 Hradec Králové

Ing. Tomáš Jeníček, AT,
Dobrovského 15, 17000 Praha 7

Cyril Jeníček, AT,
Sartoriova 6/66, 16900 Praha 6

Ing. Ivan Jeník, AT,
Veletržní 30, 17000 Praha 7

Ing. Zdeněk Ješeta, AI,
Thunská 1810/7b, 40502 Děčín 6

Ing. Jiří Jičínský, AI,
Vinohradská 71, 12000 Praha 2

Ing. Miroslav Jindra, AI,
Olešovice 445, 25168 Kamenice u Prahy

Ing. Přemek Jirka, AI,
Dobrošovská č. 360, 54701 Náchod

František Jirků, AT,
Výstavní 1006, 39501 Pacov

Ing. Jiří Jiroušek, AI,
Maršovská 900/6, 19800 Praha 9

Ing. Jan Jirsák, AI,
Genad. Uchytila 864, 53701 Chrudim

Ladislav Johanides, AS,
28575 Žehušice 95

Ing. Martin Jonáš, AT,
Na Radouči 1313, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Stanislav Julíček, AI,
Plačkov 1079, 76901 Holešov

Ing. Bedřich Jurčeka, AI,
Záluží 443, 69605 Milotice

Ing. František Kabela, AI,
Staropoštovská 1156, 38901 Vodňany

Ing. Zdeněk Kabrna, AI,
Ukrajinská 9, 62500 Brno

Miroslav Kacbunda, AS,
Revoluční 94, 31207 Plzeň

Ing. Jana Kačorová, AI,
Rokytnice 447, 75501 Vsetín

Ing. Václav Kadlec, AI,
Kolodějská 3078, 10000 Praha 10

Ing. Václav Kadlec, AI,
69108 Bořetice 404

Miroslav Kadoch, AS,
Roklanská 1059, 25101 Říčany

Ing. Leoš Kafka, AI,
Branka 341, 76326 Luhačovice

Ing. Zdeněk Kafka, AI,
Dubová 1, 36004 Karlovy Vary

Milada Kahánková, AT,
73941 Palkovice 411

Ivana Kaiserová, AT,
Habrová 3099, 41501 Teplice

Ing. František Kalivoda, AI,
Hrubínova 6, 41201 Litoměřice

Slavomír Kameš, AT,
Meruňková 11, 40012 Ústí nad Labem

Luboš Kaplan, AT,
V. Nejedlého 949/7, 41002 Lovosice

Pavol Karafa, AS,
Hlavní 89, 69141 Břeclav

Ing. Luboš Karmín, AI,
Hradecká 305/II. ,Vysoké Mýto

Ing. Jiří Kasten, AI,
Šťáhlavice 74, 33203 Šťáhlavice

Ing. Václav Kaša, AT,
Škrétova 1371/14, 40003 Ústí nad Labem

Ing. Václav Kaše, AI,
Pod Žvahovem 22, 15200 Praha 5

Josef Kašpárek, AT,
Zálužanská 282, 40339 Chlumec

Ing. Jaromír Kazda, AI,
Ježkova 8/921, 13000 Praha 3

( 10 ) VùSTNÍK âástka 1



Ing. Petr Kazda, AI,
V průčelí 1653, 14900 Praha 4

František Kábele, AS,
Jiráskova 1320, 53901 Hlinsko

Jan Kábrt, AT,
Seifertova č. 2604, 54401 Dvůr Králové

Ing. Petr Keřkovský, AI,
Družstevní 4506, 76001 Zlín

Jan Kidoň, AT,
Akátová 16, 73701 Český Těšín

Ing. Pavel Kirschner, AI,
Byškovická 651, 27711 Neratovice

Zdeněk Klaudis, AS,
Leopoldova 2046/22, 14900 Praha 4

Ing. Bronislav Klečka, AI,
Chaloupky 574, 69801 Veselí nad Moravou

Ing. Ivan Kleinbauer, AI,
Lesní 18, 67801 Blansko

Jaroslav Klejna, AT,
Hurbanova 1305, 14200 Praha 4

Ing. Pavel Klement, AI,
Pellicova 2a, 60200 Brno

Václav Klicman, AS,
Drhovice 29, 39131 Drhovice

JUDr. Ing. Michal Klíma, AI,
Bránická 16, 14700 Praha 4

Ing. Radek Klíma, AI,
Zborovecká 58, 67801 Blansko

Ing. Vladimír Klíma, AT,
Krátká 8, 10000 Praha 10

Ing. Jan Klofáč, AI,
Lipnická 888, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Oldřich Klváček, AI,
Holasická 19, 74705 Opava

Ing. Vratislav Knittel, AI,
A. z Pardubic 2604, 53002 Pardubice

Ing. Pavla Knoblochová, AI,
Pod branou 7, 26101 Příbram I

Milan Knot, AS,
B. Smetany 466, 33141 Kralovice

Josef Kocourek, AT,
Čechova 44, 37001 České Budějovice

Ing. Pavel Kofroň, AI,
Macháčkova 36, 31809 Plzeň

Ing. Rudolf Kohler, AI,
K. H. Máchy 5414, 
72200 Ostrava–Třebovice

Ing. Jiří Koch, AI,
Na dlážděnce 2096, 18200 Praha 8

Ing. Hana Kolajová, AI,
67922 Lipůvka 326

Ing. Pavel Kolařík, AI,
Pekárenská 8/1297, 14100 Praha 4

Ing. Jiří Kolář, AI,
Na Habrové 1, 15000 Praha 5

Ing. Dalibor Kolesa, AI,
Skopalíkova 33, 61500 Brno

Ing. Vít Kolmačka, AI,
Na honech II 4914, 76005 Zlín

Marie Komárková, AT,
Vachkova ul. č. 828, 
50009 Hradec Králové

Ing. Petr Komrs, AI,
Žižkova 34, 58601 Jihlava

Ing. Vladimír Konečný, AI,
Benešovo nábř. 3746, 76001 Zlín

Ing. Miroslav Konopecký, AI,
Roudnická 454, 18200 Praha 8

Ing. Vladimír Konrád, AI,
Brigádníků 2606, 39002 Tábor

Ing. Vladimír Konvalina, AS,
Jiráskova 864, 
67551 Jaroměřice nad Rokytnou 

Ing. František Koňařík, AI,
Bezručova 1709/50, 43601 Litvínov

Petr Kopal, AT,
Herrmanova 614, 58301 Chotěboř

Ing. Ladislava Kopecká, AI,
Ouhrabkova 785, 19600 Praha 9

Ing. Jiří Kopecký, AI,
Čs. armády 621/25, 40501 Děčín I

Milan Kopřiva, AT,
Korunní 90, 10100 Praha 10

Ing. Antonín Koráb, AI,
Jičínská ul. č. 51, 53702 Kopidlno

Irena Koriťáková, AT,
Moskevská 2997, 272 00 Kladno

Ing. Václav Korvas, AI,
Obecniny 4110/XVI, 76001 Zlín

Ing. Eva Kosnarová, AT,
Vřesová 264, 25243 Průhonice

Miroslav Kostka, AT,
Kúty 1959, 76001 Zlín

Ing. Marek Košatka, AI,
Kladenská 13, 16000 Praha 6

Doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc., AI,
Kozlovská 1a/2038, 16000 Praha 6

Ing. Jan Košťálek, AI,
Brněnská 13, 31001 Plzeň

Vlastimil Košvanec, AS,
Nová 923, 34201 Sušice II

Bohuslav Kotěra, AT,
Na houfech 1031, 39301 Pelhřimov

Lenka Kotisová, AT,
J. Lady 16, 67801 Blansko

Jiří Kotoun, AT,
Raisova 1494, 39701 Písek

Miroslav Kotrba, AS,
Okružní 2714, 41301 Roudnice nad Labem

Miloslav Kotrba, AS,
Palackého 278, 34201 Sušice 3

Ing. Václav Kouba, AI,
Dvořákova 703/4, 36017 Karlovy Vary

Václav Koutecký, AT,
Dukelských hrdinů 1915, 26901 Rakovník

Ing. Jaroslav Kovář, AI,
U víta 900, 67531 Jemnice

Vladimír Kovář, AS,
Sklárenská 999, 33011 Třemošná

Ing. Milan Kovářík, AI,
Družstevní 236, 38301 Prachatice

Ing. Alfréd Kölbl, AI,
B. Smetany 1610/12, 
37001 České Budějovice

Ing. Milan Kramoliš, AI,
Zikova 18, 62800 Brno

Ing. Pavel Kratina, AI,
Salaš 87, 68706 Velehrad

Karel Kratina, AT,
Opletalova 28, 46601 Jablonec nad Nisou 

Ing. Milan Kratochvíla, AI,
59453 Osová Bítýška 249,

Ing. Petr Králíček, AI,
Bezručova 1, 67801 Blansko

Václav Krejcar, AT,
Rakovského 2318, 44001 Louny

Ing. Pavel Krejčí, AI,
Sladová 12, 60200 Brno

Ing. Jaromír Krejčí, AI,
El. Krásnohorské 6, 74601 Opava

Zdeňek Krejčí, AS,
Jiráskova 46, 78501 Šternberk

Ing. Alena Krischová, AT,
Vítězná 15, 15000 Praha 5

Vratislav Krist, AT,
Průmyslová 1115, 50002 Hradec Králové

Ing. Rudolf Kristian, AI,
Španihelova 1321, 16300 Praha 6

Václav Kroft, AS,
Thámova 27, 32025 Plzeň

Ing. Jan Krömer, AI,
Opavská 13, 74727 Kobeřice

Ing. Jan Krušina, AI,
Rembrandova 2185/4, 10000 Praha 10

Pavel Krutil, AS,
Paršovice 105, 75355 Paršovice

Petr Kryl, AT,
Vohradského 929, 47001 Česká Lípa

Ing. Oldřich Krystýnek, AI,
Nábřeží 505, 68703 Babice

Ing. Jiří Kryštof, AI,
67833 Veletiny 177

Zdeňka Křečková, AT,
Šimůnková 1685/22, 18200 Praha 8

Miluše Křehlová, AT,
Jabloňová 212, 41742 Krupka

Vladimír Kříček, AT,
Lounská 995/58, 40502 Děčín VI. 

Ing. Milan Kříha, AI,
V. Volfa 18, 37005 České Budějovice

Ing. Josef Kříž, AI,
Na stráni 600, 68601 Uherské Hradiště

Ing. Martin Kříž, AT,
Požární 106, 40502 Děčín XVII

Ladislav Kříž, AT,
Smetanovo nábř. 2251, 47001 Česká Lípa

Jiřina Křížová, AT,
Hornická 2449/27, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Tomáš Křováček, AI,
Jana Palacha 1235, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Jiří Kuba, AI,
Krásova 2/1834, 13000 Praha 3

Ing. Roman Kubačák, AT,
Komenského 1151, 
73911 Frýdlant nad Ostravicí

Ing. Pavel Kubalák, AI,
Nad Stráněmi 4681, 76005 Zlín

Ing. Jaroslav Kubát, AI,
Legií 838, 25230 Řevnice

Ing. Pavel Kubeš, AI,
Moskevská 10/1111, 73601 Havířov

âástka 1 VùSTNÍK ( 11 )



Ing. Jaroslav Kubeš, AI,
E. Destinové 40, 37005 České Budějovice

Ing. Helena Kubinová, AI,
Okrajová 10, 74801 Hlučín

Ing. Ludvík Kubinski, AI,
Dolní Lištná 236, 73961 Třinec

Ing. Jaroslav Kubišta, AI,
Bulharská 716/37, 10100 Praha 10

Ing. Jan Kubíček, CSc., AI,
Kroftova 379/7, 15000 Praha 5

Josef Kubík, AS,
Růžová 626, 37501 Týn nad Vltavou

Ing. Stanislav Kučera, AI,
Soukenická 2157, 68801 Uh. Brod

Ing. Vladimír Kudera, AI,
Řezníčkova ul. č. 343, 54701 Náchod

Jan Kudrna, AT,
Dobrovského 535, 25082 Úvaly

Pavel Kugler, AS,
Šimerova 7, 3205 Plzeň

Petr Kukačka, AT,
Vrchlického 662, 39182 Veselí nad Lužnicí

Ing. Petr Kulda, AI,
Tř. E. Beneše č. 1556, 
50012 Hradec Králové

Jan Kulhánek, AS,
Dlouhá 96, 37010 Borek

Ing. Milan Kulich, AI,
Kollárova č. 490, 50601 Jičín

Ing. Libor Kulíř, AI,
Staropoštovská 1154, 38901 Vodňany

Petr Kunst, AS,
Na studánkách č. 293, 55101 Jaroměř

Stanislav Kupec, AT,
Březenecká 4750/54, 43004 Chomutov

Ing. Jan Kupeček, AI,
Hájecká 14, 10000 Praha 10

Ing. Josef Kurc, AI,
Milánská 464, 10900 Praha 10

Ing. Hugo Kuropatwa, AI,
Jungmannova 41, 79201 Bruntál

Ing. Miloslav Kuta, AI,
Dukelská 450/II, 56601 Vysoké Mýto

Ing. Josef Kuzdas, AI,
Viniční 192, 61500 Brno

Ing. Zdeněk Kužel, AI,
Jana Zajíce 28, 40012 Ústí nad Labem

Ing. František Kuželka, AI,
Pod lesem 20, 31209 Plzeň

Miloslav Langr, AS,
Na rybníčku 1324, 39601 Humpolec

Josef Lapčík, AT,
Spojovací 1617, 68603 Staré Město

Ing. František Laštovička, AI,
Bezručova 52/3, 59102 Žďár nad  Sázavou

Ing. Marián Lauko, AI,
Za tiskárnou 591, 38101 Český Krumlov

Ing. Jiří Lády, AI,
Bělohorská 95, 63600 Brno

Ing. Rostislav Látal, AI,
Pplk Štěrby, 68601 Uherské Hradiště

Václav Lecjaks, AT,
Rybova 1059, 33401 Přeštice

Manfred Ledvina, AT,
Šimůnkova 1607, 18200 Praha 8

Ing. Ivan Lehký, AI,
Šaldova 1185, 43601 Litvínov 6

Jiří Leicht, AS,
Koterovská 49, 30141 Plzeň

Ing. Stanislav Lejsek, AI,
Jiráskova 838, 51754 Vamberk

Ing. Kamil Lerch, AI,
Havlíčkova 37, 78901 Zábřeh

Ing. Vladimír Lesa, AI,
U červených domků 5, 69501 Hodonín

Ing. Vít Lesák, AI,
Hořicova 29, 74705 Opava

Ing. Zdeněk Levý, AI,
Klírova 1912, 14800 Praha 4

Antonín Lexa, AT,
Konojedská 10, 10000 Praha 10

Bohumil Lhota, AT,
Zásada 311, 46825 Zásada

Ing. Vladimír Lidický, AT,
Čestmírova 22, 14000 Praha 4

Bohuslav Liprt, AT,
Sněžná cesta 7, 35801 Kraslice

Ing. Jindřich Liška, AI,
Zahradní 5178, 43005 Chomutov

Ing. Josef Liška, AI,
Malostranská 49, 30709 Plzeň

Anna Lišková, AT,
Bořetická 15, 62800 Brno

Josef Liškovič, AT,
Truhlářská 263, 50341 Hradec Králové 7

Ing. Radim Líčeník, AI,
Velehradská 1397/27, 13000 Praha 3

Jan Lokvenc, AS,
Prašná 10, 36009 Karlovy Vary

Ing. Jaromír Lorenc, AI,
Guldenerova 20, 30148 Plzeň

Ing. Martin Louda, AI,
Dvorská č. 63, 50311 Hradec Králové

Ing. Miroslav Louda, AI,
Na Neklance 8, 15000 Praha 5

Ing. Jiří Lukáš, AI,
Jižní 3143, 27204 Kladno 4

Ing. Petr Lukeš, AI,
Husova 217, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Libuše Lukešová, AI,
Dlouhá tř. 113, 73601 Havířov–Podlesí

Ing. Pavel Lukš, AI,
Čéčova 56, 37004 České Budějovice

Oldřich Luňáček, AT,
Proškova 1220, 
51741 Kostelec nad Orlicí

Ing. Alexandr Lupíšek, AI,
Na výsluní 8/245, 36263 Dalovice

Petr Lžička, AT,
Rytířova 856, 14300 Praha 4–Kamýk

Ing. Jiří Macevič, AI,
Doubravčická 23, 10000 Praha 10

Ing. Petr Mach, AI,
Nám. Svobody 1049, 79001 Jeseník

Ing. Jiří Machačík, AI,
Kaštanova 7, 77200 Olomouc

Ing. Dana Machačová, AI,
Hradecká č. 402, 50011 Hradec Králové

Ing. Miroslav Machala, AI,
Jižní 942, 68601 Uherské Hradiště

Ing. Miroslav Machala, AI,
Jeřabinová 4, 60200 Brno

Jindřich Macháček, AT,
Břidličná 4, 14700 Praha 4

Ing. Jan Machovec, AI,
Jiráskova 53, 67401 Třebíč

Ing. Erika Malá, AI,
Kotlaska 20/417, 18000 Praha 8

Milena Malá, AT,
Čs. armády 34, 40501 Děčín

Jiří Malásek, AT,
Hybešova 858, 66601 Tišnov

Ing. Miloš Maléř, AI,
Nerudova 68, 79601 Prostějov

Ing. Pavel Malík, AI,
Slezská 760, 74283 Klimkovice

Ing. Zdeněk Malík, AI,
Palachova 211, 29001 Poděbrady 2

Miroslav Man, AT,
67902 Spešov 144

Šárka Mancová, AT,
Vokolkova 525/33, 40501 Děčín II

Ing. Vladislav Mareček, AS,
Ve skále 387, 10300 Praha 10

Rudolf Marek, AT,
Libušinka č. 214/35, 54101 Trutnov

Jaroslav Mareš, AT,
J. Průchy 921/2, 43401 Most

Ing. Josef Markusík, AI,
Polní 9, 69501 Hodonín

Jindřiška Markusová, AT,
Špačkova 10, 63600 Brno

Ing. Karel Martinek, AI,
Patočkova 21, 69503 Hodonín

Jiří Mašek, AT,
Hany Kvapilové 16a, 74601 Opava

Jaroslav Matiáš, AT,
Luběnice 87, 78346 Těšetice

Ing. František Matlach, AI,
Zahradní 1156, 58401 Ledeč nad  Sázavou

Petr Matoušek, AT,
Družstevní 599, 68709 Boršice

Ing. Miloslav Matula, AI,
A. Muchy 419/14, 41201 Litoměřice

Gustav Mayr, AS,
Klatovská 91, 32013 Plzeň

Ing. Stanislav Mendlík, AI,
28. pluku 39, 10000 Praha 10

Ing. Alexandra Michaličková, AI,
Čapkova 1690, 25101 Říčany

Ing. Radek Mikel, AT,
Masarykovo nám. 65, 76361 Napajedla

Ing. Josef Mikulášek, AI,
Žitomírská 4, 11000 Praha 10

Petr Mikulec, AT,
Výsluní 783, 76326 Luhačovice

František Mikulík, AT,
Řadová 710, 68708 Buchlovice

( 12 ) VùSTNÍK âástka 1



Ing. Petr Mitura, AI,
K Hájku 2958, 73801 Frýdek–Místek

Ing. Ivana Mlezivová, AI,
Hamsíkova 12, 15000 Praha 5

František Modlík, AT,
Sokolovská 504, 26401 Sedlčany

Josef Mokrý, AS,
Přespolní č. 5, 50009 Hradec Králové 9

Ing. Pavel Molčík, AI,
Na domovině 690, 14200 Praha 4

Ing. Ladislav Moravec, AI,
74260 Petřvald 49

Ing. Václav Moravec, AI,
Spojovací č. 85, 50311 Hradec Králové

Ing. Jaromír Mořkovský, AI,
Cholevova 13, 70500 Ostrava–Hrabůvka

Ing. Viktorie Motejzíková, AI,
Dukelská 2333, 47001 Česká Lípa

Ing. Josef Motl, AS,
56156 Horní Čermná 284

Ing. Petr Moucha, AI,
Družnosti 6, 14000 Praha 4

Luboš Moucha, AT,
Sdružená 1478, 39301 Pelhřimov

Eva Mouchová, AS,
Hraničářská 288, 40323 Velké Březno

Josef Možný, AT,
Fr. Malíka č. 993, 43401 Most

Ing. Dan Mrkos, CSc., AI,
Merhautova 5, 61300 Brno

Marie Musilová, AT,
75621 Ratiboř 350

Ing. Zdeněk Muška, AI,
Slavíkova 20, 13000 Praha 3

Václav Müller, AT,
Osvobození 934, 33441 Dobřany

Olga Myšinská, AT,
73901 Baška 379

Ing. Jiří Navrátil, AI,
Matlachova 55a, 62700 Brno

Ing. Stanislav Navrátil, AI,
Postoupky 209, 76701 Kroměříž

Ing. Jaromír Navrátil, AI,
Plevova 7, 61600 Brno

Josef Navrátil, AT,
Vodní 53, 78345 Senice na Hané

Hana Navrátilová, AT,
Hviezdoslavova 78/8, 40502 Děčín

Ing. Milan Nácovský, AI,
Družstevní 1265, 28613 Čáslav

Ing. Jaroslav Nedbálek, AI,
Sovova 17, 79401 Krnov

Ing. Jiří Nedorost, AI,
Plzeňská 54, 37004 České Budějovice

Zdeněk Nedvěd, AT,
Zádušní 2927, 27601 Mělník

Ing. Jaroslav Nekvapil, AI,
Sportovní 1301, 58301 Chotěboř

Ing. Jiří Nepivoda, AI,
Stéblová 50, 53344 Staré Ždánice

Ing. Bohumil Netušil, AI,
Moravská 8, 79601 Prostějov

Ing. Jiří Neumitka, AI,
Na vyhlídce 662, 38701 Volyně

Ing. Jan Neureuter, AI,
Vokovická 180/47, 16000 Praha 6

Ing. Zdeněk Nevlud, AI,
Zahradní 886, 73944 Brušperk

Ing. Milan Nevrt, AI,
U letiště 1256, 76901 Holešov

Anna Němcová, AT,
Ruská 128, 41701 Dubí I. 

Ing. Alois Němec, AI,
Obecniny XI/3627, 76001 Zlín

Ing. Jiří Němec, AI,
Leopolda Pokorného 2, 67401 Třebíč

Oldřich Němec, AT,
Luční 4, 74101 Nový Jičín

Ing. Jiří Němeček, AI,
Víta Nejedlého 691, 26401 Sedlčany

Ing. Vladimír Novák, AI,
Lomená 1758/32, 41501 Teplice

Ing. arch. Jan Novák, AI,
Pod vodojemem 1, 67401 Třebíč

Ing. Jan Novák, AI,
Mánesova 60, 12000 Praha 2

Václav Novák, AT,
Jiřího Wolkera 1279, 28201 Český Brod

Ing. Alois Novosad, AI,
Horní Řepčice 7, 41146 Liběšice

Ing. Karel Novotný, AI,
Ulička 6, 62300 Brno

Ing. František Novotný, AI,
Lčovice 75, 38481 Čkyně

Ing. Vladislav Novotný, AI,
Nad Mlynářkou 2, 15000 Praha 5

Ladislav Novotný, AT,
Fimberk 724, 53973 Skuteč

Ing. Aleš Obořil, AI,
Žitná 1630, 28601 Čáslav

Ing. Zdeněk Obrovský, AI,
Kohoutovická 3, 64100 Brno

Ing. Petr Olejník, AI,
Na Honech 4931, 76005 Zlín

Ladislav Oliva, AS,
Bulharská 3, 56802 Svitavy

Ladislav Oliva, AT,
Kosova 203/18, 40502 Děčín VII

Jan Olša, AT,
Křižíkova 14, 70200 Ostrava 1

Ing. Josef Onderka, AI,
75651 Zašová

Ing. Karel Ondrášek, AI,
Na stráni 350, 38501 Strakonice

Ing. Jiří Ondrušek, AI,
Třasoňova 3977, 76701 Kroměříž

Ing. Lumír Ondrušek, AI,
Nad vývozem 4835, 76001 Zlín

Ing. Svatopluk Opluštil, AI,
Nad tratí 1531, 25801 Vlašim

Ludmila Opravilová, AT,
Hausmannova 3045, 14300 Praha 4

Ing. Ladislav Opršal, AI,
K jezeru 55, 70030 Ostrava–Výškov.

Ing. Mikuláš Oreský, AI,
Nad stráněmi 4678, 76005 Zlín

Zdeněk Otta, AS,
Zbořený Kostelec 52, 
25741 Týnec nad Sázavou 

Vladimíra Oulehlová, AT,
J. Pešiny 115, 73801 Frýdek–Místek

Ing. Josef Pačes, AI,
Vyšehořovice 154, 25087 Mochov

Jaroslav Palat, AT,
Jasmínová 10, 74707 Opava

Ing. Eduard Palát, AI,
Havlíčkova 932, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Josef Paleček, AI,
Velká Kraš 205, 79058 Velká Kraš

Ing. Ladislava Parkmanová, AI,
Nádražní 474, 27051 Lužná

Miloslav Patka, AT,
Pod zámečkem č. 1058, 
50006 Hradec Králové

Ing. Karel Patouš, AI,
U Fortny 5, 74601 Opava

Ing. Miroslav Pavelka, AI,
Žalmanova 1/1298, 14700 Praha 4

Petr Pavlát, AT,
Bystřická 428, 41731 Novosedlice

Jaromír Pavlů, AS,
Bedřichov 75, 54351 Špindlerův Mlýn

Ing. Jiří Pánek, AI,
Na krčské stráni 38, 14000 Praha 4

Pavel Pásek, AS,
Riegrova 40, 57201 Polička

Ing. Milan Pázler, AI,
Nerudova 6, 37004 České Budějovice

Ing. Ladislav Pejcha, AI,
Revoluční 2560, 27601 Mělník

Ing. Luděk Pelikán, AI,
Sadová 287, 67526 Želetava

Ing. Václav Peloušek, AI,
66466 Pravlov 151

Ing. Antonín Penk, AI,
Bubeníčkova 14, 16200 Praha 6

Ing. Stanislav Peňás, AI,
Lidická 55, 36020 Karlovy Vary

Ing. Milan Pešava, AT,
Gebauerova 1422, 50002 Hradec Králové

Ing. Miroslav Peterka, AI,
Botanická 14, 60200 Brno

Zdeněk Petr, AS,
Haškova 10, 69002 Břeclav

Otakar Petr, AT,
Nad Skalou 1133, 
27801 Kralupy nad Vltavou

Ing. Karel Petro, AI,
Jar. Malého 2333, 39701 Písek

Ing. Miroslav Petřík, AI,
Příluky 327, 76001 Zlín

Ing. Aleš Pfeifer, AI,
Mlýnská č. 100, 54701 Náchod

Ing. Zdeněk Pikálek, AI,
67902 Spešov 163

Ing. Jaroslav Pikna, AI,
Mrlínek 12, 76861 Bystřice pod Hostýnem 

âástka 1 VùSTNÍK ( 13 )



Ing. Miroslav Pilař, AI,
Kopaniny 1041, 76302 Zlín

Ing. Miloš Pilný, AI,
9. května 399, 53006 Pardubice

Ing. Petr Pirochta, AI,
Přívrat 24, 61600 Brno

Ing. Magda Piroutková, AI,
Ostravská 633, 19900 Praha 9

Josef Piskoř, AS,
č. 127, 73946 Hukvaldy–Rychal. 

Jiří Pittner, AS,
34534 Klenčí pod Čerchovem 293 

Ing. Jan Plachý, AI,
U stadionu 968, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Roman Plas, AI,
Pod zámečkem 1521, 
50012 Hradec Králové

Ing. Jiří Pobořil, AI,
Ivana Sekaniny 1802, 
70800 Ostrava–Poruba

Ing. Jiří Poděbradský, AS,
Polní 218, 25226 Kosoř

Jiří Podzimek, AS,
Fibichova č. 456, 50601 Jičín

Ing. Petr Pohanka, AI,
Tachovská 87, 32324 Plzeň

Ing. Karel Pohanka, AI,
Smetanova 28, 60200 Brno

Ing. Stanislav Pochylý, AI,
Černíka 593, 76326 Luhačovice

Ing. Jaromír Pokorný, AI,
Urbaníkova 982, 72100 Ostrava–Svinov

Ing. Jaromír Pokorný, AI,
Gagarinova 1438, 41501 Teplice

Ing. Jan Pokorný, AI,
Dlouhá 458/V. , 38001 Dačice

Ing. Pavel Pol, AI,
Žeretická 1665, 19016 Praha 9

Ing. Jan Poláček, AI,
Honkova ul. č. 615, 50002 Hradec Králové

Ing. Jiří Polách, AI,
76313 Jasenná 151

Ing. Vladimír Polcr, AI,
Manhardova 11, 79601 Prostějov

Jan Popelík, AT,
Tajanov 55, 33901 Klatovy

Boris Popelka, AT,
Střední 401, 41731 Novosedlice

Ing. Jan Pořízka, AI,
Pod Kosířem 3, 79601 Prostějov

Ing. Miroslav Pospíšil, AT,
U Hadovky 11, 16000 Praha 6

Ing. Miroslav Potužník, AI,
Elišky Krásnohorské 5, 74601 Opava

Leo Potyš, AT,
Nálepkova 223, 40505 Děčín 9

Ing. Šárka Prachařová, AI,
Olbrachtova 2, 69003 Břeclav

Ing. Antonín Profota, AI,
Boršovská 2320, 69701 Kyjov

Ing. Josef Procházka, AI,
53352 Ráby 106

Jiří Procházka, AT,
Kacanovy 3, 51101 Turnov

Marie Procházková, AT,
Budovatelská 46, 69601 Rohatec

Ing. Jan Prokša, AS,
Lukavická 7, 30132 Plzeň

Karel Prosný, AT,
Mostecká 2019, 43601 Litvínov

Karel Prosný, AT,
Unčínská 1510, 41502 Teplice

Ing. Vladimír Provazník, AI,
Mošnova 8, 40011 Ústí nad Labem

Alois Provazník, AT,
R. Těsnohlídka 1515, 28601 Čáslav

Jiřina Přádná, AT,
Italská 2310, 27201 Kladno

Ing. Petr Přehnal, AI,
Majetín, 75103 Brodek u Přerova

Ing. Martin Přibil, AI,
Opletalova 30, 11000 Praha 1

Ing. Jiřina Přibilová, AI,
Opletalova 30, 11000 Praha 1

Ing. Ivo Přibyl, AI,
Kotlářská 37, 60200 Brno

Jaroslav Přichystal, AS,
Gorkého 47, 60200 Brno

Ing. Marie Psotová, AI,
Polní 16, 59102 Žďár nad  Sázavou

Ing. Jiří Pumprla, AI,
Krumpach 29, 78901 Zábřeh nad M

Jiří Punda, AT,
Políkno 63, 37701 Jindřichův Hradec

Ing. Miroslav Pytel, AI,
Výškovická 182, 70400 Ostrava–Výškov. 

Ing. Milan Pytel, AI,
Rašínovo nábř. 46, 12800 Praha 2

Ing. Milan Rampich, AI,
Litevská 13, 10000 Praha 10

Vladislav Ranecký, AT,
Humpolecká 1091, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Tomáš Rapp, AI,
Újezd 9, 40004 Ústí nad Labem–Trmice

Ing. Vladimír Raštica, AI,
Vavřinecká 9, 62400 Brno

Jaroslav Rataj, AT,
Pod Markem 477, 
39181 Veselí nad Lužnicí

Ján Ratkoš, AT,
Plzeňská 9, 37004 České Budějovice

Jindřich Reif, AS,
Francouzská 33, 30706 Plzeň

Ing. Petr Reitinger, AT,
J. Ševčíka 920, 43401 Most

Ing. Vlasta Remešová, AI,
74265 Závišice 213

Ing. Josef Repko, AI,
Hodonínská 883, 14100 Praha 4

Ing. Vladimír Res, AI,
Rudice 116, 67906 Jedovnice

Jaroslav Ressl, AT,
Jiráskova ul. č. 385, 55101 Jaroměř

Ing. Karel Rezek, AI,
Tehovská 5, 10000 Praha 10

Ing. František Ritter, AI,
Jakoubka ze Stříbra 7, 77900 Olomouc

Pavel Roháč, AT,
34805 Stráž u Tach. 249

Ing. Vojtěch Rohlíček, AI,
Stašov 36, 26751 Stašov

Ing. Jiří Roman, AI,
Pod Květnicí 752, 66601 Tišnov

Ing. Roman Rossmanith, AI,
Junácká 14, 74605 Opava

Jan Roubal, AS,
Luby 207, 33901 Klatovy

Ing. Jaroslav Rovenský, AI,
Závodu míru 112/114, 36017 Karlovy Vary

Ing. Jan Rozlílek, AI,
V Ondřejově 226/9, 14000 Praha 4

Ing. Pavel Rödl, AI,
Smrková 12, 31204 Plzeň

Ing. Milan Rusev, AI,
Mládežnická 3, 36005 Karlovy Vary

Ing. Blanka Rusnáková, AI,
Kubova 10, 62100 Brno

Ing. Josef Růžička, AI,
Nivy II 4250, 76001 Zlín

Petr Růžička, AS,
Na Vyhlídce 508, 41742 Krupka

Rudolf Růžička, AT,
Arbesova 1583, 41502 Teplice

Ing. Radek Růžička, AT,
Tyršova 1311, 43801 Žatec

Ladislav Ryba, AT,
Kollárova 3, 74705 Opava 5

Jan Rybecký, AS,
Na vinici 1073, 34901 Stříbro

Josef Ryšavý, AT,
Jánošíkova 19, 78701 Šumperk

Josef Rýpar, AS,
J. V. Sládka 38, 73802 Frýdek–Místek

Ing. Stanislav Řeháček, AI,
Na vyhlídce 923, 37401 Trhové Sviny

Ing. Bedřich Řehák, AI,
5. května 1511, 43111 Jirkov

Ing. Libor Řehoř, AI,
Dolní Branka 60, 66434 Moravské Knínice

Ing. Jan Řehula, AI,
Heyrovského 2, 32006 Plzeň

Ing. Květoslava Řezníková, AI,
Švermova 15, 62500 Brno

Václav Říčař, AT,
Břatří Čapků 309, 55001 Broumov

Karel Říha, AS,
Květnových bojů 491, 14400 Praha 4

Ing. Antonín Sabáček, AI,
69651 Kostelec u Kyjova

Ing. Stanislav Sagač, AI,
5. května 5, 36020 Karlovy Vary

Karel Salák, AT,
Myslbekova 4, 56802 Svitavy

Jan Samec, AS,
Průmyslová 283, 25163 Stránčice

Ing. Jiří Sedláček, CSc., AI,
Vidlicová 23, 16000 Praha 6

Milan Sedláček, AT,
Benešova č. 575, 50012 Hradec Králové

( 14 ) VùSTNÍK âástka 1



Ing. Marie Sedláčková, CSc., AI,
Lísky 86, 63500 Brno

Ing. Václav Sedmík, AI,
U Baterie 13, 16200 Praha 6

Ing. Miroslav Sekanina, AI,
Soukenická 2156, 68801 Uherský Brod

Ing. Jana Semelová, AI,
Hrazanská 769, 76326 Luhačovice

Ing. Luboš Semík, AI,
Těptín 899, 25168 Štiřín

Václav Senohrábek, AS,
Sněženková 3095, 10600 Praha 10

Ing. Jiří Schneider, AI,
Mánesova 1580, 66603 Tišnov

Josef Schorník, AT,
Vepice 23, 39855 Kovářov

Ing. Jan Schwarz, AI,
Na kopečku 1240, 
75131 Lipník nad Bečvou

Ing. Libor Schwarz, AI,
69162 Uherčice 39

Marcela Schwarzkopfová, AS,
Nerudova 893, 53002 Pardubice

Ing. Milan Sigmund, AI,
Táborská 359, 26105 Příbram V

Ing. Josef Simetinger, AI,
Mezihoří, 66434 Moravské Knínice

Jan Sixl, AS,
38206 Brloh 168

Ing. Oldřich Skopal, AI,
Hlavní 44, 79816 Čelechovice na Hané

Ing. Jaroslav Skovajsa, AI,
U černíka 453, 76026 Luhačovice

Ing. Zdeněk Slabecký, AI,
Dražkovická 1311, 27403 Slaný

Vladimír Slabý, AT,
Pražská 2975, 41501 Teplice

Ing. Libor Sladkovský, AI,
73901 Baška 442

Ing. Vojtěch Slavík, AI,
76701 Skaliště 2

Ing. Josef Slavík, AI,
Družstevní ochoz 38, 14000 Praha 4

Pavel Sládek, AT,
K Šedivce 268, 16400 Praha 6

Marie Slámová, AT,
Plzeňská 165, 34561 Staňkov

Ing. Petr Slezák, AI,
Dlouhá 21, 37011 České Budějovice

Ing. Oldřich Slonek, AI,
Kpt. Jaroše 54, 43411 Most

Ing. Lubomír Smolka, AT,
Vaňkovo nám. 3, 60200 Brno

Ing. Jana Smutná, AI,
Krále Jiřího 13, 36001 Karlovy Vary

Ing. Karel Sodomka, AI,
40780 Vilémov u Šluknova 258

Ing. Milan Sochůrek, AI,
Hviezdoslavova 514, 14900 Praha 4

Ing. Josef Sokola, AI,
Žižkova 179, 76824 Hulín

Vladimír Solar, AT,
Kollárova 1886, 26901 Rakovník

Jiří Solnař, AT,
Rokycanova 30, 13000 Praha 3

Jaroslav Soška, AS,
Fibichova 4, 46001 Liberec I

Ing. Miroslav Sottl, AI,
Na Petřinách 9/2044, 16200 Praha 6

Jan Souček, AT,
Neklanova 2708, 
41301 Roudnice nad Labem 

Ing. Miroslav Spáčil, AI,
Lísky 22, 62400 Brno

Jaroslav Spilka, AT,
Havířská 1996, 47001 Česká Lípa

Ing. Jiří Spour, AI,
U Trojáku 4598, 76005 Zlín

Ing. Jaroslav Spozdil, AI,
Řevnická 458, 25210 Mníšek pod Brdy

Štěpán Stančík, AS,
Luh 1805, 75501 Vsetín

Ing. Vladimír Staněk, AI,
Ve smrčině 623, 15400 Praha 5

Jan Staněk, AS,
Na rybníčku 1317, 39601 Humpolec

Jaroslav Staněk, AT,
38481 Čkyně 202

Pavel Starý, AT,
Nuderova 602, 33901 Klatovy 2

Hana Stehlíková, AT,
Pod nemocnicí 2345, 26901 Rakovník

Ing. Michal Stehno, AI,
Pšenčíkova 676, 14200 Praha 4

Zdeněk Stehno, AT,
Sartoriova 61, 16900 Praha 6

Ing. Jaromír Stěnička, AI,
Pod Fialkou 9, 15000 Praha 5

Ing. Vladimír Stěpánová, AI,
Josefa Homolky 3956, 76701 Kroměříž

Ing. Petr Stibora, AI,
Nad stráněmi 4684, 76005 Zlín

Ing. Richard Stoniš, AI,
74769 Pustá Polom 379

Ing. Vladimír Straka, AI,
K. Vokáče 27, 32021 Plzeň

Ing. Pavel Strnad, AI,
Smolínova 2086, 39001 Tábor

Ing. Josef Struhár, AI,
Kpt Kubíčka 1687, 68801 Uh. Brod

František Studnička, AS,
Lidéřovice 19, 69661 Vnorovy

Ing. Petr Suchan, AI,
Krymská 9/22, 62500 Brno

Ing. Václav Suchý, AI,
33823 Smědčice 55

Ing. Milan Surovec, AI,
68735 Záhorovice 162

Ing. Jiří Surý, AI,
Valachův žleb 4892, 76005 Zlín

Ing. Zdeněk Sůva, AI,
Gabinova 835/6, 15200 Praha 5

Ing. Josef Svačina, AI,
Poděbradova 1623, 
28922 Lysá nad  Labem

Ing. Jan Svitavský, AT,
Lidická 602/70, 43401 Most

Ing. Josef Svoboda, AI,
Šumavská 19, 60200 Brno

Ing. Stanislav Svoboda, AT,
Masarykova 191, 40001 Ústí nad Labem

Stanislav Svoboda, AT,
Raisova 3, 36001 Karlovy Vary

Ing. Lenka Svobodová, AI,
Amforová 1906, 15500 Praha 5

Ivana Svobodová, AT,
Průběžná 135, 25242 Jesenice u Prahy

Miroslav Sychrovský, AT,
K tábořišti č. 323, 54701 Náchod

Štefan Szabó, AT,
40780 Vilémov u Šluknova 287

Ing. Jiří Szántó, AI,
Máchova 20, 12000 Praha 2

Ing. Libor Šachl, AI,
Ptašínského 17, 60200 Brno

Ing. Pavel Šamšula, AI,
U hřiště 282, 67972 Kunštát na Moravě

František Šašek, AS,
Pod Záhorskem 29, 30166 Plzeň

Ing. Jan Šádek, AI,
Boloňská 304, 10900 Praha 10

Ing. Stanislav Šembera, AI,
Matúškova 783, 14900 Praha 4

Ing. Karel Šenfluk, AI,
Janákova 2379, 16000 Praha 6

Ing. Josef Šenovský, AI,
Horní Lhota 161, 76323 u Luhačovic

Věra Šerlovská, AT,
Oulehla 455, 67971 Lysice

Ing. Pavel Ševčík, AI,
Kališní 27, 72400 Ostrava–St. Bělá

Ing. Adolf Šicner, AI,
Chelčického 303, 38301 Prachatice

Ing. Miroslav Šikl, AI,
Březinova 93, 58601 Jihlava

František Šimanský, AS,
68754 Bánov 407

Ing. Lumír Šindelář, AI,
Horská 1910, 75501 Vsetín

Jiří Širůček, AS,
M. Macha 1271, 15600 Praha 5

Václav Šíma, AS,
Křivoklátská 839, 27351 Unhošť

Karel Šíma, AS,
5. května 1428, 35601 Sokolov

Ing. Magda Šípalová, AI,
Nová 1399/22, 40003 Ústí nad Labem

Ing. Vladislav Škarek, AI,
Šanov 242, 67168 p. Hrabětice

Ing. Bohuslav Škarka, AI,
míst. část Hlinné, 
59231 Nové Město nad Metují

Ing. Josef Škoda, AI,
Smetanova č. 721, 54701 Náchod

Miroslav Škoda, AS,
78312 Pňovice 103

Antonín Škorpil, AT,
Jílovská 47/1153, 14200 Praha 4

Ing. Zora Šlapánková, AI,
Evropská 247/477, 16100 Praha 9

âástka 1 VùSTNÍK ( 15 )



František Šlehofer, AS,
Milevská 1105, 14000 Praha 4

Ing. Pavel Šlechta, AI,
Liborova 3, 16900 Praha 6

Ing. Milan Šlesinger, AI,
Sladovnická 54, 30701 Plzeň

Ing. Roman Šmak, AI,
Pekařská 46, 60200 Brno

Stanislav Šmerda, AS,
Polní 36, 59102 Žďár nad  Sázavou

Ing. Petr Šmíd, AI,
Prostřední 46, 31804 Plzeň

František Šmíd, AT,
Pražská 60, 26711 Vráž u Berouna

Ing. Jan Šmolík, AI,
B. Smetany 456, 33011 Třemošná

Vladimír Šnajdr, AT,
Nezvalova 2677, 27601 Mělník

Věra Šnajdrová, AT,
Jizerská 2906/10, 40011 Ústí nad Labem

Jan Šnejdrla, AT,
75368 Černotín 110

Pavel Šonka, AT,
T. Brzkové 19, 31810 Plzeň

Ing. Vladimíra Špačková, AI,
Karla Tomana 827, 27204 Kladno 4

Ing. Jaroslav Špaňhel, AI,
Lipová 1121, 68725 Hluk

Ing. Leoš Šperl, AI,
Šeránkova 23, 61600 Brno

Zdeněk Špetlík, AT,
Neštěmická 689/3, 40007 Ústí nad Labem

Ing. Milan Špička, AI,
Sopečná 93, 36018 Karlovy Vary

Ing. Pavel Špringer, AI,
Tomanova 16, 32014 Plzeň

Václav Špryňar, AS,
Nová 440, 54902 Nové Město nad Metují

Ing. Ludvík Šrahol, AI,
Benkova 1687, 14900 Praha 4

Stanislav Šrámek, AS,
Lašská 13, 73601 Havířov–město

Ing. Vladimír Štaffa, AI,
Rošického 10, 77900 Olomouc

Zdeněk Štainz, AT,
Vozatacská 671, 28401 Kutná Hora

František Štádler, AT,
Chválenická 42, 31705 Plzeň

Ludmila Štádlerová, AT,
Chválenická 42, 31705 Plzeň

Zdeněk Štekl, AT,
Žitomirská 4, 11000 Praha 10

Drahuše Štěpanovská, AT,
Nová 1401/26, 40003 Ústí nad Labem

Ing. Alois Štěpán, AI,
Podkopná Lhota 77, 76318 Trnava u Zlína

Milan Štěpánek, AT,
Na kopci 1343, 36301 Ostrov nad Ohří

Ing. Jan Štěpnička, AI,
Haškova 418, 41711 Teplice–Sobědruh

Ing. Vladimíra Štíchová, AI,
Ořechová 953/41, 18200 Praha 8

Ing. Zdeněk Štojdl, AT,
Jana Želivského 4, 13000 Praha 3

Jaroslav Štrauch, AT,
U stadionu č. 836, 50601 Jičín

Josef Štrop, AS,
Jivenská 1295, 14000 Praha 4

Ing. Vlastimil Šťasta, AI,
Malá Česká 1253, 66434 Kuřim

Ing. Bedřich Šťastný, AI,
Točitá 8, 73601 Havířov

Stanislav Šťástka, AT,
Hrachov 48, 26264 Svatý Jan

Ing. Tomáš Šubert, AI,
J. Vítka č. 368, 54701 Náchod

Jarmila Šumberová, AT,
U Kněžné louky 2149, 13000 Praha 3

Lubor Šupita, AT,
Jizerská 2908/14, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Pavel Švábenský, AI,
Kollárova 787, 66451 Šlapanice

Ing. Ivan Švec, AI,
J. Srnky 2406, 39701 Písek

Ing. Zdenka Švehlová, AI,
Skorotická 3/207, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Jiří Švorc, AI,
Pod Homolkou č. 1885, 54701 Náchod

Ing. Jiří Švub, AI,
Havlíčkova 527, 79001 Jeseník

Zdeněk Takáč, AT,
Na vinici 1062, 34901 Stříbro

Hynek Takáč, AT,
Na vinici 1071, 34901 Stříbro

Vladimír Talacko, AT,
Růžová bl. 524/3089, 43401 Most

Ing. Ivo Tatran, AI,
Branka 28a, 62400 Brno

Václav Tejnský, AS,
Na Žižkově 175/IV, 46343 Český Dub

Ing. Miroslav Tesař, AI,
Thunská 1814/9b, 40502 Děčín 6

Ing. Ladislav Tesař, AI,
Havlíčkova 1040, 53002 Pardubice

Miroslav Ticháček, AS,
Polit. vězňů 24, 32004 Plzeň

Irena Titěrová, AS,
Štichova 650, 14900 Praha 4

Vladislav Titl, AT,
Vilová 229, 33003 Chrást

Ing. Lenka Točoňová, AI,
Husova 1134, 53701 Chrudim

Jiří Toman, AT,
Masarykovo nábř. 16, 11000 Praha 1

Ing. Pavel Tománek, AI,
Řadová 60, 70030 Ostrava–Výškovice

František Tomášek, AS,
Alešova 4397, 43003 Chomutov

Hana Tomášková, AT,
Alešova 4397, 43003 Chomutov

Ing. Luděk Tomek, AI,
Staré zámky 33, 62800 Brno

Ing. Petr Tomeš, AI,
Nováčkova 3, 70030 Ostrava–Výškovice

Ing. Jaromír Tomšů, AT,
Jiráskova 893, 76901 Holešov

František Tomšů, AT,
Staňkova 154, 58856 Telč

František Topinka, AS,
Nebílovy 61, 33207 p. Střížovice

Ing. Ivana Tošovská, AI,
Vackova 39, 61200 Brno

Ing. Jiří Treybal, AI,
Dubského 389, 38601 Strakonice l

Ing. Miloš Trnka, AI,
Vrchlického 16, 36020 Karlovy Vary

Hana Trnková, AT,
U hřbitova 66, 58601 Jihlava 1

Ing. Josef Troup, AI,
Lomená 373, 38203 Křemže

Ing. Hynek Trupl, AI,
U rendlíku 1899, 39301 Pelhřimov

Ing. Josef Tříska, AI,
Komínská 28a, 63500 Brno

Jan Tříska, AT,
Kloboukova 2192/2, 14800 Praha 4

František Turek, AS,
Janáčkova 1288, 
67602 Moravské Budějovice

Ing. Jiří Tvarůžek, AT,
Legionářů 4, 69501 Hodonín

Ing. Petr Tyml, AI,
Stojanova 878, 69801 Veselí na Moravě

Ing. Jaromír Uhýrek, AI,
Loučany 679, 78344 Loučany

Ing. František Ulč, AI,
33203 Šťáhlavy 564

Ing. Petr Unzeitig, AI,
Jiřího z Poděbrad 6, 78701 Šumperk

Ing. Slavomír Vaca, AI,
Nerudova 79, 79601 Prostějov

Ing. Martin Vacek, AI,
Pod Hájem 316, 26701 Králův Dvůr

Milan Vaďura, AT,
J. Staňka 863, 
68601 Uherské Hradiště–Mařatice

Ing. Petr Valeček, AI,
Šumavské nábř. 195, 34022 Nýrsko

Ing. Bohumil Valenta, AI,
Alšova 1871, 68603 Staré Město

Ing. Miloš Valeš, AI,
Aubrechtové 3102, 10600 Praha 10

Ing. Jindřich Valchář, AI,
Osvobození č. 873, 73514 Orlová–Lutyně

Aleš Valina, AT,
Družstevní 1, 69503 Hodonín

Jaroslav Vanda, AS,
Šindl. Dvory 34, 37001 České Buďejovice

Jiří Vaněk, AT,
K Hornovce 18, 31701 Plzeň

Josef Vaníček, AT,
Mlýnská 849, 76302 Zlín

Zdeněk Varvařovský, AT,
Veselá 57, 33701 Rokycany

Ing. Alexandr Vařeka, AS,
Cíglerova 1078, 19800 Praha 9

Václav Václavík, AS,
Jasná 11, 31208 Plzeň

( 16 ) VùSTNÍK âástka 1



Ing. Ingrid Václavíková, AI,
Ostrčilova 7, 70200 Mor. Ostrava

Ing. Radovan Vágner, AI,
Dolnomlýnská 9, 78701 Šumperk

Zbyněk Vágner, AT,
Mackova 670, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Zuzana Válová, AI,
Čestmírova 9/521, 14000 Praha 4

Ing. Jan Váňa, AI,
Chlupova 2, 60200 Brno

Alois Večeřa, AT,
Polská 37, 77900 Olomouc

Ing. Vlastimil Vedral, AI,
Jizerská 18, 40011 Ústí nad Labem

Doc. Ing. Karel Vejvara, CSc., AI,
Lucemburská 17, 13000 Praha 3

Ing. Václav Vejvoda, AT,
Kostelní 28, 17000 Praha 7

Ing. Petr Vetešník, AI,
75122 Osek nad Bečvou

Josef Veverka, AT,
Starohorská 7, 69106 Velké Pavlovice

Ing. Jaromír Vinický, AI,
Nerudova 771, 
37341 Hluboká nad Vltavou

Antonín Vít, AS,
Na rybníčku 1322, 39601 Humpolec

Ing. Pavel Vítek, AI,
Vlčnovská 1937, 68801 Uh. Brod

Ing. Vladislav Vítovec, AI,
E. Beneše 19, 37006 České Budějovice

Ing. Zdeněk Vlach, AI,
Vinihrady 2528, 69701 Kyjov

Ing. Jiří Vlasák, AI,
Nová, 66431 Česká

Ing. Antonín Vlček, AI,
Zrzavého 1, 79604 Prostějov

Miloslav Vlček, AT,
Ledečská č. 2716, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Stanislav Vlk, AI,
Hliníky 1308, 68725 Hluk

Ing. Josef Vlk, AI,
Drážďanská 23, 40502 Děčín XVI

Ing. Mojmír Vodák, AI,
Borská č. 1850, 54701 Náchod

Karel Vojáček, AS,
Manětínská 75, 32331 Plzeň

Ing. Irena Vojnová, AI,
M. Majerové 1695, 70800 Ostrava–Poruba

Josef Vojta, AT,
Angela Kančeva 2541, 39001 Tábor

Ing. Jiří Vojtěchovský, AI,
Martinovská 2110, 
25001 Brandýs nad Labem

Ing. Stanislav Voleský, AI,
Orlická č. 235, 50003 Hradec Králové 3

Ing. Jiří Voleš, AI,
Staňkova 12B, 60200 Brno

Ing. František Volf, AI,
Betlémská 279, 39001 Tábor

Zbyněk Volf, AS,
74741 Branka 154

Josef Volf, AT,
Dobrovského 19, 78701 Šumperk

Ing. Rudolf Volný, AI,
Alžírská 1496, 70800 Ostrava–Poruba

Ing. Pavel Vomáčka, AI,
M. G. Dobnera 2942/385, 43401 Most

Dušan Vomela, AT,
Borovník 36, 59457 Vidonín

Petr Vondál, AT,
Okružní 446, 67921 Černá Hora

Jaroslav Vondráček, AT,
Pražská 2636, 27601 Mělník

Jaroslav Vondřejc, AT,
Bohdašín 84, 51784 Ohnišov

Ing. Čestmír Vorel, AI,
Dělnická 6, 17000 Praha 7

Zdeněk Voska, AT,
Točitá 1718/10, 14000 Praha 4

Ing. Jiří Voslář, AI,
Na hutmance 14, 15800 Praha 5

Ing. Petr Vošmik, AI,
Šachetní 302, 26105 Příbram

Ing. Miroslav Vraný, AI,
U plynárny 798, 33901 Klatovy

Ing. Libor Vrána, AI,
68707 Tupesy 204

Ing. Petr Vrátný, AI,
Kaleckého 41, 61500 Brno

Ing. Jaromír Vrba, AI,
Díly II/3941, 76001 Zlín

Jiří Vrbata, AT,
Zbořený Kostelec 89, 
25741 Týnec nad Sázavou 

František Vrzal, AS,
Hradčany 87, 66603 Tišnov

Ing. Vladimír Všianský, AT,
Pod javory 24, 67801 Blansko

Soňa Vydrželová, AT,
Teplická 202/18, 40502 Děčín IV

Ladislav Vyňuchal, AS,
Sadová 1551, 76901 Holešov

Petr Vyzrál, AT,
Jablonského 83, 30145 Plzeň

Ing. Oldřich Výleta, AI,
Troubná 1383, 66602 Předklášteří

Ing. Jiří Wainar, AI,
Fůrnbergova 321, 10900 Praha 10

Jiří Weber, AT,
Lidická 25, 36020 Karlovy Vary

Ing. Viktor Weilguny, AI,
Lidická 67, 36020 Karlovy Vary

Ing. Karel Werner, AI,
Nová ulice 1223, 75201 Kojetín

Ing. Jan Woletz, AI,
Šeříková 44, 63700 Brno

Karel Zadražil, AS,
V lískách 1779, 14200 Praha 4

Ivan Zadražil, AT,
U rendlíku 1899, 39301 Pelhřimov

Jaroslav Zahradník, AT,
Lipí 112, 37384 Dubné

Ing. Antonín Zajíček, AI,
V. Špály 14, 79604 Prostějov

Ing. František Zamazal, AI,
Písečná 5041, 43005 Chomutov

Ing. Jiří Zaplatil, AI,
Ulrychova 34, 63500 Brno

Ing. Penčo Zaprjanov, AI,
nám. M. Horákové 8, 30709 Plzeň

Jaroslav Zavadil, AS,
Šišma 83, 75112 Pavlovice

Ing. Jan Zavřel, AI,
Kroftova 84, 61600 Brno

Ing. Josef Zábojník, AI,
Nádražní 649, 58282 Golčův Jeníkov

Ing. František Zábranský, AI,
Nové Spolí 89, 38101 Český Krumlov

Alois Zádrapa, AT,
75612 Lidečko 170

Josef Záhora, AT,
Jestřábí Lhota 132, 28002 Kolín

Ing. Jiří Záhorovský, AI,
Nad stráněmi 4682, 76005 Zlín

Bohumil Záhoř, AT,
Na vinici 1069, 34901 Stříbro

Miroslav Zámečník, AS,
Tyršova 386, 25401 Jílové

Petr Záruba, AT,
Mendelova 108/22, 40502 Děčín

Ing. Josef Závadský, AS,
Šeříkova 5, 70030 Ostrava–Výškov. 

Ing. Ivan Zbořil, AI,
Vedlejší 8, 62500 Brno

Ing. Stanislav Zdeněk, AI,
Konrádova 690, 25164 Mnichovice

Ing. Přemysl Zeman, AI,
Ohradní 1354, 14000 Praha 4

Ing. Jaromír Zeman, AI,
Máchova 902, 38601 Strakonice

Ing. Jaroslav Zemánek, AI,
Stará Tenice 1200, 68601 Uherské Hradiště

Bohumil Zemánek, AT,
Krkonošská č. 152, 54301 Vrchlabí 1

Ing. Milan Zezula, AT,
K. H. Máchy 904, 40777 Šluknov

Irena Zieglerová, AS,
Rabyňská 745, 14200 Praha 4

Jiří Zima, AS,
Šumavská 1095/II, 38901 Vodňany

Ing. Pavel Zídek, AI,
Bronzová 27/2023, 15500 Praha 5

Václav Zmatlík, AT,
U Trati 14, 10000 Praha 10

Ing. Jiří Zniszczol, AI,
Kamanova 6, 61200 Brno

Vladimír Znojemský, AT,
V domkách 5, 41901 Duchcov

Petr Zoubek, AS,
Pivovarnická 2, 18000 Praha 8

Ing. Vladislav Zoubek, AT,
Anglická 350, 69154 Týnec 350

Eduard Zoucha, AS,
Družstevní 357, 26202 Stará Huť

Ing. Jaroslav Zoula, AI,
28. října 909/57, 27711 Neratovice

Miloš Zukal, AS,
Fryčajova 1333, 62200 Brno

âástka 1 VùSTNÍK ( 17 )



Ing. Otto Zwiefelhofer, AI,
Zahradní, 33901 Klatovy

Ing. Pavel Žabka, AI,
Rubešova 2, 12000 Praha 2

Ing. Zdeněk Žampa, AI,
Růžová 573, 37881 Slavonice

Ing. Jiří Žák, AI,
Palackého 471, 43111 Jirkov

Ing. Pavel Žák, CSc. , AI,
Brožíkova 13, 63800 Brno

Ing. Vladimír Žák, AI,
Pražská 1431, 39301 Pelhřimov

Ing. Václav Žežulka, AI,
Čelakovského 1013, 38601 Strakonice I

Ctibor Žežulka, AT,
Tolstého 1188/22, 40003 Ústí nad Labem

František Žižka, AT,
Na výsluní 1075, 39301 Pelhřimov

Rostislav Žižlavský, AT,
Pohořelice 218, 76361 Napajedla

Ing. Petr Žítek, AI,
Mil. Horákové 131, 16000 Praha 6

Ing. Karel Žlebek, AI,
Beskydská 1608, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm 

Ing. Jaroslav Žůr, AI,
Na zápovědi 554, 68601 Uherské Hradiště

Dopravní stavby
Ing. Aleš Baštář, AI,
Malostranská 27, 30707 Plzeň

Ing. Vít Bayer, AI,
Kozinova 447, 72200 Ostrava

Ing. Jiří Benda, AI,
Nádraží ČSD 774, 43402 Most

Ing. Josef Erben, AI,
Zimova 624, 14200 Praha 4

Ing. Vladimír Frančík, AI,
Rumbursk. hrdinů 692, 47301 Nový Bor

Ing. Josef Hlavnička, AI,
Dílenská 7, 31211 Plzeň

Ing. Lubor Hobza, AI,
Kubištova 1100/4, 14000 Praha 4

Ing. Jiří Horák CSc., AI,
Verdunská 4/534, 16000 Praha 6

Ing. Vladimír Horký, AI,
67555 Hrotovice 131

Ing. Zdenka Huppertová, AI,
Kubánská 2, 61600 Brno

Ing. Jiří Jakeš, AI,
Na Kavčí skále 1696, 
25101 Říčany u Prahy

Ing. Zdeněk Kofroň, AI,
Elplova 28, 62800 Brno

Ing. Jiří Koryčanský, AI,
Uničovská 93, 78501 Šternberk

Ing. Miroslav Kořínek, AI,
Sadová 1002, 25101 Říčany

Ing. František Kuda, CSc., AI,
L. Janáčka 961, 75131 Lipník nad Bečvou

Ing. Jaromír Kunc, AI,
Prokopova 876, 43403 Most

Ing. Bořivoj Lázenský, AI,
Unčínská 1555/6, 41501 Teplice

Ing. Jiří Lukavský, AI,
Mečířova 52, 61200 Brno

Ing. Bohumír Machovec, AI,
Leoše Janáčka 22, 58601 Jihlava

Ing. Jaroslav Melichar, AI,
Mírové náměstí 49/2, 41801 Bílina

Ing. Miloslav Müller, AI,
Nad Palatou 52, 15000 Praha 5

Ing. Stanislav Navrátil, AI,
Postoupky 209, 76701 Kroměříž

Ing. Václav Nebřenský, AI,
S. K. Neumanna 980/10, 
36301 Ostrov nad Ohří

Ing. Stanislav Novák, AI,
Chodská 7, 61200 Brno

Ing. Jaroslav Novák, AI,
Nádražní 345, 36236 Pernink

Ing. Jiří Palaščak, AI,
Volákova 1265, 56002 Česká Třebová

Ing. Jiří Paleček, AI,
Vratislavská 391, 18100 Praha 8

Ing. Alois Palička, AI,
Šmeralova 30, 17000 Praha 7

Ing. Jan Prokša, AI,
Lukavická 7, 30132 Plzeň

Ing. Miroslav Reichstäter, AI,
Paseky 427, 66431 Lelekovice

Ing. Miroslav Sádovský, AI,
Rovná 265/12, 41501 Teplice

Ing. Karel Smolík, AI,
náb. Dr. E. Beneše 8, 75000 Přerov

Ing. Olga Soukupová, AI,
Východní 1, 36020 Karlovy Vary

Ing. Petr Staněk, AI,
Kaštanova 13, 77200 Olomouc

Ing. Milan Svatoš, AI,
K. H. Máchy 405, 72200 Ostrava–Třebov. 

Ing. Jan Široký, AI,
tř. 17. listopadu 5, 75000 Přerov

Ing. Ivan Škulavík, AI,
Spartakiádní 1973, 35601 Sokolov

Ing. Vlastimil Štika, AI,
Vilová 42, 36004 Karlovy Vary

Ing. Tibor Trnovszký, AI,
nám. Svobody 724, 69123 Pohořelice

Ing. Luděk Tvrdý, AI,
Olešovice 458, 25168 Kamenice

Ing. Kamil Vitvera, AI,
Na okraji 132, 16200 Praha 6

Ing. Jiří Vrublovský, AI,
Tomkova 3, 77600 Olomouc

Ing. Milan Zezula, AI,
Údolní 51, 60200 Brno

KOLEJOVÁ DOPRAVA
Václav Bartoněk, AT,
U dráhy 6, 66401 Ostopovice

Richard Hubík, AT,
Příhon 965, 68501 Bučovice

Ing. Jiří Polák, AT,
Rybniční 16, 74728 Štěpánkovice

Ing. Karel Švec, AT,
Beckovského 1873, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Josef Tesař, AT,
Nad Ondřejovem 4, 14000 Praha 4

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA
Ing. Jana Bidlová, AT,
Dlouhá třída 9/465, 73601 Havířov–město

Jindřich Doležal, AT,
Došlíkova 44, 63600 Brno

Čestmír Doskočil, AT,
Zelenohorská 510, 
18100 Praha 8–Bohnice

Václav Fořt, AT,
Tršnická 25, 35028 Cheb

Václav Grézl, AS,
tř. Kosmonautů 17, 77200 Olomouc

Adolf Herman, AS,
Spartakiádní 3, 75000 Přerov

Roman Kovařík, AT,
Myslbekova 986, 76701 Kroměříž

Josef Krajsa, AT,
Hlavní 1570, 68801 Uherský Brod

Ing. Ferdinand Křišťan, AT,
Gruzínská 23, 50341 Hradec Králové 7

Miloslav Kučera, AT,
Svitavská 1469, 50012 Hradec Králové

Zdeněk Kučera, AT,
Lesní 5, 37006 České Budějovice

Emanuel Liebl, AT,
Březiny 59, 40501 Děčín

Pavel Macháček, AT,
Pražská 2547, 43801 Žatec

Miroslav Macháček, AT,
Nádražní schody 564, 43801 Žatec

Ing. Helena Malíková, AT,
V. Vaculky 1010, 
68601 Uherské Hradiště–Matice

Ing. Rudolf Nečas, AT,
tř. T. Bati 3907, 76001 Zlín

Karel Novotný, AT, 
17. listopadu 851, 57001 Litomyšl

Pavel Stropek, AS,
Krokova 20, 79601 Prostějov

Vladimír Šinkyřík, AT,
Bořenovice 6, 76901 Holešov

Ing. Pavel Španer, AT,
Fr. Kriegela 2884, 27601 Mělník

Ivan Uherčík, AT,
V kutišti 9, 40011 Ústí nad Labem

Jiří Zima, AS,
Šumavská 1095/II, 38901 Vodňany

Josef Žák, AT,
Trstenická 967, 57001 Litomyšl

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Vratislav Banďouch, AI,
Plevova 13, 61600 Brno

Ing. Miroslav Bechyně, AI,
Pražského povstání 1799, 25601 Benešov

Ing. Miloš Berounský, AI,
Čajkovského 90, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Zdeněk Bláha, AI,
Krejčíkova 6, 30146 Plzeň

( 18 ) VùSTNÍK âástka 1



Ing. Milan Bogar, AI,
Řádek 95, 69671 Blatnice

Ing. Pavel Brabec, AI,
Kubištova 1101/6, 14000 Praha 4

Ing. Jan Brázda, AI,
Nová 336, 67902 Rájec–Jestřebí

Ing. Karel Brož, AI,
Na stráži 259, 38601 Strakonice

Ing. Karel Bureš, AI,
Hurbanova 1186/19, 14200 Praha 4

Ing. Alexandra Burešová, AI,
Hurbanova 1186/19, 14200 Praha 4

Ing. Jaroslava Čápová, AI,
Na Chmelnici 459, 29001 Poděbrady

Ing. Alena Čechová, AI,
Bolevecká 17, 30166 Plzeň

Ing. Josef Čermák, AI,
Křižíkova 553, 54101 Trutnov

Ing. Iva Čiháková, CSc. , AI,
Jívenská 3, 14000 Praha 4

Ing. Oldřich Čtvrtečka, AI,
Na pláni č. 1648, 54701 Náchod

Ing. Mojmír Dadejík, AI,
M. Majerové 5, 41201 Litoměřice

Ing. Petr Damborský, AI,
Staňkova 907/26, 14900 Praha 4

Ing. Josef Doležal, AI,
67544 Lesonice 156

Ing. Miloslav Dostál, AI,
Českých bratří 249/4, 56601 Vysoké Mýto

Ing. Karel Dřímal, AI,
Mysločovice 52, 76301 Mysločovice

Ing. Zdeněk Ferdus, AI,
Vršovická 142, 66446 Radostice

Ing. Jana Fialová, AI,
Žďárská 46, 59231 Nové Město nad Metují 

Ing. Josef Folbrecht, AI,
Vodní 776, 47301 Nový Bor II

Ing. Petr Frolík, AI,
Olbrachtova 600/1, 46005 Liberec XV

Ing. Renata Fuková, AI,
Moravská 99, 70500 Ostrava 3

Ing. Jan Gallus, AI,
Arne Nováka 6, 60200 Brno

Ing. Lubomír Gloc, AI,
Josefy Faimonové 16, 62800 Brno

Ing. Zdenka Hallová, AI,
Sokolská 3, 75000 Přerov

Ing. Pavel Hanousek, AI,
Mickiewiczova 7/552, 73601 Havířov

Ing. Zdeněk Hanuš, AI,
Kafkova 41, 16000 Praha 6

Ing. Tomáš Horký, AI,
Dukelských hrdinů 455, 
68601 Uherské Hradiště

Ing. Zdeněk Horsák, AI,
tř. T. Bati 3762, 76001 Zlín

Ing. Václav Houška, AI,
Labská 1, 37011 České Budějovice

Ing. Pavel Hrabálek, AI,
Křídlovická 43a, 60300 Brno

Ing. Alois Hromada, AI,
Záhumení 66, 68741 Újezdec u Osv. 

Ing. Blanka Hubáčková, AI,
Ahepjukova 17, 70200 Ostrava 1

Ing. Josef Jakubec, AI,
Nad plovárnou 13, 58601 Jihlava

Ing. Tomáš Jedlička, AI,
Winterova 492, 53003 Pardubice

Ing. Radko Jilemnický, AI,
Na Kuthence 20/1220, 16000 Praha 6

Ing. Josef Jurášek, AI,
73906 Nižní Lhoty č. 31

Ing. František Kalus, AI,
Novodvorská 32, 74721 Kravaře

Ing. Renata Kalusová, AI,
Novodvorská 32, 74721 Kravaře

Ing. Krista Klinerová, AI,
28. pluku 37, 10000 Praha 10

Ing. Ludvík Konečný, AI,
Dvořákova 657, 36017 Karlovy Vary

Ing. Jaromír Koubek, AI,
53371 Dolní Roveň 218

Ing. Evžen Kozák, AI,
Třebízského 468, 29306 Kosmonosy

Ing. Pavel Kozák, AI,
Zátkovo nábř. 11, 37001 České Budějovice

Ing. Květoslav Kozár, AI,
Nad alejí 1850/6, 16200 Praha 6

Ing. Jaroslav Krystyník, AI,
Třebízského 207/21, 
35301 Mariánské Lázně

Ing. Vladimír Kulil, AI,
Zahradní 21, 78701 Šumperk

Ing. Libuše Kupková, AI,
Tišnovská 111, 61300 Brno

Ing. Milan Květoň, AI,
Zelenohorská 39, 31702 Plzeň

Ing. Stanislav Loskot, AI,
Choceňská 391/III, 56601 Vysoké Mýto

Ing. Josef Mach, AI,
Urxova č. 295, 50006 Hradec Králové

Ing. Jan Majer, AI,
Bellušova 29/1815, 15500 Praha 5

Ing. Pavel Marťan, AI,
Strmá 1046, 68601 Uherské Hradiště

Ing. Jiří Mašín, AI,
Hradištská 164, 28002 Veltruby

Ing. Blanka Matějková, AI,
Tovární č. 595, 54104 Trutnov

Ing. Ivan Mikoška, AI,
Spodní 4, 62500 Brno

Ing. Vlastimil Novotný, AI,
U hřiště č. 212, 54102 Trutnov – HSM

Ing. Ladislav Nožička, AI,
Spojovací 8, 30703 Plzeň

Ing. Petr Nykodým, AI,
Švabinského 1137, 69701 Kyjov

Ing. Leopold Opravil, AI,
Revoluční 17, 41201 Litoměřice

Ing. Ivo Pardus, CSc. , AI,
Měchenice 158, 25206 Davle

Ing. František Pavliňák, AI,
69664 Kněždub 303

Ing. Josef Peka, AI,
A. K. Vitáka 598, 56943 Jevíčko

Ing. Přemysl Pěknice, AI,
Okružní 385, 39102 Sezimovo Ústí

Ing. Zdeněk Pilař, AI,
Sezemická č. 467, 50011 Hradec Králové

Ing. Václav Pivokonský, AI,
Vančurova 1239, 39001 Tábor

Ing. Zdeněk Polák, AI,
Gagarinova 1229, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Jan Prášil, AI,
Svazácká 5, 70300 Ostrava 3

Ing. Ivan Prokop, AI,
nábř. Ed. Beneše 7, 75000 Přerov

Ing. Bohumil Ptáček, AI,
Tyršova 1228, 75201 Kojetín

Ing. Josef Pulda, CSc. , AI,
Vídeňská 42, 63900 Brno

Ing. Jan Rabiňák, AI,
Nad Kajetánkou 27, 16900 Praha 6

Ing. Jiří Rosypal, AI,
Výzkumní 3, 62400 Brno

Ing. Zdeněk Řezníček, AI,
Údolní 85, 60200 Brno

Ing. Jaromír Říha, CSc. , AI,
Pekařská 46, 60200 Brno

Ing. Zbyšek Sedláček, AI,
Litvínovská 48/290, 19000 Praha 9

Ing. Jana Slabá, AI,
Horní 3, 79201 Bruntál

Ing. Karel Sochor, AI,
Lidická 126, 25268 Středokluky

Ing. František Soška, AI,
Nad plovárnou 39, 58601 Jihlava

Ing. Tomáš Spilka, AI,
Úvoz 10/167, 11800 Praha 1

Ing. Josef Staněk, AI,
Družstevní 247, 39002 Tábor

Ing. Petr Stěpán, AI,
J. Homoly 3956, 76701 Kroměříž

Ing. Jiří Stružka, AI,
Slovanské údolí 59, 31802 Plzeň

Ing. Věra Stupková, AI,
Fleischnerova 14, 63500 Brno

Ing. Jaromír Svatoš, AI,
Přemyslovská 7, 13000 Praha 3

Ing. František Svoboda, CSc. , AI, 
Arménská 7, 62500 Brno

Ing. Jiří Šajer, AI,
Bezručova 24, 74101 Nový Jičín

Ing. Václav Ševčík, AI,
U stadionu 974, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Lumír Šindelář, AI,
Horská 1910, 75501 Vsetín

Ing. Jiří Šídlo, AI,
U kněžské louky 6, 13000 Praha 3

Ing. Zdeněk Šobora, AI,
Družstevní 1302, 75201 Kojetín

Ing. Naděžda Šoborová, AI,
Družstevní 1302, 75201 Kojetín

Ing. Ladislav Špaček, AI,
Kubánská 2, 61600 Brno

Ing. Josef Špatka, AI,
Sokolská 3, 75002 Přerov

âástka 1 VùSTNÍK ( 19 )



Ing. František Štindl, AI,
Fillova 12, 63800 Brno

Ing. Lubomír Švalbach, AI,
Na Horecku 682, 
75131 Lipník nad Bečvou

Ing. Jiří Švestka, AI,
Národního odboje 147, 66441 Troubsko

Ing. Jan Trmal, AI,
Dublovice 99, 26251 Dublovice

Ing. Jiří Tuček, AI,
Štouračova 13, 63500 Brno

Ing. Jaroslav Tuček, AI,
Tomkova 1868, 39001 Tábor

Ing. František Valkovič, AI,
Lazy III/3838, 76001 Zlín

Ing. Karel Vaštík, AI,
Lidéřovice 14, 69661 Vnorovy

Ing. František Velík, AI,
Školní 49, 36471 Bochov

Ing. Dušan Vítek, AI,
9. května č. 466, 54102 Trutnov

Ing. Bohumil Vodrlind, AI,
Kopanina 367, 15500 Praha 5

Ing. Lenka Vodrlindová, AI,
Kopanina 367, 15500 Praha 5

Ing. Bedřich Zabranský, AI,
S. K. Neumanna 18, 18200 Praha 8

Ing. Libor Zedníček, AI,
Dřínovská 4594, 43004 Chomutov

Ing. Evžen Zeman, CSc. , AI,
Na vrších 16/2348, 10000 Praha 10

HYDROTECHNICKÉ STAVBY
Ing. Jan Fibinger, AT,
Libkov 19, 53825 Nasavrky

Vlastimil Patočka, AT,
Na občinách 960, 50009 Hradec Králové 9

Jaroslav Rybák, AT,
Šafaříkova 8, 37007 České Budějovice

Josef Voda, AT,
Erbenova 5, 37001 České Budějovice

ZDRAVOTNùTECHNICKÉ STAVBY
Jiří Bejček, AS,
Arbesova 1812/5, 40501 Děčín

Jan Bejček, AT,
Bezděkov 5, 25769 Loket

Jiřina Benešová, AT,
V Malecku 1127, 53701 Chrudim

Karel Bláha, AT,
V Háji 197, 25206 Měchenice

Milan Bouška, AT,
Bezručova 1272, 25601 Benešov u Prahy

Olga Brzáková, AT,
Sedlákova 1a, 60200 Brno

Ing. Aleš Burian, AS,
Za zelárnou 275, 50341 Hradec Králové 7

Karel Čaloud, AT,
Prokopa Holého 1056, 
58001 Havlíčkův Brod

Jarmila Dobešová, AT,
Tlapákova 19, 70500 Ostrava 3

Miloslav Drajer, AT,
U Stadionu 731, 53701 Chrudim 3

Václav Dvorský, AT,
Petřínská 1, 30701 Plzeň

Ing. Milan Ertl, AS,
Smetanova 1376, 
75131 Lipník nad Bečvou

Otto Fanta, AS,
Lázeňská 9, 36001 Karlovy Vary

Miroslav Gabriel, AT,
Jabloňová 2671, 43801 Žatec

Zdeněk Hoznauer, AT,
56401 Dlouhoňovice 129

Ing. Rudolf Hrnčíř, AS,
74231 Starý Jičín č. 1

Kamil Jelínek, AS,
Revírní 64, 40502 Děčín 15

Helena Jelínková, AT,
Poličany 14, 28401 Kutná Hora

Karel Karvan, AS,
Šustova 898, 37901 Třeboň

Ing. Josef Kleiner, AT,
Vinohrady 612, 41741 Krupka

Ladislav Konvalina, AT,
Závodu míru 1823, 53002 Pardubice

Pavel Kopačka, AT,
Dlouhá ul. 513, 54101 Trutnov

Radomila Körtvelyová, AT,
Na vinici 1322, 34901 Stříbro

Jaroslav Krpejš, AS,
Družstevní 849, 33601 Blovice

Milena Kubinová, AT,
Brázdimská 1549, 
25001 Brandýs nad Labem

Josef Kůs, AS,
Severní 863/1, 36005 Karlovy Vary

Emanuel Liebl, AS,
Březiny 59, 40501 Děčín

Ladislav Mach, AT,
Čéčova 50/647, 37004 České Budějovice

Ing. Ladoslav Mizera, AS,
Zubří 119, 75654 Zubří

Ing. Petr Moucha, AS,
Družnosti 6, 14000 Praha 4

Vlastimil Patočka, AT,
Na Občinách 960, 50009 Hradec Králové 9

Bohumil Procházka, AT,
Gregorova 47, 74101 Nový Jičín

Jaroslav Rybák, AT,
Šafaříkova 8, 37007 České Budějovice

Jiří Sváček, AT,
Chvalšinská 108, 38101 Český Krumlov

Ing. David Ševčík, AT,
Fischnerova 15, 66902 Znojmo

Ing. Michal Šmak, AS,
Zahradnická 15, 60300 Brno

Josef Šmak, AS,
Loosova 19, 63800 Brno

Josef Šonka, AS,
Nuzice, 39165 Bechyně

František Špala, AT,
Kaštanová 18, 30707 Plzeň

Svatopluk Tesař, AT,
Buchenwaldská 53, 36010 Karlovy Vary

Petr Ungrád, AT,
Domašínská 987, 51801 Dobruška

Josef Voda, AT,
Erbenova 5, 37001 České Budějovice

Vladimír Vojtíšek, AS,
Součkova 370, 54701 Náchod

Ing. Pavel Záhorský, AT,
Mírová 926, 38601 Strakonice

Pavel Žižka, AS,
Pod školou 247/11, 41501 Teplice

MELIORAâNÍ A SANITÁRNÍ STAVBY
Ing. Stanislav Berkovec, AT,
Lipňanská 1, 75127 Penčice

Miroslav Gabriel, AT,
Jabloňová 2671, 43801 Žatec

Ing. Zdeněk Jurka, AT,
Havlíčkova 1173, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Pavel Kus, AT,
Skalice 324, 73908 Frýdek–Místek

Ing. Karel Pabišta, AT,
J. Kříže 714/928, 43401 Most

Vlastimil Patočka, AT,
Na Občinách 960, 50009 Hradec Králové 9

Jaroslav Rybák, AT,
Šafaříkova 8, 37007 České Budějovice

Josef Šmak, AS,
Loosova 19, 63800 Brno

Josef Šonka, AS,
Nuzice, 39165 Bechyně

Josef Voda, AT,
Erbenova 5, 37001 České Budějovice

Technologie zafiízení staveb
Miroslav Adam, AT,
Severní 767, 50003 Hradec Králové 3

Ing. Jan Audrlický, AI,
Truhlářská 262, 50341 Hradec Králové 7

Ing. Vladimír Bajnar, AI,
Bezručova 441, 74213 Studénka

Ing. Ladislav Bartek, AI,
73936 Bruzovice 189

Ing. Zdeněk Bárta, AI,
Na drahách 187, 50009 Hradec Králové

Ing. Václav Bártek, AI,
Komenského 14, 74724 Chuchelná

Ing. Jaroslav Bednář, AI,
Majakovského 10, 32321 Plzeň

Ing. Augustin Bendl, AI,
Blodkova 362, 50006 Hradec Králové

Ing. Jan Beneš, AI,
Jiráskova 283, 75103 Brodek u Přerova

Ing. Jan Beneš, AI,
Žebětínská 3, 62300 Brno

Ing. Stanislav Beránek, AI,
Brožíkova 834, 25801 Vlašim

Ing. Zdeněk Bergman, AI,
Křižíkova 8, 36001 Karlovy Vary

Ing. Vladimír Bezděk, AI,
Cihlářská 16, 67801 Blansko

Ing. Vladimír Bieganski, AI,
Loučka 135, 75131 Lipník nad Bečvou

Karel Blažek, AT,
Družstevní 73, 66459 Telnice

( 20 ) VùSTNÍK âástka 1



Ing. Jiří Boček, AI,
73934 Krmelín 490

Ing. Jaroslav Bořt, AI,
Glücksmannova 1104, 25082 Úvaly

Ing. Miroslav Bouček, AI,
Bánskobystrická 2084, 16000 Praha 6

Ing. Vlastimil Brabec, AI,
Vilová ulička 13, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Josef Braťka, AI,
Kozinova 7, 41201 Litoměřice

Josef Brchel, AT,
M. Alše 708, 27711 Neratovice

Ing. Josef Břicháček, AI,
ČSA 15, 35733 Loket

Ing. Milan Bříza, AI,
Zdráhalova 3, 61300 Brno

Ing. Jaroslav Bublík, AT,
Sokolská 94, 34506 Kdyně

Ing. Jiří Budinský, AI,
17. listopadu 614/5, 40010 Ústí nad Labem

Ing. Hana Bukovská, AI,
Velkopavlovická 9, 62800 Brno

Ing. Jaromír Bukovský, CSc., AI,
Na výsluní 1310/12, 27711 Neratovice

Ing. Petr Bukovský, AT,
Studentská 1361, 53501 Přelouč

Ing. Jaroslav Burda, AI,
Brázdimská 1551, 
25001 Brandýs nad Labem

Ing. Jiří Bureš, AI,
K Prokopávce 2, 32321 Plzeň

Ing. Stanislav Cienciala, AI,
B. Němcové 478, 73961 Třinec

Ing. Tadeáš Cichý, AI,
Slezská 32, 73701 Český Těšín

Ing. Jaromír Čech, AI,
Zarámí 444, 76001 Zlín

Ing. Milan Čeleďa, AI,
Družstevní 2, 62100 Brno

Ing. Jaroslav Čelikovský, AI,
Puchmajerova 755, 25263 Roztoky u Prahy

František Černík, AT,
Na drážce 1498, 53003 Pardubice

Ing. Jan Černý, AI,
E. Košťála 968, 53012 Pardubice

Jaroslav Čížek, AT,
Široká 144, 50341 Hradec Králové 7

Ing. František Čuda, AI,
Cholevova 35, 70500 Ostrava–Hrabůvka

Milan David, AT,
Motýlí 15, 30155 Plzeň

Ing. Petr Derka, AI,
Přítkovská 1614, 41702 Teplice

Vladimír Diviš, AT,
Severovýchod 24, 
78901 Zábřeh na Moravě

Ing. Josef Dohnal, AI,
K dolům 944/6, 14300 Praha 4

Ing. Jiří Dokoupil, AI,
Pěkná 55, 64300 Brno

Václav Dolejšek, AT,
Evropská 43, 16000 Praha 6

Ing. Antonín Doležal, AI,
Holubova 8, 63800 Brno

Ing. Jaromír Doležal, AI,
Karoliny Světlé 570, 
50002 Hradec Králové

Milan Doležálek, AT,
Chomutovská 1207, 43201 Kadaň

Ing. Josef Dostál, AT,
Červ. kříže 2605, 47006 Česká Lípa

Ing. Jan Dubina, AI,
Čsl. letců 17, 75000 Přerov

Ing. Jaroslav Dvořák, AI,
Poličská 36, 56802 Svitavy

Ing. Zdeněk Engliš, AI,
U mlýnku 6, 74705 Opava 5

Ing. Vladimír Fajka, AI,
Kainarova 3, 75000 Přerov

Ing. Jiří Filip, AI,
59233 Řečice 47

Ing. Rudolf Fischer, AI,
Do špice 715, 72529 Ostrava–Petřkov. 

Ing. Karel Fleischer, AI,
Borecká 886/3, 36301 Ostrov

Ing. Pavel Formánek, AI,
Nad Úslavou 35, 31202 Plzeň

Ing. Václav Formánek, AI,
Bělehradská 271, 53009 Pardubice

Antonín Foukal, AT,
Mošnova 666, 26601 Beroun 3

Lubomír Fousek, AT,
Masarykova 332, 
41156 Bohušovice nad Ohří

Ing. Jiří Fremr, AI,
Petržílova 3296/1, 14300 Praha 4

Ing. Václav Freudl, AI,
Kníničky 22, 78343 Drahanovice

Ing. Zdeněk Friedberger, CSc., AI,
Chrást 192, 28914 Poříčany

Ing. Vladislav Gaja, AI,
Hybešova 31, 60200 Brno

Josef Galle, AT,
Mánesova 8/811, 12000 Praha 2

Ing. Václav Genserek, AI,
Poděbradova 14, 74101 Nový Jičín

Václav Hacmac, AT,
Hůrka 1056, 27801 Kralupy nad Vltavou

Ing. Petr Haltuf, AI,
Třebízského 1117, 40003 Ústí nad Labem

Jaroslav Hamrle, AT,
Děkanská vinice 12, 14000 Praha 4

Pavel Hanák, AT,
Novorossijská 1042/2, 10000 Praha 10

Ing. Radek Havlan, AT,
Nad nádražím 368, 36301 Ostrov

Ing. Václav Havlíček, AT,
Cholevova 43, 70030 Ostrava

Ing. Josef Havránek, AI,
Oblouková 16, 10100 Praha 10

Ing. Jan Háněl, AI,
Osvobození 2, 16500 Praha 6

Ing. Josef Hein, AT,
Spojovací 189, 39137 Chotoviny

Ing. Josef Hejna, AI,
Waltrova 16, 31810 Plzeň

Ing. Ivana Heritesová, AI,
Jasmínová 239, 41742 Krupka 1

Jana Hoffmanová, AT,
Družstevní 513, 27746 Veltrusy

Ing. Vladimír Hofman, AI,
Průmyslová 964, 68601 Uherské Hradiště

Ing. Jiří Hoplíček, AI,
Strejcova 1, 78901 Zábřeh

Ing. Oldřich Horáček, AI,
Na Chodovci 2550, 14100 Praha 4

Vratislav Horáček, AT,
Bartoňova 842, 53012 Pardubice

Ing. Milan Horák, AI,
Sadová 1003, 68601 Uherské Hradiště

Ing. Pavel Horák, AT,
Havlíčkova 3979, 76701 Kroměříž

Ing. Ladislav Horváth, CSc., AI,
Machatého 679, 15200 Praha 5

Ing. Pavel Hořínek, AI,
Šafaříkova 695, 75701 Valašské Meziříčí

Ladislav Hoščuk, AT,
Vožická 974/9, 14800 Praha 4

Jaroslav Hovorka, AT,
Bělohorská 48, 16900 Praha 6

Ing. Arpád Hrabovský, AI,
Komenského 460, 78815 Velké Losiny

Ing. Walter Hulik, AI,
Jesenická 59, 78701 Šumperk

Ing. Milan Hůlka, AI,
Eledrova 559, 18100 Praha 8

Ing. Evžen Chalupa, AI,
Příluk 101, 76001 Zlín

Miroslav Chalupa, AT,
Mladé fronty 1623, 14900 Praha 4

Jiří Charvát, AT,
Kyjická 4654, 43004 Chomutov

Ing. Daniel Chára, AI,
Holšická 1541, 19016 Praha 9

Ing. Petr Chlupatý, AI,
Fleischnerova 4, 63500 Brno

Ing. Karel Ides, AT,
Heyrovského 22, 63500 Brno

Jan Jagla, AT,
Klíšská 123, 40001 Ústí nad Labem

Miroslav Jahnl, AT,
Košťálkova 1362, 26601 Beroun 2

Ing. Jaroslav Janík, AI,
Lounských 14, 14000 Praha 4

Ing. Michal Janoušek, AI,
Velká hradební 53, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Stanislav Javora, AI,
Osvobození 252, 76311 Zlín–Želechovice

Ing. Jiří Junger, AI,
Sezemická 1397, 53003 Pardubice

Ing. Ladislav Jurenka, AI,
Na jízdárně 25, 70100 Ostrava 1

Ing. Miluše Kačerková, AT,
Nová 599, 69662 Strážnice

Karel Kadavý, AT,
Jasmínová 41, 10600 Praha 10

Ing. Jan Kadlec, AI,
Jiráskova 1, 46013 Liberec XIII

Ing. Petr Kadur, AI,
Bystřinova 19, 70500 Ostrava–Hrabůvka

âástka 1 VùSTNÍK ( 21 )



Ing. Jiří Kalina, AI,
Stejskalova 44, 61500 Brno

Ing. Petr Karafiát, AI,
Pod Zámkem 12, 25267 Tuchoměřice

Ing. Jiří Karásek, AI,
Šímova 521, 25601 Benešov

Ing. Miloslav Kiša, AI,
Svornosti 43, 70400 Ostrava–Zábřeh

Ing. Jan Klanic, AI,
Koniklecova 7, 62500 Brno

Ing. Jiří Klár, AT,
prof. Skupy 237, 26102 Příbram VII

František Klein, AT,
Trnovanská 1335, 41502 Teplice

Ing. Jiří Klement, AI,
Ukrajinská 1435, 70800 Ostrava–Poruba

Ing. Jiří Kliner, AI,
Kubelíkova 58, 13000 Praha 3

Ing. Kurt Kocián, AI,
Opavská 418, 74719 Bohuslavice

Ing. Miloš Koucký, AI,
B. V. Kunětické 2571, 53002 Pardubice

Ing. Miroslav Koudelka, AT,
Sídliště 508, 38232 Velešín

Ing. Jiří Koutný, AI,
Přemyšlenská 11, 18200 Praha 8

Ing. Richard Kovařík, AI,
Na honech III/4927, 76005 Zlín

Ing. Zdeněk Kratochvíl, AI,
Lucemburská 45, 13000 Praha 3

Ing. Jan Král, AI,
Višňová 6, 62100 Brno

František Král, AT,
Za humny565, 27302 Tuchlovice

Karel Krejčí, AT,
Husova 269, 29301 Mladá Boleslav

Oldřich Krejčí, AT,
Renoirova 645, 15200 Praha 5

Ing. Petr Krisl, AI,
Emilie Hýblerové 532, 14900 Praha 4

Ing. Jiří Kropáček, AT,
Zahradní 12, 35733 Loket

Ing. Jindřich Kubeček, AI,
Brožíkova 435, 53009 Pardubice

Ing. Josef Kubíček, AI,
Jabloňová 2, 10600 Praha 10

Ing. Lubomír Kubík, AI,
Táborská 1810, 39301 Pelhřimov

Ing. Bohumír Kubík, AT,
J. Ševčíka 867, 43401 Most

Jiří Kubín, AT,
Biskupcova 20/512, 13000 Praha 3

Jiří Kučera, AT,
Moravská 84, 70400 Ostrava–Zábřeh

Miroslav Kučera, AT,
Za Dráhou 460, 76364 Spytihněv

Josef Kukačka, AT,
U parku 529, 41712 Proboštov

Ing. Vladimír Kult, AI,
Poupětova č. ll, 17000 Praha 7

Ing. Václav Kusyn, AI,
Pavlovská 20, 62300 Brno

Ing. Zdeněk Kvapil, AI,
Letná 431, 46013 Liberec XII

Miloslav Kvasnica, AT,
Poděbradova 27, 61200 Brno

Ing. Miroslav Laciok, AI,
Pode Břehy 388, 73801 Frýdek–Místek 

Ing. Josef Laisek, AI,
Rosenbergových 11, 18000 Praha 8

Ing. Pavel Langer, AI,
Obecniny 3586, 76001 Zlín

Ivo Lavický, AT,
Tichého 26, 61600 Brno

Jiří Lazarčuk, AT,
Rudolfova 247, 40505 Děčín 9–Bynov

Ing. Vladimíra Lesenská, AI,
Dr. E. Beneše 721, 
51721 Týniště nad Orlicí

Ing. Milan Liebl, AI,
Příčná 4, 40501 Děčín

Luboš Lindner, AT,
Sokolovská 20, 32314 Plzeň

Ing. Ladislav Lipovský, AI,
Čajkovského 6, 77900 Olomouc

Ing. Lambert Liška, AI,
Střížkovská 549, 19000 Praha 9

Jindřich Lukašík, AT,
Jungmannova 10, 11000 Praha 1

Ing. Karel Lukeš, AI,
Genad Hrušky 4, 
70999 Ostrava–Mariánské Hory

Ing. Hana Malíková, AI,
U pumpy 19, 31705 Plzeň

Ing. František Mandík, AI,
Na láně 2007, 68801 Uh. Brod

Milan Marek, AT,
Hagarova 366, 14900 Praha 4

Ing. Jiří Mareš, AI,
Koněvova 242, 13000 Praha 3

Josef Mašek, AT,
Výletní 355, 14200 Praha 4

Miroslav Maška, AT,
Ve vilách 83, 26203 Mokrovraty

Ing. Jindřich Matějka, AI,
Holubovo nábř. 363, 
27801 Kralupy nad Vltavou

Ing. Antonín Matocha, AI,
A. Kučery 8/1199, 
70500 Ostrava–Hrabůvka

Alois Matoušek, AT,
Jižní I 781/1, 14100 Praha 4

Ing. Milan Matura, AI,
Zvonková 3048/2, 10000 Praha 10

Ing. Jaroslav Mazanec, AI,
Mnichova 1623, 14900 Praha 4

Jaroslav Mazák, AT,
Zakouřilova 967/15, 14900 Praha 4

Ing. Pavel Mazuch, AI,
Záv. míru 1856, 53002 Pardubice

Ing. Mojmír Menec, AI,
Křižíkova 9, 36001 Karlovy Vary

Jaroslav Menšík, AT,
Dunajská 33, 62500 Brno

Jiří Michalík, AT,
Smrčkova 8, 77200 Olomouc

Ing. Vladimír Michálek, AI,
Liberecká 2188/5, 41500 Teplice

Ing. Jindřich Minář, AI,
Horní Studénky 3, 
78901 Zábřeh na Moravě

Ing. Jiří Molák, AI,
Prokofjevova 9, 62300 Brno

Ing. Jiří Moravec, AI,
Laštůvkova 33, 63500 Brno

Ing. Jaroslav Mráz, AI,
Karla Buriana 3, 37001 České Budějovice

Josef Musil, AT,
nám. V. Řezáče 3, 36009 Karlovy Vary

Ing. Josef Naništa, AI,
Krkoškova 30, 61300 Brno

Vlastimil Nečas, AT,
Pod hřištěm 108/11, 10900 Praha 10

Ing. Miloš Nedbal, AI,
Smetanovo nábř. 2269, 47001 Česká Lípa

Josef Nedoma, AT,
Mošnova 8, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Pavel Nekvinda, AI,
Kolískova 9, 69500 Hodonín

Ing. Jiří Neumann, AI,
Žižkovo nám. 5, 46001 Liberec I

Ing. Vítězslav Němec, AT,
K. Weise 5, 37004 České Budějovice

Ing. Jaroslav Nosek, AI,
Pod dálnicí 1236/7, 14100 Praha 4

Petr Novák, AT,
Meruňková 2850/9, 40012 Ústí nad Labem

Miroslav Novotný, AT,
Čínská 1036/8, 16000 Praha 6

Miroslav Novotný, AT,
Bellušova 1829/57, 15500 Praha 5

Ing. Jiří Nový, AI,
Pionýrů 1297, 35601 Sokolov

Ing. Milan Ošmera, AI,
Plevova 5, 61600 Brno

Kamil Otto, AT,
Křejpského 1506/33, 14900 Praha 4

Ing. Stanislav Panáček, AI,
Tvardkova 13, 71000 Ostrava 2

Ing. Miroslav Partl, AI,
Bellova 5, 62300 Brno

Milan Paták, AT,
69683 Domanín 270

Ing. Miroslav Pavlíček, AI,
Votuzská 309, 19300 Praha 9

Ing. Petr Pekárek, AI,
26718 Karlštejn 237

Jiří Pelant, AT,
Boženy Němcové 927, 
29401 Bakov nad Jizerou

Ing. Vladimír Pelíšek, AI,
Štefánikova 3072, 76001 Zlín

Ing. Stanislav Peňás, AI,
Hřivínův Újezd 158, 76307 Velký Ořechov

Ing. Karel Perůtka, AI,
76323 Horní Lhota 166

Ing. Zdeněk Peták, AI,
26222 Hluboš 62

Ing. Josef Peter, AT,
Lumírova 52, 70400 Ostrava

( 22 ) VùSTNÍK âástka 1



Ing. Otakar Petr, AI,
Sokolská 638, 50012 Hradec Králové12

Ing. František Pěcha, AI,
Říkovice 131, 75118 Říkovice

Ing. Petr Pěkný, AI,
Hurbanova 1171, 14200 Praha 4

Ing. Lubomír Pochmon, AI,
Dr. Malého 27, 70200 Ostrava 1

Ing. Vladimír Pokorný, AI,
Bořivojova 21, 13000 Praha 3

Ing. Ladislav Polcar, AI,
Osvobození 9, 66441 Ostopovice

Ing. Jindřich Poskočil, AI,
Sokolovská 128, 32315 Plzeň

Oldřich Pospíšil, AT,
Ševcovská 4078, 76001 Zlín

Ing. František Pospíšil, AT,
Za Chlumem 734–2/2, 41801 Bílina

Ing. Hubert Poul, AI,
Jižní čp. 127, 25228 Černošice

Ing. Zdeněk Pour, AI,
Cílkova 646, 14200 Praha 4

Ing. Martin Prchal, AI,
Jestřebická 1/640, 18100 Praha 8

Ing. Jiří Procházka, AI,
Lhotská 2203, 19300 Praha 9

Ing. Vladimír Procházka, AI,
25701 Postupice 127

Vladimír Procházka, AT,
33034 Doubrava 82

Ing. Jaroslav Provazník, AI,
Trojmezí 107, 35124 Hranice u Aše

Ing. Viktor Pudil, AI,
Grafická 31, 15000 Praha 5

Ing. Josef Puškař, AI,
Fantova 1793/10, 15500 Praha 5

Ing. Ivo Rataj, AI,
U Kaštanu 4/1217, 16000 Praha 6

Ing. Jan Rádl, AI,
Kabelíkova 4, 75000 Přerov

Ing. Jaromír Rezek, AI,
Donská 397, 46311 Liberec

Ing. Jiří Richter, AI,
Palackého 530, 25901 Votice

Ing. Ladislav Roháček, AI,
J. Jovkova 3258, 14300 Praha 4

Ing. Jaroslav Rosina, AI,
Sartoriova 60, 16900 Praha 6

Bohumil Ruml, AT,
Přemyslovská 25, 13000 Praha 3

Ing. Karel Růžička, CSc. , AI,
Svatoslavova 503/17, 14000 Praha 4

František Říha, AT,
Havlíčkova 307, 25801 Vlašim

Jiří Samek, AT,
Zimova 622, 14200 Praha 4

Ing. Miroslav Schich, AI,
Litevská 13, 10000 Praha 10

Jan Schön, AT,
Mánesova 85, 12000 Praha 2

Ing. Zdeněk Silovský, AI,
Borského 664, 15200 Praha 5

Zdeněk Simon, AT,
Nad teplárnou 23, 14300 Praha 4

Ing. Vladimír Sismilich, AI,
Vedlejší 4/18, 62500 Brno

Ing. Miroslav Skalický, AI,
Přívrat 20, 61600 Brno

Ing. Jiří Slavík, AI,
Nad mlýnem 5/218, 74714 Ludgeřovice

Antonín Smetka, AT,
Brandlova 80, 69504 Hodonín

Ing. Zdeněk Smrž, AI,
Řezáčova 635, 40317 Chabařovice

Ing. Hynek Solař, AI,
Selicharova 1287, 50012 Hradec Králové

Vladimír Soubusta, AT,
Nýřanská 44, 32300 Plzeň

Jaroslav Souček, AT,
Ruprechtická 23, 46001 Liberec I

Ing. Marie Sousedíková, AI,
U Vrby 267, 76315 Slušovice

Ing. Vlastimil Staněk, AI,
Sv. Čecha 20, 69501 Hodonín

Lubomír Stárek, AT,
Kosmonautů 476/4, 40001 Ústí nad Labem

Petr Steiner, AT,
Semtín 8, 25752 Olbramovice

Olga Stejskalová, AT,
Lidická 5, 26601 Beroun 3

Ing. Erich Stošek, AI,
Sv. Čecha 1498, 73802 Frýdek–Místek

Ing. Vladislav Straka, AI,
Kosmická 751, 14900 Praha 4

Eduard Strnad, AT,
Nádražní 25, 75117 Horní Moštěnice

Ing. Zdeněk Sukop, AI,
Jubilejní park 25, 66901 Znojmo

Ing. Luděk Svatoš, AI,
Na Vyšehradě 202, 
50302 Předměřice nad Labem 

Ing. Josef Svoboda, AI,
Drážní 5, 75000 Přerov–Lověšice

Jiří Svoboda, AT,
Stříbrského 684, 14000 Praha 4

Stanislav Svoboda, AT,
K Vltavě 60, 14300 Praha 4

Ing. Milan Syvala, AI,
Slavíkova 1751, 70800 Ostrava–Poruba

Ing. Petr Szabo, AI,
Ctiradova 11, 78353 Olomouc–Chomoutov

Ing. Pavel Šandera, AI,
Všestary č. 162, 50312 Všestary

Ing. Stanislav Šebesta, AI,
Tichá 2, 31801 Plzeň

František Šebestyán, AT,
Závodu míru 1883, 53002 Pardubice

Václav Šlédr, AT,
Křenická 2254, 10000 Praha 10

Ing. Václav Šmejkal, AI,
U vozovny 2/576, 10800 Praha 10

Emil Šmejkal, AT,
Slovinská 10, 10000 Praha 10

Ing. Radomír Špaček, AI,
kpt. Nálepky 2330, 53002 Pardubice

Jana Španingerová, AT,
Na bojišti 16, 12000 Praha 2

Josef Špicar, AT,
Kunčická 407, 19014 Praha 9

Ing. Jaroslav Šplíchal, AI,
Průběžná 25, 10000 Praha 10

Ing. Antonín Šremer, AT,
Hrubínova 1885, 25601 Benešov

Vítek Šrot, AT,
Borská 1282/55, 19800 Praha 9

Ing. Jiří Štembera, AI,
Kpt. Jaroše 1623/16, 41502 Teplice

Ing. Jan Štěpán, AI,
Brněnská 5, 30159 Plzeň

Miroslav Štěpánek, AT,
Novodvorská 26/202, 14200 Praha 4

Jiří Šticha, AT,
Příčná č. 405, 50011 Hradec Králové

Miloslava Štveráková, AT,
Raisova 8, 32007 Plzeň

Ing. Pavel Šulc, AI,
Bellušova 1857, 15500 Lužiny 5

Ing. Lumír Šulista, AI,
Púchovská 9, 14100 Praha 4

Ing. Petr Švec, AI,
Pod čimickým hájem 7, 18100 Praha 8

Ing. Jan Tesař, AI,
Smetanova 522, 75131 Lipník nad Bečvou

Oto Teska, AT,
F. Malíka 972, 43404 Most

Ing. Vlastimil Tichý, AI,
Fr. Šrámka 2577, 41501 Teplice

Ing. Václav Tichý, AI,
33013 Trnová

Jaroslav Tikvart, AT,
Motýlí 42, 30160 Plzeň

Ing. Ivan Tinka, CSc., AI,
Janovského 15, 17000 Praha 7

Ing. Zdeněk Tocháček, AI,
Vídeňská 97, 63900 Brno

Zdeněk Toman, AT,
Na dražkách 15, 31219 Plzeň

Ivan Tomša, AT,
Studentská 12/701, 16000 Praha 6

Pavel Trkal, AT,
Krawcova 1014, 56501 Choceň

Ing. Jaroslav Třmínek, AI,
Fantova 1789/18, 15500 Praha 4

Ing. Hana Turková, AI,
Vlárská 14, 62700 Brno

Ing. Stanislav Tůma, AI,
Severní 1225, 25801 Vlašim

Josef Tůma, AT,
Dukelská 2578, 43801 Žatec

Ing. Tomáš Tvrdý, AT,
Volgogradská 70, 70400 Ostrava–Zábřeh

Ing. Stanislava Tyrpeklová, AI,
Haškova 954/42, 46006 Liberec VI

Hanuš Uher, AT,
Plaská 21, 32327 Plzeň

Ing. Ivan Uchytil, AI,
Příbramská 2029, 47001 Česká Lípa

âástka 1 VùSTNÍK ( 23 )



Rudolf Uličný, AT,
Bohuslava Martinů 13, 60200 Brno

Ing. Vladimír Vacek, AI,
Lidická 32, 36020 Karlovy Vary

Ing. Lumír Vacula, AI,
Jaselská 1159, 70800 Ostrava–Poruba

Ing. Jiří Valenta, AI,
Beethovenova 24, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Karel Vašátko, AI,
SNP č. 259, 50003 Hradec Králové 3

Ing. Karel Vavroušek, AI,
Jana Welzla 1, 78901 Zábřeh na Moravě

Vladimír Václavík, AT,
U vlečky 2165/5, 14300 Praha 4

Jan Večerka, AT,
Nová 1220, 75201 Kojetín

Jiří Venc, AT,
Humpolecká 1496, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Josef Veselý, AI,
Družební 1323/9, 36301 Ostrov

Ing. Jan Veselý, AI,
Pod Švabinami 48, 31208 Plzeň

Zdeněk Veselý, AT,
Čechova 1497, 27200 Kladno

Libor Věrnoch, AT,
Sladkovského 625, 28002 Kolín IV

Miroslav Vilímovský, AT,
Plickova 571, 14900 Praha 4

Ing. Josef Vít, AI,
Jahodová 14, 31707 Plzeň

Ing. Josef Voda, AI,
Sušická 12, 30702 Plzeň

Ing. Jiří Vodrážka, AI,
Josefa Hory 1282, 26601 Beroun 2

Miroslav Vojáček, AT,
Odboje 1035, 35601 Sokolov

Jaroslav Vojtěch, AT,
Zdíkovská 1, 15000 Praha 5

Ing. Jiří Vokroj, AI,
Nevanova 1072, 16300 Praha 6

Milan Vokrouhlík, AT,
Obrovského 388/7, 14100 Praha 4

Josef Volf, AT,
Ledvinova 1717, 14900 Praha 4

Ing. Karel Voneš, AI,
Květinnová 418/12, 13000 Praha 3

Ing. Vladimír Vortel, AI,
Brožíkova 1680, 50012 Hradec Králové

Ing. František Vráblík, AI,
Hřibská 4, 10000 Praha 10

Adolf Výrava, AT,
Vinařská 739/14, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Martin Walde, AI,
A. Sovy 1725, 47001 Česká Lípa

Ing. Norbert Weiss, AI,
Smetanova 43, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Zdeněk Zahradník, AI,
K vodárně 451, 25722 Čerčany

Ing. Radim Zajíček, AI,
U Trojice 10, 37004 České Budějovice

Jitka Zárubová, AT,
Na Burze 611, 29471 Benátky nad Jiz. II

Ing. Petr Zázvorka, AI,
Mičurinova 1918, 35605 Sokolov

Zdeněk Zbořil, AT,
K. V. Raise 15, 37008 České Budějovice

František Zdražil, AT,
nám. 17. listopadu 518, 
29471 Benátky nad Jizerou

Karel Zela, AT,
Palackého 2885, 41501 Teplice

Ing. Ludvík Zeman, AI,
Národní obrany 45, 16000 Praha 6

Ing. Jiří Zeman, AI,
V zahradách 222, 70800 Ostrava

Ing. Ludvík Zeman, AT,
Jana Štursy 27, 37010 České Budějovice

Ing. Jaroslav Zezula, AI,
Duchcovská 7, 40501 Děčín

Eduard Zíka, AT,
Švandova 27, 32317 Plzeň

Ing. Zbyněk Zloch, AI,
Purkyňova 11/16, 
59102 Žďár nad Sázavou 2

Karel Zýka, AT,
Branislavova 1418, 26601 Beroun

Ing. Jozef Žabecký, AI,
Jižní čtvrť II/19, 75000 Přerov

Ing. Pavel Žádník, AI,
Velatice 148, 66405 Tvarožná

Technika prostfiedí staveb

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ,
Ing. Jan Audrlický, AI,
Truhlářská č. 262, 50341 Hradec Králové 7

Ing. Vlastimil Bloudek, AI,
Čechova 1a, 41201 Litoměřice

Ing. Hanuš Brtna, AI,
Černá cesta 4, 77200 Olomouc

Ing. Vlastimil Brunner, AI,
Bezručova 546/V, 38001 Dačice

Ing. Petr Bukovský, AI,
Studentská 1361, 53501 Přelouč

Ing. Vladislav Bulis, AI,
Obvodová 6, 40007 Ústí nad Labem

Ing. Jiří Bury, AI,
U červených domků 35, 69503 Hodonín

Ing. Zdeněk Číhal, AI,
Dr. Holého 11/1052, 18000 Praha 8

Ing. Jiří Dušek, AI,
Klírova 1911, 14800 Praha 4

Ing. Miloslav Dvořák, AI,
Postřelmůvek 8, 78901 Zábřeh

Ing. Vladimír Galád, AI,
Bínova 533, 18200 Praha 8

Ing. Martin Glückselig, AI,
B. Němcové 14, 36020 Karlovy Vary

Ing. Rudolf Hampl, AI,
Mariánská 475, 40747 Varnsdorf

Ing. Miroslav Hartl, AI,
Nad přehradou 408, 10900 Praha 10

Ing. Václav Havlíček, AI,
Cholevova 43, 70030 Ostrava

Ing. Tomáš Holický, AI,
V předpolí 23/1474, 10000 Praha 10

Ing. Tomáš Jelínek, AI,
Francouzská 48/1103, 
70800 Ostrava–Poruba

Ing. Karel Kabele, AI,
K Horoměřicům 37, 16500 Praha 6

Ing. Karel Kadavý, AI,
Lovosická 370, 19000 Praha 9

Ing. Miroslav Kalina, AI,
Ellnerové 3103, 10600 Praha 10

Ing. František Kubec, AI,
Dělnická 67, 17000 Praha 7

Dr. Ing. Milan Kubín, AI,
Bellušova 1811, 15500 Praha 5

Ing. Milan Kučera, AI,
Štupartská 9, 11000 Praha 1

Ing. Ota Kukla, AI,
Rajmonova 1193/3, 18200 Praha 8

Ing. Rudolf Limberský, AI,
Mikulůvka 202, 75624 Bystřička

Ing. Jan Mandzák, AI,
Štúrova 1260, 41501 Teplice

Ing. Jaromír Maňas, AI,
Čtvrť l. máje 723, 68771 Bojkovice

Ing. Jaroslav Musil, AI,
Palackého 17, 58601 Jihlava

Ing. Václav Neumann, AI,
Před Rybníkem 106, 15500 Praha 5

Ing. Jana Pokorná, AI,
Urbaníkova 982, 72100 Ostrava–Svinov

Ing. Vladislav Polanecký, AI,
Praž. povstání 1950, 25601 Benešov

Ing. Jiří Rynda, AI,
Drtinova 24, 15000 Praha 5

Ing. Jaroslav Smolík, AI,
Revoluční 78, 25092 Šestajovice

Ing. Jiří Sobotka, AI,
Jankovcova 39, 17000 Praha 7

Ing. Petr Stěpán, AI,
J. Homoly 3956, 76701 Kroměříž

Ing. Jitka Stögerová, AI,
Jasanová 10, 63700 Brno

Ing. Svatoslav Šich, AI,
Poděbradská 557/123, 19400 Praha 9

Ing. Helena Šilhanová, AI,
Boleslavova 13, 
70900 Ostrava–Mariánské Hory

Ing. Jaroslav Štěchovský, AI,
Pod Loretou 337/IV, 
50351 Chlumec nad Cidlinou

Ing. Pavel Vainer, AI,
Chorušická 464/15, 18100 Praha 8

Ing. Josef Vala, AI,
Vídeňská 82, 66902 Znojmo

Ing. Ivan Valenta, AI,
28. pluku 23, 10100 Praha 10

Ing. Vladimír Valenta, AI,
Pod hradem 822, 25101 Říčany

Ing. Miloslav Vančura, AI,
Bulharská 32, 10100 Praha 10

Ing. Jan Žemlička, AI,
Gerhart–HaptmannSt. 77, 
8430 Neumarkt/Opt

( 24 ) VùSTNÍK âástka 1



ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Josef Andres, AT,
Jiráskova 1997, 53002 Pardubice

Vladimír Bárta, AT,
Čechova 2038, 25601 Benešov u Prahy

Ing. Jaroslav Bednář, AT,
Majakovského 10, 32321 Plzeň

Ing. Petr Belica, AI,
5. května 1551, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm 

Dana Beranová, AT,
Polní 6, 78983 Mohelnice

Ing. Vojtěch Běhunčík, AI,
Soukenická 2157, 68801 Uherský Brod

Ing. Jindřich Bielesz, AI,
Sosnová 380, 73961 Třinec

Petr Bimka, AT,
Lesní 17, 69503 Hodonín

Pravoslav Bohoněk, AT,
Roháče z Dubé 7, 37001 České Budějovice

Bohumil Bohuslávek, AT,
Na Ptačí louce 2046, 47001 Česká Lípa

Dagmar Borovanská, AT,
Pod vilami 8/773, 14000 Praha 4

Ing. Miroslav Bouček, AT,
Bánskobystrická 2084, 16000 Praha 6

Ing. Vlastimil Brabec, AI,
Vilová ulička 13, 40001 Ústí nad Labem

Bedřich Brabec, AT,
Údolí 67, 40340 Ústí nad Labem

Ing. Jiří Březina, AI,
Slezská 4772, 76005 Zlín

Ing. Hana Bukovská, AT,
Velkopavlovická 9, 62800 Brno

Ing. Hynek Bureš, AT,
Anny Drabíkové 535/5, 
14900 Praha 4–Háje

Ing. Marta Dadoková, AI,
Nám. T. G. Masaryka 404, 73961 Třinec

Jiří Debřička, AT,
Nad studánkou 7/874, 14000 Praha 4

Ing. Boris Dekanovský, AI,
Luhovská 1733, 18200 Praha 8

Ing. Josef Dobal, AI,
Havlíčkova 358, 37501 Týn nad Vltavou 

Ing. Dana Dobiášová, AI,
Pražská 997/II, 33701 Rokycany

Drahomíra Dočekalová, AT,
Pod vrchem 2989, 27601 Mělník

Ing. František Donocik, AI,
Hrabinská 25/B, 73701 Český Těšín

Ing. Jaroslav Dvořák, AI,
A. Gavlase 9/51, 70030 Ostrava–Dubina

Ing. Jaroslav Dvořák, AT,
Poličská 36, 56802 Svitavy

Ing. Petr Erben, AT,
Seifertova 353, 40331 Neštěmice

Ing. Zdeněk Feierfeil, AI,
Na hájku 503/15, 18000 Praha 8

Josef Fiala, AT,
U Valu 844/1, 16100 Praha 6

Ing. Karel Fleischer, AT,
Borecká 886/3, 36301 Ostrov

Antonín Florián, AT,
tř. ČSA 2488, 39003 Tábor

Karel Froněk, AT,
Liliová 9, 30155 Plzeň

František Fryšták, AT,
Brněnská 1518, 68602 Staré Město

Ing. Karel Gajdaczek, AI,
Sadová 254, 73961 Třinec

Antonín Gelnar, AT,
Böhmova 10, 74721 Kravaře 1

Jiří Gregorik, AT,
E. Krásnohorské 2562, 43801 Žatec

Ing. Václav Grusman, AI,
Haškova 2, 74601 Opava

Josef Halík, AT,
Palackého 213, 34401 Domažlice

Ing. Miroslav Hanák, AI,
Urxova 5, 77200 Olomouc

Zdeněk Hasoň, AT,
Komenského 16, 68001 Boskovice

Ing. Ervín Heczko, AI,
Beskydská 794, 73961 Třinec

Miroslav Heidler, AT,
Dvořákova 11, 35001 Cheb

Ing. Svatopluk Hopjan, AI,
Na struze 22, 77200 Olomouc

Ing. Pavel Horák, AI,
Havlíčkova 3979, 76701 Kroměříž

Rudolf Horák, AT,
České kopisty 160, 41155 Terezín

Ing. Jan Hrachovský, AI,
Na Tržišti 1566, 25601 Benešov

Ing. Bedřich Hrdlička, AI,
Švédská ul. č. 462, 54101 Trutnov

Václav Hřib, AT,
Višňová 2835/3, 40012 Ústí nad Labem

Zdeněk Hudec, AT,
Starostrašnická 2402, 10000 Praha 10

Vladimír Hynek, AT,
Sládkova 696, 50003 Hradec Králové 3

Zdeněk Chalupa, AT,
Augustinova 2072, 14800 Praha 4

Ing. František Chalupský, AI,
Šumavská 38, 60200 Brno

Ing. Bohumil Charvát, AI,
Kunešova 2649/10, 13000 Praha 3

Ing. Karel Ides, AI,
Heyrovského 22, 63500 Brno

Jan Jagla, AT,
Klíšská 123, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Jaroslav Jahoda, AI,
Žitná 1951, 68801 Uherský Brod

Ing. Václav Janda, AI,
Petřínská 4, 46606 Jablonec nad Nisou

Ing. Dalimil Jaroš, AT,
Řádky 1, 61400 Brno

Ing. Jiří Jecelín, AI,
Sluneční 875, 29301 Mladá Boleslav

Jaromír Kareš, AT,
Nová Osada 16, 46605 Jablonec nad Nisou

Ing. Václav Kebrle, AI,
Sušická 58, 30701 Plzeň

Ing. Václav Kindl, AI,
Vrchlického 1719, 43801 Žatec

Ing. Ivan Kobza, AI,
Stará cesta 11, 31218 Plzeň

Ing. Pavel Kočnar, AT,
Na rovni1, 16200 Praha 6

Ing. Jiří Kolář, AI,
Milady Horákové 17, 74601 Opava

František Kolář, AT,
Koptova 8, 36001 Karlovy Vary

Ing. Josef Kolínský, AI,
Kosmonautů 3025, 27601 Mělník

Zdeněk Komrs, AT,
Brodského 1663, 14900 Praha 4

Ing. Lubomír Kotas, AI,
A. Slavíčka 37, 56802 Svitavy

Ing. Josef Kotyza, AI,
sídl. Vajgar 564/III, 
37704 Jindřichův Hradec

Ing. Miloš Koucký, AT,
B. V. Kunětické 2571, 53002 Pardubice

Josef Koudelka, AT, 
5. května č. 2196, 54403 Dvůr Králové

Ing. Jan Kroupa, AI,
Větrná 8, 37005 České Budějovice

Petr Křeček, AT,
67201 Lesonice l01

Ing. Zdeněk Křístek, AI,
30. dubna 3, 70100 Ostrava 1

Pavel Kubiczek, AT,
Slezská 16, 73701 Český Těšín

Ing. Josef Kubíček, AI,
Jabloňová 2, 10600 Praha 10

Miroslav Kučaba, AT,
Křížová 16/17, 40501 Děčín I

Lumír Kulda, AT,
Chalupkova 1365, 14900 Praha 4

František Kysela, AT,
Šumavská 560, 38101 Český Krumlov

Ing. Miroslav Laciok, AT,
Pode Břehy 388, 73801 Frýdek–Místek 

Vlastimil Libeš, AT,
Rychtaříkova 18, 30705 Plzeň

Ing. Milan Liebl, AT,
Příčná 4, 40501 Děčín

Ing. Aleš Lovecký, AT,
Hliník 246, 69685 Moravský Písek

Ing. Vladimír Lunga, AI,
Glowackého 544, 18100 Praha 8

Ing. Petr Macháček, AI,
Kroměřížská 12, 62700 Brno

Ing. Zdeněk Mádle, AI,
Průmyslová 1128/a, 50002 Hradec Králové

Ing. Josef Mikeš, AI,
Českobrodská 77, 19012 Praha 9

Ing. Marie Mikulková, AT,
Pod rozhlednou 1822, 76001 Zlín

Ing. Jaroslav Mirvald, AI,
Višňová 303/2, 43401 Most

Jan Moliš, AT,
Jihlavská 1171, 58001 Havlíčkův Brod

Jiří Musil, AT,
Račerovická 776/5, 67401 Třebíč

âástka 1 VùSTNÍK ( 25 )



Ing. Vladimír Müller, AI,
Svojsíkova 2665/12, 
40012 Ústí nad Labem

Ing. Vojtěch Nádvorník, AT,
Mírová 40/1, 35709 Habartov

Radomír Nečas, AT,
Bzenecká 14, 62800 Brno

Drahoslav Neklapil, AT,
Dunajevského 31, 61600 Brno

Ing. Stanislav Nohejl, AI,
Smrkovická 2172, 39701 Písek

Ing. Václav Novák, AT,
Förstrova 14, 40501 Děčín 2

Ing. Jiří Obšil, AI,
plk. R. Prchaly 271, 
70800 Ostrava–Pustkov. 

Ing. Miloš Olexa, AI,
U Stadionu 750, 53701 Chrudim

Jiří Orel, AT,
Královský vršek 4, 58601 Jihlava

Libor Páter, AT,
Za gymnáziem 2448, 39701 Písek

Josef Pech, AT,
Na výsluní 2547/19, 
40011 Ústí nad Labem

Ing. Michael Pekárek, AI,
Pod Hvězdárnou 228/8, 
41501 Teplice–Prosetic

Jaroslav Perger, AT,
Švehlova 832, 39101 Sezimovo Ústí l

Ing. Jaroslav Perger, AT,
Švehlova 832, 39101 Sezimovo Ústí

Jaroslav Pernička, AT,
Svatopluka Čecha 64A, 61200 Brno

Ing. Karel Perůtka, AI,
76323 Horní Lhota 166

Ing. Josef Peter, AI,
Lumírova 52, 70400 Ostrava

Ing. Igor Petrman, AI,
Šumavská 20, 37001 České Budějovice

Ing. Miroslav Podlipný, AT,
Úpská č. 534, 54101 Trutnov 4

Zdeněk Polák, AT,
Boršov 54, 56921 Moravská Třebová

Pavel Prášil, AT,
Truhlářská ul. č. 260, 
50341 Hradec Králové 7

Josef Pros, AT,
Vladislavova 335, 28401 Kutná Hora

Ing. Miroslav Ptáček, AI,
Družstevní 784, 76321 Slavičín

Ing. Jiří Richter, AT,
Palackého 530, 25901 Votice

Karel Rösler, AT,
Masná 21/696, 11000 Praha 1

Pavel Rubín, AT,
Úvalská 16, 36009 Karlovy Vary

Ing. Ladislav Semela, AI,
Hrazanská 769, 76326 Luhačovice

Jaroslav Semrád, AT,
Katov 42, 39126 Tučapy

Václav Sháněl, AT,
51772 Vysoký Újezd 31

Ing. František Sláma, AI,
Dukelských hrdinů 69, 69501 Hodonín

Karel Sommer, AT,
Jungmannova 1160, 28201 Český Brod

Jaroslav Souček, AT,
Ruprechtická 23, 46001 Liberec I

Josef Spilka, AT,
U starého stadionu 8, 15300 Praha 5

Ing. Jiří Stachovič, AT,
Svobodova 746, 74213 Studénka

Václav Staněk, AT,
Svatopl. Čecha 2245, 43801 Žatec

Ing. Pavel Staněk, AT,
Nivy 1506, 76502 Otrokovice

Ing. Michal Stránský, AI,
Východní 11, 36020 Karlovy Vary

Ing. Luděk Svatoš, AT,
Na Vyšehradě 202, 
50302 Předměřice nad Labem

Libuše Svolinská, AT,
Lesní, 73802 Frýdek–Místek

Ing. Pavel Šandera, AT,
Všestary č. 162, 50312 Všestary

Ing. Petr Šedaj, AI,
Nygrínova 339, 56201 Ústí nad Orlicí

Ing. Petr Šlégr, AI,
K. Světlé 1 b /1309, 
73601 Havířov–Podlesí

Ing. Rudolf Šopík, AI,
Komenského 323, 68771 Bojkovice

Miroslav Šrámek, AT,
Libušínská 23/4, 59101 Žďár nad Sázavou

Ing. Milan Štefek, AI,
Sídl. Beskydské 1220, 
74401 Frenštát pod Radhoštěm

Ing. Jiří Štembera, AT,
Kpt. Jaroše 1623/16, 41502 Teplice

Ing. Ludvík Štika, AI,
V luhu 604, 25229 Dobřichovice

Miroslav Talpa, AT,
Skalická 320, 41441 Žitenice

Ing. Václav Tichý, AI,
Mozartova 3, 77900 Olomouc

Ing. Ivo Tichý, AT,
Zručská 998, 33011 Třemošná

Ing. Benedikt Trombík, AI,
Dolní Lištná 40, 73961 Třinec

Ing. Milan Turynek, AI,
Chaloupkova č. 815, 
51741 Kostelec nad Orlicí

Jaroslav Tyrner, AT,
Palackého 4274, 43001 Chomutov

Pavel Týfa, AT,
Palackého č. 625, 54931 Hronov

Ing. Ivan Uchytil, AT,
Příbramská 2029, 47001 Česká Lípa

Ing. Vladimír Vacek, AT,
Lidická 32, 36020 Karlovy Vary

Ing. Karel Vašátko, AT,
SNP 259, 50003 Hradec Králové 3

Ing. Jaromír Vašek, AI,
J. Kříže 897, bl. 710, 43401 Most

Vladimír Václavík, AT,
Nová 434, 54901 Nové Město nad Met

Jiří Vejvoda, AT,
Boženy Němcové 1517, 35601 Sokolov

Ing. Jan Velička, AI,
Heyrovského 11, 77900 Olomouc

Marcela Veselá, AT,
Táborská 163, 39101 Sezimovo Ústí I

Václav Vítek, AT,
Barákova 71, 31501 Plzeň

Josef Vocásek, AT,
Písková Lhota 33, 29001 Poděbrady

Ing. Vladimír Vortel, AT,
Brožíkova 1680, 50012 Hradec Králové

Ing. Jan Výborný, AI,
Na krčské stráni 66, 14000 Praha 4

Milan Zahradník, AT,
Mánesova 1448, 43801 Žatec

Ing. Vladislav Závora, AI,
Spartakiádní 1975, 35601 Sokolov

Ing. Antonín Zemen, AI,
Slunečná 10, 37007 České Budějovice 7

Ing. Lubomír Zikmund, AI,
Budovatelů 19, 46601 Jablonec nad Nisou

Ing. Milan Žákovský, AI,
Spojenců 971, 67401 Třebíč

Ing. Jaroslav Žídek, AI,
Komenského 490, 78815 Velké Losiny

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA
František Adamec, AT,
Střek. nábřeží 1112/7, 
40003 Ústí nad Labem

Ing. Jan Basík, AT,
Jizerská 2932/40, 40011 Ústí nad Labem

Milena Bašová, AT,
Na plácku č. 1323, 
51741 Kostelec nad Orlicí

Ing. Zdeněk Bárta, AT,
Na drahách č. 187, 50009 Hradec Králové

Jiří Bárta, AT,
U krčské vodárny 63, 14000 Praha 4

Ing. Augustin Bendl, AT,
Blodkova ul. č. 362, 50006 Hradec Králové

Ing. Jiří Beneš, AT,
U komory 817, 39101 Sezimovo Ústí

Ing. Jan Beneš, AT,
Žebětínská 3, 62300 Brno

Josef Bezvoda, AT,
Malostranská 15, 30707 Plzeň

Petr Běhal, AT,
E. Krásnohorské 2358, 
54401 Dvůr Králové

Štefan Bolvári, AT,
Podlesí 388, 35703 Svatava

Ing. Vlastimil Brada, CSc., AT,
Pod nemocnicí 1044/2, 33701 Rokycany

Ing. Josef Brož, AT,
Oblouková 235/28, 40501 Děčín III

Jan Bříza, AT,
Palackého 19, 41201 Litoměřice

Miloš Cuberka, AT,
50345 Librantice 158

Jaroslav Čejka, AT,
Jungmannova 1259/22, 
36301 Ostrov nad  Ohří

( 26 ) VùSTNÍK âástka 1



Jaroslav Dejmek, AT,
Dolnokubínská 1456, 39301 Pelhřimov

Ing. Jaromír Doležal, AT,
Karoliny Světlé 570, 
50002 Hradec Králové

Jaroslav Dubský, AT,
Palackého 551/12, 46841 Tanvald

Ing. Bronislav Dvořák, AT,
Zápy 229, 25001 Brandýs nad Labem

Ing. Zdeněk Engliš, AT,
U mlýnku 6, 74705 Opava 5

Ing. Josef Fabián, AT,
K Biřičce 1665, 50008 Hradec Králové 8

Karel Fabík, AT,
Fügnerova 381, 66501 Rosice u Brna

Ladislav Gaiger, AT,
Liliová 31, 30155 Plzeň

Ing. Jaroslav Galáš, AT,
Kaštanová 13, 77200 Olomouc

Josef Gregor, AT,
Fr. Halase 713, 50009 Hradec Králové 9

Stanislav Hanák, AT,
Gorkého 5, 60200 Brno

Ing. Eduard Havelka, AT,
Maškova 9, 61400 Brno

Václav Heliman, AT,
Ke Březí 275, 33008 Senec u Plzně

Ing. Jiří Hoplíček, AT,
Strejcova 1, 78901 Zábřeh

Josef Horký, AT,
Benešova 212, 54103 Trutnov 3

Ing. Ladislav Horváth, CSc., AT,
Machatého 679, 15200 Praha 5

Ing. Antonín Hrubeš, AT,
Píškova 27, 63500 Brno

Arnošt Hubený, AT,
Kramlova 402, 19700 Praha 9

Stanislav Hurych, AT,
Vysočanská 561, 19000 Praha 9

Miroslav Hybeš, AT,
tř. 5. května 11, 14000 Praha 4

Ing. Rostislav Hynek, AT,
Pionýrská 24, 77900 Olomouc

Vendula Charyparová, AT,
Mánesová 16, 12000 Praha 2

Ing. Roman Chládek, AT,
Purkyňova 955, 46001 Liberec

Ing. Otto Chlumský, AT,
Srbova 10, 18000 Praha 8

Aleš Janča, AT,
U parku 3, 70200 Ostrava 1

Ing. Vladimír Janda, AT,
56153 Dolní Čermná 237

Vladimír Janoušek, AT,
T. G. Masaryka 182, 
27713 Kostelec nad Labem 

Ing. Jaroslav Jeřábek, AT,
Janáčkova 8, 41201 Litoměřice

František Jiránek, AT,
Nekvasilova 587, 18600 Praha 8

Vladimír Jiráň, AT,
Skalka 701, 38301 Prachatice

Karel Kačer, AT,
Zahradní 6, 30153 Plzeň

Vladimír Kaderka, AT,
nám. TGM 3, 57101 Moravská Třebová

Ing. Josef Kadeřávek, AT,
Jindřišská 714, 53002 Pardubice

Miroslav Kastner, AT,
Nerudova 912, 50002 Hradec Králové

Jaromír Kirchner, AT,
Zborovská 2, 78701 Šumperk

Zdeněk Klečák, AT,
Kostincova 40, 31702 Plzeň

František Kliment, AT, 
28. října 932/13, 25088 Čelákovice

Josef Kloda, AT,
Hlavní třída 312/9, 73601 Havířov–město

Ing. Jaroslav Kofroň, AT,
Uzbecká 10, 62500 Brno

Vladimír Kohoutek, AT,
Palackého 54, 53701 Chrudim IV

Ing. Václav Kolář, AT,
Jana Palacha 1103, 29301 Mladá Boleslav

Jan Kolorenč, AT,
Mládí 1, 46604 Jablonec nad Nisou

Milan Kolouch, AT,
Kneslova 20, 61800 Brno

Antonín Kottek, AT,
Bergerova 1117, 18200 Praha 8

Petr Kouřimský, AT,
Krušnohorská 1566, 41501 Teplice

Radim Koutňák, AT,
Svazácká 40, 70030 Ostrava–Zábřeh

Jaroslav Krejčí, AT,
Obecnice 351, 26221 Obecnice

Lubomír Krommel, AT,
Stará Oleška 110, 40742 Markvartice

Miroslav Kubínek, AT,
J. Roháče z Dubé 2338, 44001 Louny

Josef Kukačka, AT,
U parku 529, 41712 Proboštov

Jan Kuss, AT,
Borovanská 22, 37008 České Budějovice

Zdeněk Lehraus, AT,
Sochorova 1546, 54401 Dvůr Králové

Ing. František Mandík, AT,
Na láně 2007, 68801 Uherský Brod

Dagmar Maňasová, AT,
Poděbradská 5, 36001 Karlovy Vary

Pavel Mareček, AT,
Foerstrova 57, 77900 Olomouc

Ing. Jindřich Matějka, AT,
Holubovo nábř. 363, 
27801 Kralupy nad Vltavou

Stanislav Matějka, AT,
Mladenovova 3237, 14300 Praha 4

Ing. Ladislav Merunka, AT,
Pujmanové 2611, 58001 Havlíčkův Brod

Ján Miho, AT, 
5. května 503, 40721 Česká Kamenice

Ing. Jiří Müller, AT,
Borského 663, 15200 Praha 5

Milan Nechvátal, AT,
Češkova 1110, 53002 Parduibce

Ing. Vladimír Nevrlka, AT,
Hrnčířská 39, 60200 Brno

Renat Nosek, AT,
Vinohradská 84, 13000 Praha 3

Vincenc Novák, AT,
Lidická 19, 78701 Šumperk

Michal Novák, AT,
Vladislavova 3, 11000 Praha 1

Jarmila Nováková, AT,
Fügnerova 688, 
37341 Hluboká nad Vltavou

Miroslav Pařenica, AT,
75621 Ratiboř 515

Ing. Otakar Petr, AT,
Sokolská č. 638, 50012 Hradec Králové12

Bohumil Petrák, AT,
Boettingerova 16, 32017 Plzeň

Zbyněk Petřík, AT,
E. Krásnohorsk 864/34, 40501 Děčín

Jan Pěnkava, AT,
Střelnická 238, 39001 Tábor

Ing. Stanislav Pitrman, AT,
Týnišťská č. 655, 50346 Třebechovice

Josef Plhák, AT,
78901 Chromeč 128

Ing. Vladimír Plíhal, AT,
Vinohradská 74, 13000 Praha 3

Dobroslav Pospíšil, AT,
Švehlova ul. 450, 50002 Hradec Králové I

Petr Potočka, AT,
Sedlec 65, 26712 Loděnice

Josef Princ, AT,
Pod vrchy 114/III, 
37701 Jindřichův Hradec

Miroslav Prokopec, AT,
Blanická ul. č. 585, 54101 Trutnov

Gustav Přikryl, AT,
Obecniny 4168, 76001 Zlín

Miroslav Ryjáček, AT,
Sadová 675, 26272 Březnice

Jaroslav Rypka, AT,
Arm. gen. L. Svobody 751, 
74213 Studénka–Butovice

Ing. Josef Řezníček, AT,
Dvořákova 11/3, 35002 Cheb

Zdeněk Řikovský, AT,
Zahradníčkova 14, 15000 Praha 5

Jaroslav Řídel, AT,
Otavská 19, 37011 České Budějovice

Ing. Zdeňka Schicková, AT,
Kosmonautů 3, 62500 Brno

Lubomír Spáčil, AT,
Široká 183, 50341 Hradec Králové 7

Jan Sviták, AT,
nám. T. G. Masaryka 618, 
29001 Poděbrady

Vladimír Šafránek, AT,
U studánky 26/326, 17000 Praha 7

Ing. Jana Ševčíková, AT,
Fr,Formana 39, 70030 Ostrava 3

Jaroslava Šintáková, AT,
Jiráskova 4188, 43003 Chomutov

Ing. Miroslav Šlajs, AT,
Plaská 21, 32327 Plzeň

Jaroslav Šroubek, AT,
Hudlice 83, 26703

âástka 1 VùSTNÍK ( 27 )



( 28 ) VùSTNÍK âástka 1

Ing. Jarmila Štanderová, AT,
J. Palacha 1088, 29301 Mladá Boleslav

Ing. František Štrob, AT,
Plav 32, 37324 Římov

Václav Študlar, AT,
Sukova 22, 32017 Plzeň

Vladimír Šťastný, AT,
Albieriho č. 845, 55101 Jaroměř III

Ing. Petr Švec, AT,
Pod čimickým hájem 7, 18100 Praha 8

Ilko Toroni, AT,
Na příkopech 4, 78985 Mohelnice

Jaroslav Tříska, AT,
Olšanského 10, 62100 Brno

Milan Urban, AT,
Pod Doubravkou 33, 41501 Teplice

Ing. Petr Vacek, AT,
U děkanky 14, 14000 Praha 4

Petr Vašek, AT,
Teyschlova 30, 63500 Brno

Jiří Venuš, AT,
Urbinská 142, 38101 Český Krumlov

Ing. Jan Veselý, AT,
Pod Švabinami 48, 31208 Plzeň

Ing. Martin Vobecký, AT,
Praž. povstání 2059, 25601 Benešov

Ing. Václav Voborník, AT,
U stadionu 958, 29301 Mladá Boleslav

Václav Volt, AT,
K sokolovně 1000, 
50341 Hradec Králové 7

Aleš Vyroubal, AT,
Dobrovského 36, 79601 Prostějov

Pavel Zelinka, AT, 
17. listopadu 917, 73801 Frýdek–Místek

Miloslav Zeman, AT,
Pincova 2970/11, 40011 Ústí nad Labem

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA
Jana Bártíková, AT,
Kadaňská 2322/6, 43003 Chomutov

Bohumil Berka, AT,
Novákových 12, 18000 Praha 8

Irena Berková, AT,
Novákových 12, 18000 Praha 8

Štefan Bolvári, AT,
Podlesí 388, 35703 Svatava

Ing. Josef Brož, AT,
Oblouková 235/28, 40501 Děčín III

Ilona Brožová, AT,
Oblouková 235/28, 40501 Děčín III

Ludvík Bukáček, AT,
Zahradnického 2948, 
58001 Havlíčkův Brod

Ing. Pavel Cenefels, AT,
Rosnice 14, 36017 Karlovy Vary

Roman Černý, AT,
Palackého 1A/1168, 35002 Cheb

Milan David, AT,
Motýlí 15, 30155 Plzeň

Jaroslav Dejmek, AT,
Dolnokubínská 1456, 39301 Pelhřimov

Jiřina Domkářová, AT,
Zd. Štěpánka 388/2952, 43401 Most

Jaromír Drda, AT,
Masarykova 126, 28601 Čáslav

Ing. Rudolf Dufek, AT,
SNP 35/Schránka 3, 
40011 Ústí nad Labem

Ing. Bronislav Dvořák, AT,
Zápy 229, 25001 Brandýs nad Labem

Marie Dvořáková, AT,
Úpská č. 545, 54102 Trutnov č. 4

Marie Endrštová, AT,
Spojovací 83, 39111 Planá nad Lužnicí

Ing. Josef Fabián, AT,
K Biřičce č. 1665, 50008 Hradec Králové 8

Karel Fabík, AT,
Fügnerova 381, 66501 Rosice u Brna

Libuše Faitová, AT,
Waltrova 11, 31810 Plzeň

Ing. Josef Folbrecht, AT,
Vodní 776, 47301 Nový Bor II

Marie Fryšová, AT, 
17. listopadu 47, 35002 Cheb

Marie Gálová, AT,
Kovářská 1522, 69662 Strážnice

Ing. Milana Geyerová, AT,
Turgeněvova 12, 61800 Brno

Petr Gnida, AT,
Ostravská 883, 73802 Frýdek–Místek

Ing. Hana Hanáková, AT,
Dalimilova 96, 61200 Brno

Mgr. Rudolf Hájek, AT,
Kosmonautů 2, 35002 Cheb

Jiří Charvát, AT,
Kyjická 4654, 43004 Chomutov

Ing. Roman Chládek, AT,
Purkyňova 955, 46001 Liberec

Jiří Chlumský, AT,
Svatovítská 7/682, 16000 Praha 6

Aleš Janča, AT,
U parku 3, 70200 Ostrava 1

Vladimír Janoušek, AT,
T. G. Masaryka 182, 
27713 Kostelec nad Labem 

Anna Janoutová, AT,
tř. V. Rojíka 51, 31213 Plzeň

František Janovský, AT,
Zámecká 372, 40335 Libouchec

Jiří Jeřábek, AT,
Smetanova 221, 25164 Mnichovice

Vladimír Jiráň, AT,
Skalka 701, 38301 Prachatice

Ing. Josef Kadeřávek, AT,
Jindřišská 714, 53002 Pardubice

Jaromír Kirchner, AT,
Zborovská 2, 78701 Šumperk

František Kliment, AT, 
28. října 932/13, 25088 Čelákovice

Ludmila Klimešová, AT,
Václavkova 1612, 50002 Hradec Králové 2

Miroslav Kmínek, AT,
Skuteckého 1084, 16300 Praha 6

Pavel Kopal, AT,
Vítězná 462, 27204 Kladno

Ing. Ivana Kořínková, AT,
Sadová 1002, 25101 Říčany

František Košata, AT,
Sluneční 68, 25164 Mnichovice II

Antonín Kottek, AT,
Bergerova 1117, 18200 Praha 8

Petr Kouřimský, AT,
Krušnohorská 1566, 41501 Teplice

Zdeněk Kozelka, AT,
Prostřední 46, 31804 Plzeň

Libor Krejčí, AT,
Poděbradova 1256, 50002 Hradec Králové

Stanislav Kubíček, AT,
Pražská č. 1165, 54301 Vrchlabí

Miroslav Kubínek, AT,
J. Roháče z Dubé 2338, 44001 Louny

Ing. Libuše Kujová, AT,
Kmochova 11, 77200 Olomouc

Josef Kukačka, AT,
U parku 529, 41712 Proboštov

Jan Kuss, AT,
Borovanská 22, 37008 České Budějovice

Vladimír Kůrka, AT,
Palachova 664/45, 40001 Ústí nad Labem

Zdeněk Lehraus, AT,
Sochorova ul. č. 1546, 
54401 Dvůr Králové

Ing. Vladimíra Lesenská, AT,
Dr. E. Beneše č. 721, 
51721 Týniště nad Orlicí

Jan Lukeš, AT,
Plzeňská 77, 26101 Příbram I

Ing. Marie Maliňáková, AT,
Štefáčkova 1, 62800 Brno

Alena Marková, AT,
Šluknovská 321, 19000 Praha 9

Jaroslava Maxová, AT,
Mírová 908, 38601 Strakonice I

Květoslav Mácha, AT,
Na výsluní 535/15, 41701 Dubí 1

Marie Málková, AT,
Otakara Jeremiáše 8, 77900 Olomouc

Bedřich Mikulík, AT,
I. Sekaniny 1796, 70800 Ostrava–Poruba

Bronislava Milatová, AT,
Křižíkova 2849, 70100 Ostrava

Petr Modráček, AT,
Smetanova 1/801, 41901 Duchcov

Ing. Marie Múdra, AT,
Osvobození 400, 76321 Slavičín

Josef Nedoma, AT,
Mošnova 8, 40011 Ústí nad Labem

Marie Nováková, AT,
F. Malíka 995/8, 43401 Most

Miroslav Novotný, AT,
Bellušova 1829/57, 15500 Praha 5

Olga Olšanská, AT,
Boženy Němcové 11, 79601 Prostějov

Milan Pacholík, AT,
Západní 14, 32327 Plzeň

Milan Pašek, AT,
V. Nezvala 4284, 43001 Chomutov

Jaroslav Pešek, AT,
Na vinici 1394/14, 41201 Litoměřice

Felix Petrů, AT,
Nová 717, 37372 Lišov



Jan Pěnkava, AT,
Střelnická 238, 39001 Tábor

Jiří Plandor, AT,
Sklářská 192, 75700 Valašské Meziříčí

Josef Plhák, AT,
78901 Chromeč 128

Petr Potočka, AT,
Sedlec 65, 26712 Loděnice

Josef Princ, AT,
Pod vrchy 114/III, 
37701 Jindřichův Hradec

Václav Přibyl, AT,
nám. M. Horákové 14, 31703 Plzeň

Gustav Přikryl, AT,
Obecniny 4168, 76001 Zlín

Ing. Miroslav Sommer, AT,
Novotnův Dvůr 111, 
58001 Havlíčkův Brod

Lubomír Spáčil, AT,
Široká 183, 50341 Hradec Králové 7

Jiří Spěšný, AT,
Mandysova 1301, 50012 Hradec Králové

Jaroslav Stanislav, AT,
Ořechovka 1399, 69662 Strážnice

Marie Staňková, AT,
kpt. Jaroše 34, 72200 Ostrava–Třebov. 

Ivana Supková, AT,
Litoměřická 8, 41501 Teplice

Zdeněk Sýkora, AT,
Palackého 60, 29301 Mladá Boleslav

Jaroslava Šintáková, AT,
Jiráskova 4188, 43003 Chomutov

Svatopluk Šnajdr, AT,
Zahradníčkova 18/116, 15000 Praha 5

František Špala, AT,
Kaštanová 18, 30707 Plzeň

Jaroslav Šroubek, AT,
26703 Hudlice 83

Jaroslav Štěpánek, AT,
Havlíčkova 19, 41201 Litoměřice

Václav Študlar, AT,
Sukova 22, 32017 Plzeň

Ing. Pavel Tichý, AT,
Karla Čapka 37, 57101 Moravská Třebová

Ilko Toroni, AT,
Na příkopech 4, 78985 Mohelnice

Zdeněk Urban, AT,
Palackého 2887, 41501 Teplice

Jiří Venuš, AT,
Urbinská 142, 38101 Český Krumlov

Jaromír Vodička, AT,
Wolkerova 167, 54232 Úpice

Stanislav Vokatý, AT,
Na zahrádkách 225, 
50341 Hradec Králové 7

Jiří Vondráček, AT,
Průmyslová 931, 50002 Hradec Králové

Aleš Vyroubal, AT,
Dobrovského 36, 79601 Prostějov

Ing. Pavel Zahradník, AT,
E. Beneše 1431, 50012 Hradec Králové

Iva Zápotocká, AT,
Keplerova 714/36, 40007 Ústí nad Labem

Zdeněk Zbořil, AT,
K. V. Raise 15, 37008 České Budějovice

Pavel Zelinka, AT, 
17. listopadu 917, 73801 Frýdek–Místek

Eduard Zíka, AT,
Švandova 27, 32317 Plzeň

Vladimír Žákovský, AT,
Pod Doubravkou 2897, 41501 Teplice

Statika a dynamika
Ing. Ivan Argay, CSc., AI,
pplk. Sochora 7, 17000 Praha 7

Ing. Jiří Bednář, AI,
Na větrníku 1207, 53701 Chrudim

Ing. Jiří Boleček, AI,
Sokolovská 89, 32315 Plzeň

Ing. Otakar Broda, AI,
Dr. A. Vaculíka 1898, 
73801 Frýdek–Místek

Ing. Jaroslava Bydžovská, AI,
Wolkerova 2081, 53002 Pardubice

Ing. Jan Ctibor, AI,
Tř. čsl. legií 5, 37006 České Budějovice

Ing. Aleš Čeleda, AI,
Loucká 4, 66902 Znojmo

Ing. Jana Danová, AI,
Lidická 24, 78701 Šumperk

Ing. Ludmila Dušková, AI,
Kostelec 110, 53803 Heřmanův Městec

Ing. Drahoslav Eibel, AI,
Obecniny 4113, 76001 Zlín

Ing. Petr Fridrich, AI,
Sokolovská 11, 32312 Plzeň

Ing. František Futera, AI,
Brožíkova 1685, 50012 Hradec Králové

Ing. Hana Gattermayerová, CSc., AI,
Gabčíkova 15, 18200 Praha 8

Ing. Jan Gregovský, AI,
Nová čtvrť 655, 75102 Troubky

Ing. Miroslav Hajný, AI,
Okružní 1050, 50002 Hradec Králové

Ing. František Hofman, AI,
Brigádníků 367, 53003 Pardubice

Ing. Jan Horyna, AI,
Heydukova 368, 53701 Chrudim

Ing. Vlastimil Chvátal, AI,
Genad Uchytila 905, 53701 Chrudim

Ing. Jan Ingerle, AI,
Kotlářská 23, 60200 Brno

Ing. Miloslav Jančík, AI,
73925 Žabeň 163

Ing. Petr Kavalier, AI,
Větrušická 16, 18200 Praha 8

Ing. Pavel Kolařík, AI,
Pekárenská 8/1297, 14100 Praha 4

Ing. Jan Kolomazník, AI,
V olšinách 51/842, 10000 Praha 10

Ing. Svatopluk Konečný, AI,
Fr. Veselky 1660, 68801 Uherský Brod

Ing. Jaroslav Kordík, AI,
Macháčkova 27, 31809 Plzeň

Ing. Zdeněk Košťálek, AI,
Ke kamenci 1604, 53003 Pardubice

Ing. Vladimír Kramář, AI,
Květinářská 2, 60200 Brno

Ing. Zdeňek Kroča, AI,
75121 Prosenice 256

Ing. Pavel Kroupa, AI,
Ke Krči 46, 14700 Praha 4

Ing. Jiří Kruťa, AI,
Slezská 2898, 73801 Frýdek–Místek

Ing. Petr Kyzlík, AI,
Na vyhlídce 480, 25229 Dobřichovice

Ing. Josef Liška, AI,
Malostranská 49, 30709 Plzeň

Ing. Richard Macek, AI,
Merhautova 175, 61300 Brno

Ing. Jiří Machač, AI,
Hradecká 402, 50011 Hradec Králové

Ing. Vladimír Malaska, AI,
Čajkovského 10, 77900 Olomouc

Ing. Jaroslav Málek, AI,
Otakara Jeremiáše 8, 77900 Olomouc

Ing. Zdeněk Muška, AI,
Slavíkova 20, 13000 Praha 3

Ing. Jiří Navrátil, AI,
9. května 765, 
35735 Chodov u Karlových Varů

Ing. Zdeněk Němeček, AI,
SNP 16/2383, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Jiří Nováček, AI,
Kamenačky 29, 63600 Brno

Ing. Josef Novák, AI,
Javoříčská 1, 77200 Olomouc

Ing. Vladislav Obdržálek, AI,
74244 Kujavy 126,

Ing. Lumír Ondrušek, AI,
Nad vývozem 4835, 76001 Zlín

Ing. Milan Petrů, AI,
Březová 389, 76333 Štítná nad Vláří

Ing. Radoslav Pikna, AI,
bří Hovůrkových 9, 75000 Přerov

Ing. Jiří Pittermann, AI,
Jetelová 27, 30160 Plzeň

Ing. Markéta Pobořilová, AI,
I. Sekaniny 1802, 70800 Ostrava–Poruba

Ing. Jan Poláček, AI,
Honkova 615, 50002 Hradec Králové

Ing. Miroslav Poláček, AI,
Havlenova 20, 63900 Brno

Ing. Jiří Prokop, AI,
Komenského 1077, 66434 Kuřim

Ing. Miloš Pšikal, AI,
J. Ressla 2201, 53002 Pardubice

Ing. Josef Puchner, CSc., AI,
Bezručova 13, 66902 Znojmo

Ing. Slavomír Racek, AI,
Alej Svobody 28, 32318 Plzeň

Ing. Jan Sedláček, AI,
Panská zahrada 452, 66482 Říčany u Brna

Ing. Vlastimil Sedmík, AI,
Karlínské nám. 4/217, 18600 Praha 8

Ing. Jaromír Schránil, AI,
Ve Lhotce 18, 14200 Praha 4

Ing. Pavel Smrž, AI,
Okrouhlá 2, 62500 Brno

âástka 1 VùSTNÍK ( 29 )



Ing. Miloslav Smutek, AI,
Lešenská 7/535, 18100 Praha 8

Ing. Oleg Sochor, AI,
Klimentská 17, 11000 Praha 1

Ing. Jiří Stehno, AI,
Podzahradní 398, 76842 Prusinovice

Ing. Richard Stoniš, AI,
74769 Pustá Polom 379

Ing. Dagmar Šeděnková, AI,
Bastlova 20, 70400 Ostrava

Ing. Petr Šimeček, AI,
Plaská 72, 33011 Třemošná

Ing. Miloš Šmejkal, AI,
Dr. Topky 2069, 27201 Kladno

Ing. František Špatka, AI,
Černý vršek 827, 
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Ing. Jiří Štras, AI,
Hrdého č. 838, 50009 Hradec Králové

Ing. Jana Teplá, AI,
nám. Svobody 1, 16000 Praha 6

Ing. Pavel Tománek, AI,
Řadová 60, 70030 Ostrava–Výškovice

Ing. Jaromír Tomek, AI,
Nová Šárka 512, 16100 Praha 6

Ing. Vladimír Tomis, AI,
Lidická 5, 36020 Karlovy Vary

Ing. Aleš Vacek, AI,
Vzdušná 3/2100, 
46601 Jablonec nad Nisou

Ing. Petr Veselovský, AI,
Mostní 63, 74705 Opava

Ing. Václav Vimmr, CSc., AI,
Šalvějová 8, 10600 Praha 10

Ing. Josef Waclawek, AI,
73981 Milíkov č. 342

Ing. Rudolf Zajíček, AI,
Běchorská 2231, 19300 Praha 9

Mûstské inÏen˘rství
Ing. Milena Aschenbrennerová, AI,
Na Ovesníku 6, 19700 Praha 9

Ing. Jiří Bačík, AI,
Okružní 4567, 76005 Zlín

Ing. Jiří Bažata, AI,
U Stárovny 677, 15600 Praha 5

Ing. Jaroslav Deml, AI,
L. Matury 810, 53012 Pardubice

Ing.arch. Marta Hartlová, AI,
Vranovská 112, 61400 Brno

Ing. Eva Ivanovová, AI,
Stoupající 797/18, 19000 Praha 9

Ing. Zdeněk Karafiát, AI,
Jabloňová 18, 58604 Jihlava

Ing. Miluše Kratochvílová, AI,
Sladkovského 1553, 53002 Pardubice

Ing. Stanislav Loskot, AI,
Choceňská 391/III, 56601 Vysoké Mýto

Ing. Jiří Skokánek, AI,
Korandova 37/1056, 14700 Praha 4

Ing. Mojmír Válek, AI,
Nádražní 54, 70200 Ostrava 1

Geotechnika
RNDr. Ivan Beneš, AI,
Hostinského 1520/17, 15500 Praha 5

Ing. Rudolf Čech, AI,
Uralská 8, 16000 Praha 6

Ing. Zdeněk Děd, AI,
Parmská 358, 10900 Praha 10

Ing. Aleš Havránek, AI,
Pod lysinami 484/24, 14700 Praha 4

Ing. Martin Kleček, AI,
Hanzlíkova 2/553, 18100 Praha 8

Ing. Pavel Klír, AI,
Chomutovská 18, 36010 Karlovy Vary

Ing. Bohumil Kubín, AI,
K lukám 650, 14200 Praha 4

Ing. Václav Kuneš, CSc., AI,
Čílova 8/1799, 16200 Praha 6

Ing. Jiří Seyček, AI,
Xaveriova 11, 15000 Praha 5

PoÏární bezpeãnost staveb
Ing. Ludmila Beňová, AI,
Na nábřeží 84, 73601 Havířov–Město

Jiří Brandejský, AT,
Žukovova 1333/75, 40003 Ústí nad Labem

Ing. Jiří Bublan, AI,
Kmochova 191/71, 67401 Třebíč

Ing. Aleš Čeleda, AI,
Loucká 4, 66902 Znojmo

Vladimír Grunt, AT,
Koldům 1580/15, 43601 Litvínov 6

Ing. Jaroslav Habán, AT,
Purkyňova 19/9, 59102 Žďár nad  Sázavou

Miloslav Heřmánek, AT,
Zavadilova 1478/20, 16000 Praha 6

Alena Hilšerová, AT,
Buková 2519/17, 13000 Praha 3

Ing. Evžen Hofmann, AI,
Za humny 300, 74764 Velká Polom

Jaroslav Hrůza, AT,
Novodvorská 1040, 67401 Třebíč

Ing. Iveta Charousková, AI,
Kostelní 2, 36017 Karlovy Vary

Božena Chromcová, AT,
Lidická 1350/16, 36301 Ostrov

Ing. Jaromír Knebel, AI,
Tolstého 110, 73801 Frýdek–Místek

Ing. Hana Kokojanová, AI,
Za horou 475, 66482 Říčany u Brna

Ing. Miroslav Konvalinka, AI,
Hořická 36, 67801 Blansko

Ing. Jan Košťál, AI,
Wolkerova 31, 79601 Prostějov

Ing. Milan Kulich, AI,
Kollárova 490, 50601 Jičín

Ing. Stanislav Lejsek, AI,
Jiráskova 838, 51754 Vamberk

Ing. Jan Machovec, AI,
Jiráskova 53, 67401 Třebíč

Ing. Václav Malenovský, AT,
Příhon 975, 68501 Bučovice

Milan Müller, AT,
U lesoparku 3/8, 35731 Horní Slavkov

Oldřich Prnka, AT,
Píškova 13, 63500 Brno

Ing. Jiří Procházka, AT,
Kondrac 106, 25801 Vlašim

Ing. Jiří Rubner, AI,
Provazníkova 52, 61300 Brno

Ing. Jaroslav Symerský, AI,
Zahradní 1252, 75131 Lipník nad Bečvou

Karel Šebesta, AT,
V jezírkách 1545/16, 14900 Praha 4

Anna Štočková, AT,
Bolzanova 50, 61800 Brno

Ing. Jaroslava Tenorová, AI,
Masarykova 4, 60200 Brno

Ing. Karel Toman, AT,
Okružní 207, 79601 Prostějov

Josef Vágner, AT,
Východní 7, 36020 Karlovy Vary

( 30 ) VùSTNÍK âástka 1



RUZNÉ

Zánik nebo pozastavení ãlenství
0001343 Ing. Ladislav BENEŠ – zemřel v prosinci 1994

0000915 Ing. Libuše KOCIÁNOVÁ
– zemřela v lednu 1995

1200197 Ing. Jan KOLÍNEK – zemřel v listopadu 1994

0100058 Zdeněk KADRNOŽKA
– zemřel v květnu 1994

0002470 Ing. Helena VRBATOVÁ

1100510 Ing. Bohuslav ŠTEFKA

Odcizení autorizaãních razítek
Ing. Pavel HRUBÝ
AI pro vodohospodářské stavby 
– nové číslo razítka: 1100483 D1

Ing. Jiří ZÁPOTOCKÝ
AI pro vodohospodářské stavby 
– nové číslo razítka: 0000681 D1

Pavel Kovářík
AT pro pozemní stavby – nové číslo razítka: 0002646 D1

Doplnûní a opravy v seznamu osob

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Bohumír DVOŘÁK, AI,
Provazníkova 47, 61300 Brno - Černá Pole

Pozemní stavby
Ing. Jaroslav SMUTNÝ, AI,
Hutník 1419, 69801 Veselí na Moravou
JUDr. Milan KUBÁT, AT, 
U sanatoria 39, 15300 Praha 5
Tomáš ODSTRČIL, AT,
Jiráskova 33, 79401 Krnov

âKAIT ÚSTÍ nad Labem 
oznamuje zmûnu adresy od 1.bfiezna 1995
ČKAIT - oblastní kancelář
Bělehradská 15
400 90 ÚSTÍ nad Labem
Tel./fax 5220137 bude v provozu až po přeložení.

Případné dotazy zodpoví Ing. Mandík na č. tel. 5620517

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT

Z obsahu ã. 1/1995
� Z našeho pohledu

� Téze ČKAIT k novele zákona č. 360/1992 Sb

� Valné hromady oblastí ČKAIT – fakta, názory, závěry

� Vybíráme z diskuze účastníků VHO

� ČKAIT zajišťuje audit v JE Temelín

� Právní poradna

� Jubileum při slavnostním slibu ČKAIT v Brně

� Dohoda o spolupráci mezi SDIC a ČKAIT

� Informace ČKAIT

� Tisková oprava DR ČKAIT

� Zkušenosti autorizovaných osob při podnikání 
v zahraničí

� Životní jubilea členů ČKAIT

� Z historie Inženýrské komory v českých zemích

� Nejde pouze o komory

� Tempo růstu ve stavebnictví

âástka 1 VùSTNÍK ( 31 )



( 32 ) VùSTNÍK âástka 1

âKAIT, Legerova 52, 120 00 Praha 2 Novinová zásilka ãj. NP 1642/93


